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Per iodo d' imposto 202 3 

Ri,ervoto olio Pos te italiane Spo 

N . Protocollo 

Doto di presentazione 

COGNOME 

iOPERTI 

COD ICE FISCALE 

j I I I 

NOME 

LORENZA 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMEN TO DEI DATI PERSONA LI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REG OLAM ENTO " (UE)" 2016/679 

Con qu eslo info rmativa l 1Ag enzia delle En tral e spiega co me tratto i dat i rac colti e quali >ano i d iritti r iconosciut i oll ' inre reuato ai sensi del Regolamento 1 Ufl " 2016/ 679 , relativo olla protei ione 
d e lle p e uon e fi ,ich e co n riguardo al trotfnm e nto dei dati perso nal i e d e l D.Lg ,. 196/ 2003 , in mal.ria d i prote i.io ne d ei dat i p ersonal i. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trosmeui oltroverso questo mode llo verranno trotto l i doll 'Agonz.io delle Entrate por lo finnfi lò di liquido2.ione, accerto mento e ritcouione delle imposte e per eventuali ulteriori finolitò cho potranno essere previste 
do specificho normo di leggo. I doti potranno cssofe utilir.zoti ol fine di individuare con tribuenti con profi li di olovolo riKhio di ovosiono, di frode o di elusione fi,cole, cosi come pfevis to dallo normativo in motorio . 

BASE GIURIDICA 
lo base giurid ico del trottomonto 6 do individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri conneu, olk, svo lgimento delle predelle oltivi tò (liquidozione, occertamento e rileouione) d i cu i à investito JtAgenzio delle Entra to 
(ori . 6 , § 1 lott. o) dol Rogolomonto), in baso o quonlo previ, to dolio normotiwo di ,ettore. Il Decreto dtsl Pre,idente dello Repubb l ica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisco le modolit6 per lo presentazione delle dichio · 
razioni relative olle imposle sui 1edd1h, all'imposta regionale sulle attività produttive e all 'imposto sul volere aggiunto, oi sensi dell'orticolo 3, comma 136, dello legge 23 dicembre 1996, n, 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richies i• devono ouerc forniti obbligatoriamente al ,ino di potersi ovvolcrc degli cflo tt i dello disposizioni in materio di dichiorozionc dei redditi . 
Se i dol i riguardano anche fomlliori o lcrzi , questi ultimi dovranno essere informali dal dich iarante che i loro doti sono stati comunicati oll'Agenzio delle Entrale 
l 'omissiono e/o l 'indicoz.ionc non veritiero di doti puO lor incorrere in sanz.ioni ornmi,mtroti\'O o, in alcuni cos i, penali . 
L'i 11dicot1one del numero d i lclclono, del cellulare e dell 'indirizzo di pos to clc!lronico è facoltativo e consente di ricevere gratui tamente dall 'Agenzia delle Entrate informazioni o aggiornamenti su i<adcnzc, novi tà, 
odcmpimenli o servizi offerti . 
Ai sensi dell'art 9 del Regolamento (UEJ 2016/679 comporla il conferimento di categorie particolari di doti pcmonolì l'utiliuo dello )Choda unica per la scelto dello destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell' lrpof. 
l'effettuazione dello scelto per lo dcslinozione dell'otto per mille dell' lrpe l è Jocoltotivo e viene richiesto ai sensi dell'art d7 dello legge 20 moggio 1985 n 222 e delle ,ucceuive leggi di rati fico delle inlese stipulate 
con lo c.onfeuioni religiose , 
L1eflettuozione dello ~celta per lo de)tinotione del cinque per mille doll'lrpel è facoltativo e viene richie$to oi sensi dell'art. 3 , del decreto legis lativo J luglio 2017, n. 111 e dell'a rt. 9 , comma 6, del decreto-legge 
30 dòcembre 2021, n. 228 . 
l 'effettuazione dello scelto per la destrnozìono del dve per mille o lovore dei partit i po litie1 è focoltot1vo e viene richie) lo oi sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n . I A9 , convertito, con mod ificazioni, 
dall'art. 1 comma 1, dollo logge 21 lobbroio 20 I -4 , n.1 J . 
Anche l'inserimento delle spese sanitario Ira gli oneri deducibil i o por I quali è riconosciuto lo detrazione d' imposto è focoltolivo e richiede il conferimento di doti particolari . 
Il Modello ISA co~ ti luisce porte integronle del presente modello ed è uiiliuoto per lo dichiarazione dei dori rilo..,onti ai fini dollo opplicoziono o doll'oggiornomonlo dogli indie, sintetici di anidabilitò fi,cole di cui al ­
l'orticolo 9-bh del Decreto leggo 24 opri le 2017 , n SO, cos1 come convor lito dallo Legge 21 giugno 2017 , n, 96. 11 Modello CP& (Concordato Prowont lvo Biennale) co,ti tuiue porto ,nlogronte del presente modello 
ed è uli lizzolo per lo dichioroz1orw do, doli rilevonh ai fini dcll'eloborozione dello proposto di concordato provontivo bionnolo di cui al Titolo Il del docroto log,slotivo 12 Febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DE I DATI 
I doti saranno cornorvoti fino al J I dicembre dc11 1undkc1ima anno succenivo a quello di pre1ontcuionc dello dichioro.tionc di rife rimento ovvero en tro il moggior formine per lo definiziono di ovontuoli procedimenti 
giurisdiz10nol1 o per mpondcrc o n chics1e do porle dell'Au tori tò giud iziar io 
Per quanto riguardo i doti rcloti..,i olle scelte per lo destino.iione dell'o llo, del cinque e del due por mdlc, gli stessi saranno conserva l i per il tempo ncconorio o consentire oll'Agenzio delle en trale di effettuo re i con trolli 
presso gli inlermediori e/o i sostiruti d'imposto che prestano o.uistenzo fisco le circo lo corrotto fro.smiuione delle rela tive informazion i. Scranno, inoltro, conservati per il tompo nccouorio a consenti re al dostinotorio 
dello scelto e al centribuenlc che effclluo lo scelto di esercitare i propri diritti : loie periodo coincide con il termine di prescr izione ordinario decennale che decorre dallo elfetfvazione del lo scelto. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti penonoli saranno !rollali anche con 11rumenh outomotizzo ti per 11 tempo strettamen te neceuorio o conseguire gl i scopi per cui sono i loti raccolti l'Agonzio dalle Entra te otluo idonee mi,ure per garantire che 
i doti forniti vengono trottati in modo odeguolo e conforme olle finalità per cui vengono gestiti; l'Agon2.io delle En trale impiego idonoe misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
doll 'oltoroz,one, da llo distruzione, dollo perdita, dal furto o doll'uhlizzo improprio o illegi ttimo . Il modello può euore consognoto o sogge tt i in termediari individuati dolio legge (centri di ouistonzo, associazioni di 
cotegorio o professionis ti) che lroltoronno i doti esclv~ivomente per lo fina lità di trasm issione del modello oll 1Agenzio delle Entrate. Per lo solo o ttivi lò di trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifico di ' tito lare 
del troltomenlo• quando i doti entrano nello loro disponibilitò e sotto il loro direlto controllo . 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DAII PERSONALI 
I suoi doli personali saranno 1ro1101i doi soggolli designoti dol li toloro quali Rcsponsob,li , ovvero dolle penane aulonzzote ol trollomenlo dei doti personali che operano so tto l 'autorità dirollo del Titolare, o dol Re­
sponsabile. Al di fuori d1 questo ipotesi , i suoi doli non saranno di ffusi , né saranno comun icati o terzi , tultovio , se noceuorio, potranno ouoro comunicali : 
• oi soggetti cui lu comunicazione dei doti dobbo cucro ellottuoto in odompimonto di un obbligo previsto dallo leggo, do un rcgolomonlo , do un o tto ommini,trotivo generale o dolio normativo comunitorìo, ovvo,o 

per odcmpforo od un ordine dcll 'Autorit6 giudiziario ; 
- od oltl'i ovcnluoli ~99otli lor:r.i , qualora lo comunicazionu si dovono rendere ncccuorio por lo tutelo di Agcn:r.io in sode givdixiorio , noi rhpcllo dello vigenti dispo1iz.ioni in motorio di protczfone dei doti pononali. 

TRASFERIMENTO DATI All'ESTERO 
Alcvn i doti potrobboro es.sere com unica li, in adempimento d i vn obbligo previs to dallo legoe o sullo base di norme di cooperouone internozionole, o Poe, i o o orgonizzoz.ioni internozionoli situati sio all ' interno 
che all 'esterno dell'Unione Europeo . 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Ti tolare del trollomenlo dei doli per1onol1 è l 'Agenzia delle Entrate, con sede in Romo 1 vìo Giorgione n. 106 • 00 1 t7 . 

RESPONSABllE DEL TRATTAMENTO 
l'Agonz,o dolle (tntroto )I avvalo di Sogoi S,p.o . olla quolo ò offidolo lo gustione del )i1 temo informa rivo dell 1Anagrofe tributorio, l'eloboroz.ionv e l1oggiornomen lo degli indici 1intotici di aflidobilitò ri$colo nonchO lo ottivìtò 
d1 onol1)1 corrclo10 e le a111v11ò per l'eloboroz1onc dello propos10 d1 concordato preventivo biennale. 5oge1 S.p.o è dc)19nola Rcsponsob,le dol trottomcnlo dei dah o, scnsl dell'art. 28 dol Regolamento (UE) 2016/679 . 

RESPONSABILE DElLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il doto di contatto del Rosponsobilo dollo Protoz.ionc dei Doti dcll 'Agonzio dello Enirotc ò: entrote.dpo O ogent.ioentrate.it per le questioni relative ol trotto mento dei doti per$0noli . 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
l'mlerouoto ho li diritto , in qualunque momento, di otteno10 lo confermo dcll'osistcnzo o meno do i doti forniti ottrovorso lo consuhoziono all'intorno dello proprio oroa riicrvoto , orco Consultazioni del sito web del• 
l'Agenzia delle Entrato 
I diritti previsti dogli orti . 15 e n . del Regolamento possono cuore esercito l i olterrm l ivomente tramite: 
• applicazione web disponibile nell'areo riservato del sito dell 'Agenz ia delle entra te 
• appos ito form in areo libera del sito dell'Agenzia delle entra te do guido l' uten te nelle divene fesi di redazione dell'istonzo 
• posto ordinario o roccomondoto o/ r oll'indinzzo Vio Giorgione n. 106 - 00 1 d7 Roma 
• posto elet1 ronico certificalo all ' indirizzo esercìz iodir1ttiOpec .ogenzioentrote .il 
Ouoloro l' in lereuolo ritengo che il ltollomenlo sia ovvenulo in modo non conforme al Regolamento o ol O.lgs. 196/2003 potrò rivolgersi al Geronto por lo Protezione dei Doli Personali, oi sensi dell'art. 77 del me· 
desimo Regolamento. Ulteriori ,nformozioni 11, ordine oi suoi diritti su llo proiezione dei doti personali sono reperibili sul silo web del Garante per k, Prole Lione dei Doti Penonoli oll'indiriuo www.goro nteprivocy.it 

CONSENSO 
L'Agonz.10 delle Entralo, in quon10 so99et10 pubblico, non do..,o ocqu,sin:i d consenso dogl i intorouoti por trattore i loro doti personali , 
GI, intcrmcdiori non devono ocquiJ.1ro ,I consen~o degli inlereuoti per il lrollomcnto dei dol i in quanto e prevh lo dallo le99e; menlre sono tenuti od acquisire il con.scmo degli in tercuoli sia per lrollorc i doti rel ativi 
o porltcolari oneri deducibi li o per i quali è riconouiuto la detrozionc d'impo,to, allo scelta dell 'olio per mille, del cinque per mille e del due per mille dcll' l rpcf1 s10 per poter li comunicare a ll 'Agenzia delle Entra te, 
o od ahri intormodiori . 
Taio consenso v,cno monifeuolo mcdio nto lo ,attoscru:iono dello dichiorazione nonchi! lo firmo con lo quale \t eHnttuo lo ,colto doll'otto por millo doll' lrpof, dol cinquo por millo o dol duo por millo rloll ' lrpaf 
l'Agenz ia delle entro!~ si riservo il dirilto di opparlore olla presonte informativo, o propr io osclusiva discroziono od in qualunque momento , tutto le modi fiche ri tenute opportune o rose obbl igatorie doflc norme di 
..,olla in vo lto vigen ti, dondono odoguoto pubblicità nello seziono dodicoto del sito in tornc t www.agonz.iaon troto.gov,it 

lo pruente informativo viene dato in vlo generale per lutti i titolori del trallomento >Opru indicoti . 
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CO DICE FISCALE! ' ) u..-----=-== === ==============' 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBU ENTE 

RES IDEN ZA 
AN AGR AFICA 

Do compilare solo le 

var iato dol0l / 01/2023 
olla dora di presentazione 
dello dichioroz.ione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 01 POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
Al 0 1/ 01/2023 

DOM ICILIO FISCALE 
Al 01 / 01 / 20 24 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COM PI LAR 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

Ouod ro 
RW 

X 

Quodro 
vo 

Comune (o Stato utero) d i no!.cito 

TORINO 
decedulo/o 

6 

Accollo;cionc llquldozione 
~rcdit6 oior.:ente volontario 

Comune 

Guod ro 
AC 

h,teloto/o 

lmmob,li Ceuoziono 
soquostroti otfro1ltb 

fipolog io (vio. piouo. tsCC: J lndlriuo 

f,oziono 

Telefono 
p,efiuo 

Comun o 

t1umoro 

TORINO 
Comune 

Codlc.e lise.aie esle(o 

Stc,o fedora to, provincia, conleo 

lnd iriuo 

Co ico ,sco et lo iga torio 

Cognome 

ISA 

minor• 

Correttivo 
nel termini 

0 tehiaro:r:ione 
1nlegrolivo 

Dichiarazione 
in109rativo 

lorl 2, co 8·ter, 
DPR 3?2/98) 

Provincia l119'oJ Doto di l\oscito 

TO 
o Ice Stato cttcro PaL a l;A !eventuale) 

Dichioroz tone 

.,;:~1°::~:;bili Evontl 
eccez.Jonali 

Seno 
lbor,.,. lo ,e1oor,o , ..... 1 

M F X 

Riservato ol liguidotore ovvero al curofore fallimontaro/curotore dello liquidazione giudiziale 
S1010 

dol 

Dolo dello variazione 

Periodo d' im posto 
on"o 9..at110 

ol 
Provi nei o hig.iol C .o .p. 

Oomicit10 
!;,cole 
d,,.,so dallo 
,esldenz.o 

ln Jriuo di posto oleJtronico 

lorenza .operti@unito .it 
P,ovincio lugloJ Codice comune 

TO L219 
Provincia (t,glol CoJ ic:e comune 

Stato e11ero di residenz.a Codice Stoto estero 

Locolitò di residenza 

Co ice corito 
9I0,no 

Nome 

Co ic.e comuno 

t-u,ione comuni 

fusione comuni 

Non resi enli 
•schu.m ocker• 

N A ZIONALITÀ 

Estoro 

2 lto liono 
Dolo corico 
muc onno 

Seno 
(borro,. lo relotMJ ,otc1lla} 

M 

EREDE, CURATORE Doro di oa,ciro Comune (o Stato uterot d1 no.icilo 

FAUIMENTARE/CURATORE 9·"'-

DEllA llOUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DELL'EREDITA' o«. 
(vodoro Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PR ESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservalo all'inca ri<olo 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Rise rvato al C.A .F. 
o a l p rofeuion i ■ to 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Risa-rv oto 
o l profeui o ni,10 

~ESfOENZA ANAGRAFICA Com uno (o $toto •utorol 

10 SE DIVERSO) 
DOMKllO FISCALE 

Froz.iono, vlo e numaro civico / lt1difizz._o eitoro lolefono 

Dato i iniz.io proce uro 
g,O<"la 

Procedv,o non 
ancoro te rminalo 

Doto di ino proco "'o 
0101'10 

profiuo numoro 

Co ko i tco o- ,ociol6 o ento ic. ,oron1e 

Tipologia apparecchio !R iservato a i contribuonti che osorcitano att ività d'impresa) 

Codice fiscale dell 'incoricoto 

Soggetto che ho predisposto lo dichiarazione 

Dola de ll 'i mpegno 
9,0,no 

2 0 i 0 6 1 2024 

Codice fiscale del ro,pan,obile del C A.F. 

Riceziono avviso te lematico con trollo 
1 avlomotiu.oto d ich ioroziona X Ric•z ione oltre comunicazioni telemotiche 

FIRMA DELL' INCARICATO 
SSCT s .r .l. 

Cod;ce fi,cole del C.A.F, 

X 

Codice fiscale del prafes,ionisto FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

Codioe fiscale del profeHionisla 

Codice fiscale o partito IVA del soggetto diser,o dal co rt;f;cotare che ha predisposto 
lo dich iara zion e e tenuto le scritture con tabi li 

Si attesto lo certiflcoz.ione ai ,ensi dell 'orl. 36 del D.Lg,. n. 241 /1997 

I") Do com p1\ore per I s.oli modelll predispo~ti >V logli singoli, oYve,o ~u moduli mecconogrofici a slris.cm conlinuo 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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CODICE flSCAl E l'I '------------------------------
FIRMA DELLA Fom il!ori 

RA RB o corico 
DICHIARAZ IONE X X 
Il contribuenl& dichiaro di over 

~::t!lba~,~'.1:~;':oi,;rr:~h:1i LM TR RU 

tnleren ono) . 

Situazioni Codice 

partico lari 

RC RP LC 

X X 

NR FC 

I 

RN 

X 
RV 

X 
CR DI RX 

X 
RH Rl 

X 
RM 

X 

ln,..io owiso tele motlco controllo 
outomo li:r.z:olo dichio ro zione all'in termediario X 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
Il CONSENSO Al TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
SNDK:ATI NELLA DICH IA~ZKJNE 

RR RT RE Rf 

Invio ohre comunicazioni 
le lemotiche oll'inlermediorio X 

RG RD RS RQ CE 

FIRMA de l CONlRIBUENTE lo di c:.hi pru•nto lo did1ioroiian11 p•r oh, i) 

OPERTI LORENZA 
(") Do co mpilare por i ioli ,nodell i prodisposti su fog li singoli , ovvo ro su modul i mccconogrofici o str iscio continuo. 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REO DITI 

Familiari a ca rie o UJ QUADRO RA - Redd iti dei terreni Mod . N 

FAMILIARI A CARICO CODICE FISCALE Mcul \I, DeworJone N. mesi 

lii c.o<fice del con iuge va indicato onche o carie.o 10011. detro:z lone 
offidomonlo riglì 21 anni 

tAHA.U LA C4SEllA: Rolot:ione di porantelo ,e non fhcnlmenle o corico) l;gli o pi~ 
e . CONIUGE 'x CO NIUOC 
11 • HIMOHGUO ·e F • IIGllO 1UMO ' o IO 

.2 FI flGllO N . . ALIIO FAMlllARf 
] D • flOLIO CON OISA81tnA 3 

, 
A o 

'ij 
g ,4 A o 

-~ A o 
"' "' " NUMERO FIGU IN AFFIDO PREA001 lfl/O 

" 7 A Gt.RICO OH CONTRIIU ENI( 

~ 
QUADRO A 

Reddito dom inicale Reddito agrario Poueuo 
in <;:;i°r:: .1~~!fi~co 

Co,! c.=r-r MU --" non rivalutato Titolo non rivolu tolo g ìoNII \I, f""'<"b' -- dirlllNoolAP .., 
REDDITI DEI TERRENI . ' 10 

N ,00 00 ,00 ~ RAI Ro ilo omtnico e Re 
im~~ni.er1:'io R~on '!~pc;;',,1~i~

0 N 

~ hdu,1 1 ICrtMi oll 'e,tcro ifflponibilo 
do includere nel Ouodro Rl Il " " N ,00 ,00 ,00 

ai 
'O IO 
g 

RA2 
,00 ,00 00 

e I tedditi dom inic ale " Il 

-~ {col. 1) e ogro rio ,00 ,00 ,00 

al (col. 3) va nno 
,. 

~ in d ic ati senz.a RA3 
,00 00 00 

!? " Il 

o.. operare lo rilfolutozione ,00 ,00 ,00 
iii ,. ., 

RA4 
,00 00 00 

E Il " Il 

,e ,00 ,00 ,00 
e IO o o ,00 ,00 00 

RAS Il " " o ,00 ,00 ,00 
t:. 10 

o 
RA6 

,00 00 00 z 
" " C> ,00 ,00 ,00 w 

~ 
ID 

RA7 
,00 ,00 00 o Il " ,., .oo ,00 ,00 

~ 10 

,00 .oo 00 RA8 
" " ;;; ,00 ,00 ,00 

!9 IO 

e ,00 ,00 00 .. RA9 Il " " g> ,00 00 ,00 ::; 
IO 

5 RA10 
,00 ,00 00 

" " 
e( 

.oo .oo .oo 
,. 

o.. .00 ,00 00 lii RAl 1 " Il Il 

i .00 00 ,00 
w 10 
li; ,00 ,00 00 
iii RA12 Il " Il 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA13 
,00 ,00 00 

Il " " ,00 ,00 ,00 
IO 

RA14 
,00 ,00 00 

" Il 

,00 ,00 .oo 
10 

RAIS 
,00 ,00 00 

" " ,00 ,00 ,00 ,. 
RA16 

,00 00 00 

" " ,00 ,00 ,00 
IO 

RA17 
,00 ,00 00 

Il " " ,00 ,00 ,00 ,. 
RA18 

,00 ,00 00 

" " ,00 ,00 .oo 
10 

RA19 
,00 ,00 00 

" 
Il 

,00 ,00 .oo 
10 

RA20 
,00 ,00 00 

Il " 
Il 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA21 
,00 ,00 00 

Il " 
Il 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA22 
,00 00 00 

Il " " ,00 ,00 ,00 

RA23 Sommocoloone l l , 12e 13 " " TOTALI ,00 ,00 ,oo 
I' ) Borroro lo casello~ 1i 1rot10 dolio tlcuo loue110 o dello 1lt1uo uni lò 1mrnobiliora del rigo precodol'lte. 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricali 

bclu.s l i fa bbrica ti a ll'estero 
do i11clude,e nel Quadro Rl 

La rendita ca lastole 
(co l. I) vn in dica to sen ­
za operare lo rival uta · 
:r.ione 

TOTALI 

Im posto cedolare secco 

Sezione Il 

Doti relativ i ai contratt i 
di locazione 

RBl 

RB2 

R83 

RB4 

RB5 

R86 

RB7 

R88 

RB9 

CODICE FISCALE 

I 

REDDITI 

QUADRO RB - Red diti dei fabbricati 

Rendilo catastale 
non riva lutata 

2. 649.oo 
U1ili:uo 

1 

Pououo Codice ca-
giorni perconluole none 

' 365 ·so,ooo ' 
RE DD ITI Tossoz:ione ordlnoria Cedolare secco 21 % Cedolare secco 10% 

IMf'O NIBIU 13 I• 15 
,00 ,00 ,00 

Conone 
d i locazione 

,00 
Abitazione principale 

soggcllo o IMU AEDDITI 
NON 

tMP'ONl81ll " ,00 

PERIODO D' IMPOSTA 2023 

Mod. N . L1J 
Codice Co· Cedolare Cosi pon. 

secca IMU 

' L219 Il 

Immobili non locati ~~:~:~:~i~c/~Je Altri 
doti 

,00 
,, 

1.391 ,oo 
19 

Rendita colollole 
non rivalu ta to 

548.oo 
Uliliuo 

Poneuo Codice co· 
giorni percentuale none 

' 365 ·so ,ooo ' 
d i To0~~iine por:i~~\art Con tinuazione t · ) 

Codice Co· 
mune 

' L219 
C~~~~e CoiJv..1/'t. 

" ,00 

~EDDIII Touoz ione ord inario Cedolare !.ecco 21 % Codolar• Hcca 10%. ' I REDDITI so.,ggetto o IMU Immobili non locoli I non soggetto O I u I doti 
IMPON181~1 Il " 1.5 NON 16 

" ,00 " 288 ,00 " ,00 ,00 ,00 IMPONIIIU ,00 

Abitaz ione principale Altri 

Rendite c:;olostole Poueuo Codice co· Canone Cosi 
Continuazione(•) 

Codice Co· e=~~• ca~tt non riva lutato Utiliuo giorni percentuale nono dl locazione portico lori mune 
I , J . 5 6 ' a . Il " 00 00 I 

Abiloz.ionc princ,pole .. , I AbHo,òono p,;ndtolo I Altri 
REDDITI Touoz.ione ordinario Codoloto secco 21 'l Cedolare HCC(I 1 oi 

I 

I REDOIT1 soggetto a IMU Immobili non locali non tQR1lClfo o I U doti 
IMPONl81U 13 " Il NON 

" 17 18 " ,00 ,00 QO IMPONIBILI ,00 ,00 ,00 
Rendilo eolosto lcr Poueuo Codice cc· Conono Cosi 

Continuazione t· ) 
Codice Co· Cedolare Cosi por 

non rivalu tato Utilizzo giorni pcrccnluolo di locaziono porticolori secco IMU none mune 

' ' ' . 5 ' ' ' • Il " .00 ,00 
Abiloiìone pfinci pol• . . I AbilOtiono prìndpole I Alu i 

REDDITI Tauoz.ione ordinario c,dolora HCCO 21 i Cedolare secco 10% 

1 

I REDDITI soggel!o o IMU Immobili non locoh non SoSJQeilo o IMU doli 
IMPONIBIU 13 " 15 NON " 11 18 " ,00 ,00 ,00 IMPONl81ll ,00 ,00 ,00 

Rendita cotastole Poueuo Codice ca • Conone Cosi 
Continuazione r ) 

Codice Co· e::~• eo,~'ù° non ri val11tota Utilizzo giorol percentuale none di locazione particolari mune "· 
' 1 3 . 5 ' ' • . Il ,, 

,00 ,00 
Abiloz.ionci principale , . . I Abilozione princitolo I Altri 

REDDITI Tc,uoziono ordinario Cedolare secco 21 % Cedola re secco I 0% 

1 

I REDDITI soggettQ o IMU Immobili non locati non S0QQetto O I U doti 
IMPONIBILI 13 " 

I.) NON 

" 17 1f " ,00 ,00 ,QQ IMPONIBILI ,00 ,00 ,00 
Rendilo colcutole Possesso Codice co· Conone Cosi 

Continuazione I") 
Codice Co· c~:~~e Ca~'u' non riY olutofa Uti liuo giorni percen tuale none di locazione particolar i mune 

' ' 
, . 

' ' ' • . " " ,00 ,00 
Abilo:tione pr incipole Abit~uìone princitolc

1 

I Altri 
5tEDOITI Touozione ordinario Cedolare ,ecco 21 \ Cedolofe secco 10% 

1 

I RED0!lt soggello o IMU Immobili non locati I non iOAAe tto o I U doti 
IMPONIBJLl 13 ,, IS NON 

" " 18 19 

,00 ,00 ,00 IMPONISlll .00 ,00 ,00 
Pououo Cod,co ca• Conono Rond,to colostolo 

non rivalutata Urilizzo giorni percenluole none di locazione po~i~~\ori Continua,iont I") 
7 

Cod1co Co· 
muna 

Codolaro Cosi ~ rt. 
SICCl,;I IMU 

3 ' " ,00 ,00 

REODlll Tassaz ione ordinoria Cedolare ~ecco 21 '1. 

" 
Cedolare 1ecco 10% REDDITI 

NON 
IMPONl81U 

A 1toz.ione principale 
soggetto o IMU Immobili non loçati "n~::!~~~:i~ctrlJ• Altri 

doti ,, IMPONIBILI 1.l 

Rendita co laste.ilo 
non rivolutolo 

,00 

,00 

Utlliu:o 

1$ 

,00 ,00 
Po:ueuo Codice ca · 

giorni porcc/'\ luolo nono 

' ' 

" " 
,, 

,00 ,00 ,00 
Cosi Codice Co· 

particolari Continuazione 1•1 rnuno 
I 

,00 

AEODlfl Touozione. ord inario Cedolare ,ecc.o 21 ~ Cedolare ,ecco 10% REDDITI 
NON 

,00 IMPONl81ll 

Abìtozione princ ipale 
saggello o IMU lmmobil: non locoti Anb~::!:~~:~i~c.tf/Jc 

Altri 
doti 

IMP0Nl81U tJ 

Randi10 colastalo 
non rivolutola 

,00 

,00 

Util iuo , 

IS 

,00 
Poueuo Codk o ca-

giorni porcenluole none 

, ' 

I 

R:EDDtn Tassaz ione ordinario 
IMPONl&IU Il 

Cedolare secco 21 % Cedolare iecco 10% 

" 00 ,00 ,00 

" ,00 ,OD 

" " ,00 
Co nono 

di locozione pa~~~\ari Cantinuoz.ion• I") , . 
,00 

REDDITI 
NON 

IMPONl&IU 

Abitazione principale 
soggetto o IMU ,. 

UOOIIINON 16 
IMKm•IU 

,00 

" ,00 

" .00 
Codico Co· 

mune 

" ,00 

" 00 
Codobro Co,i pori. 

$8CCO lMU 

1. 679 ,00 

" 
Altri 
doti 

" 

lmpoito 
R B l l 

1 
cedolare secco 21 % 

Imposto 
c.edolore secco l 0% 

Totale 1mpo,10 
cedolare secco 

,00 ,00 ,OD 

Estremi di registrazione del contratto 

N. di rigo Mod . N . Doto Serie Numero e saltonumero Codice uff icio 

R821 

RB22 

R823 

(") 80,rore lo casello se .)i trotta dello stesso lerreno o dello :,lena unità immobiliare doJ rigo preceden to . 

Codice identifica tivo conlroHo Contratti non An no dich , 
superiori o 30 gg ICI/ IM U 

• 
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QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi d i lavoro 
dipen dente e assimilati 

Co si porticokui D 

Sezione Il 
Aliri redditi assimilo li 
o quelli di lavoro 
d ipondonle 

Sezione lii 
Ritenule IRPEF e 
addizionali regiona le 
e comunale all'IRPEF 

RCl 
RC2 

RC3 

RC4 

RC5 

RC6 

RC7 

RC8 
RC9 

Tipolog ia reddi lo 

SOMME PER PRl:MI 
01 RISULTATO 
E WELFARE 
AZIENDALE 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR Crediti d'imposta 

2 lndetorminoto/Determ inalo ' 1 Reddi li (punto 1, 2 e 3 CU 2024) 

2 
2 

Codice Somme kluotionr o,dinorio 

' ,00 

2 
2 

Somme lmpo,10 10JtiMi ~o , 
,00 

llitcnult impasto sostitutivo 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N . w 
Aliri do li 

112 . 064 ,oo 
7.360 ,oo 
3. 691 ,oo 

lenefit lentlit o tomi.don• ordino1io 

,00 ,00 
O ziooe o rattilico 

fcom piloro solo fau .Ord. Tou.Sosl. 
A•.~•l'l'IU 
Requhitì 

Somme a11099Gltole od imp, ~,. 
do ou.oggettor• o lau ord 

Sommo anoggotto\e o tou. ;;J 
da Ouogg.ffale od imp $OSI , lmpoilo 10,tiM,va o debila 

Ec.c.Je,uo di imposto ,a,tituli•" 
trottenulo e/ o v•noto 

noi c0s1 prevhti 7 I 
nelle istrut.ioni) ' " ,00 " ,00 ,00 ,00 

RC I col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. l O+ RCI 6 col. 8 - RC• col. 11 - RCl 6 col. 9 • RCS col. l - RCS col. 2 • RCS col. 3 • RCS col. 4 (riporloro òn RN I col.5) 

Ouoto osenro frol\tol ieri 
Quoto esente diponden tc 

Compiono d'llol io Quoto esente pen1,ionl 
Ovolo esente 

lavoro sportivo 

' ,00 ,00 ,00 

Periodo di lavoro lavoro dipendente 

!giorni per i quali spettano lo detrazioni) ' 3 6 5 
As,ogno del coniugo 

1 
Redd iti (punto 4 o 5 CU 202.4) 

Sommoro gli importi da RC7 o RC8 ; riportare i l totale al rigo RN 1 col. 5 

Ritenute IRPEF 
punto 21 CU , RC" 

co l. 1 3 o RC 16 coL 1 I 

Ritenuto 

odd i.z.ionQ le regionale 
(punlo 22 CU 202'1 

Ri,.nute occonto 
oddizionole comunolo 2023 

(pun lo 26 CU 2024) 

(di cuò L. S.U. ' 

TOTALE 

Pensione 

00 

,00 

TOTALE 

Ritenute •oldo 
oddizionolo comunale 2023 

(punlo 27 CU 2024) 

,oo l 

1 25 . 507.oo 

Aliri doti ' 

00 
Rilenul• accon to 

oddi.z.ionole co,,umol• 2024 
(punto 29 CU 202•) 

RC l O 46. 390,oo 3. 4 09 .oo 350 ,00 890 ,00 36 3,oo 

Rilenulo impos!O 
soi.titutiva R.I. f.A. 

,00 

Sezione IV RC 11 Rilenutc per lavori ,ociolmcnlc utili 
Ritenu te per lavori 

,00 

sociolmenle utili e aliri doti RC 12 Importo ritenute addiziona le regionale lrollenuto 

Sezione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Sezione VI 
Detra zione per compo rto RC 15 
sicurez.zo e difeso 

Sezione VII 
Ta ssazione monco 
settore tur istico 
olbcrghioro e di ri cezione 

RC16 

Codice Trnttom•nlo erogolo 

I 2 ,00 

Eienzione 
r·cerc.olori • docenti 

' ,00 

E,cn%ionc impotrioli 

,00 
Fruito 

tossotione ordinario 
Non ruita 

ta ssoz.ione ordinario 

Reddito ,ettore turistico 

,00 

Somme ono99a 11010 

.00 

Sommo o louoZiono 
ordinario 

,00 

o tau ord . da lmpo, to so,tilutivo 
ono99ottoro od imp s01I . o debito 

I ~ 

,00 ,00 
Il 

,00 

So mme o imposto 
sostitutivo 

,00 

Eccodonzo di imposto 
soslitufr,,o trattenuto 

o/o vorsolo 

,00 

r ruito 
tonozione sepora ro 

,00 

Tanat.io ne Touo1ione 
Ritenuto imposto sostilutivo O rd inario Sostitutivo 

,00 

QUADRO CR 
CR ED ITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
CR7 Crod ito d'imposto por 

il riacquisto dello primo coso 

Rc, iduo procedonffl 
dichiarazione Credito anno 2023 di cu i compensato nel Mod. F2A 

' Primo caso e canoni 
non porcopit i CR8 Cred ito d'imposto per canoni non percepiti 

,00 ,00 ,00 

Anen z.o 
requisiti 

• 

,00 

Somrn. ouoggettoto 
ad imp. sost, do 

ossoggeHore o toss . ord. 

,00 

,00 

Se z ione lii 
Credòto d' impo,to CR9 

Re$idvo precedenle dichiarazione di cui compen,oto nel Mod. F24 

in cromon to occ upoziono 

Sezione IV 
Credito d 'impos to 
per immob ili colpiti 
da l sismo in Abruzzo 

Abitazione 

C R l O principolo ' 

Ahri 
CR l l immobili 

Codice fi$cole 

Codice ftscole 

Sez ione V A nno ontidpor.ione To,!~/~~~:~ole 
Credito d' impos to reintegro C R 1 2 1 1 

Sommo rcinlegrolo 

anticipazioni fondi pensione 

Sezione VI 
Credito imposto acquisto 
prim o caso under 36 

Residuo proccdonlo Dichiarazione Credito anno 2023 
CR 13 , 

,00 

,00 

,00 

N . rato lotole credito 

,00 

N . rato Roteo:iione 

Rc,iduo precedente dichiaraz io ne 

,00 

di cvi compcn,ob nel Mod. F24 , 
,00 

Rota annuale 

Totale credito 

Credito anno 2023 

di cvi compon i oto in otto 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

Residuo precedente dichioro.zione 

.00 

Rolo annuale 

,00 

di cui compensato nel MoJ. f2.i 

' ,00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISC ALE 

I I I I 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipenden te 

QUADRO CR Crediti d'imposta Mod. N . 

Altri doti QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIP ENDENTE 

RCl Tipologio reddito 
1 2 tndeterminoto/Determinoto ' 2 Redditi (punto 1, 2 o 3 CU 2024} 2. 392 ,00 

E A SS IMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e o,similoti 

RC2 
RC3 

SOMME PER PllEMI 
DI RISULTATO 

,00 

,00 

Somme kl u o r ione ordinouo Somme fo,pollo ,o,ti lvti-..o Ril~nule impo,10 ,o,tilutivo lenefit Benefi1 o touo1ione ordi,..orlo 

' 
RC4 

E WElfARE 
AZIENDALE 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Opzio11e o rellifico 

lcompilan, ,ola Tu u Out Tau.Soli. 
nei cosi prevh ti , 8 
nello i11rvzioni) 

Auon:ro 
ll,q11it1h . Somme ou oggettole od imp M>SI 

do 051.0ggt!lo, . O ~ ... on:I . 
IO 

,00 

Somme o~toggettolt! o tau oul 
da OUOSKJC!t,o re ud imp l,Clll . 

,00 

Imposto , uoitutivo a debi10 

" ,00 

EcceJe.n10 di impotlo , o~ti l 1o1 t ivo 
lranwtula e/ o venato 

IJ 
,00 

Cosi partico lar i D RC 1 col. 3 • RC2 col. 3 + RC 3 c:ol. 3 + RC4 col. 1 O+ RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RCl 6 col. 9 - RCS col. 1 - RCS col. 2 • RCS col. J - RC.S e.o!. 4 (riportore in RN I col .SI 

Sezione Il 
Altri redditi a ssim ilati 
o quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione lii 
Ritenute IR PEF e 
addi zionali regionale 
e comunale all ' IRPEF 

RCS 

RC6 

RC7 
RCB 
RC9 

RC10 

Quo to esento frontalieri 
Quoto esente dipendente 

Camp ione d11tolio Ouoto osonto poMion i 
Quoto e.sente 

lavoro $partivo 

, ' 
,00 ,00 ,00 

Periodo d i lovoro Lavoro dipendente 

(giorni per i quali ,pettono le detrazioni} 

Assegno del coniuge 
1 

Redditi (punto 4 e 5 CU 20241 

Sommare gli importi do RC7 o RC8 ; riportare il totale al rigo RNl col. 5 

Rit•nute IRPEF 
p unto 21 CU , RC4 

col. 13 o RCl 6 col. 11 

Ritenu to impo, to 
so.stituli'll o R.I.T.A. 

,00 

,00 

Ritenvt• 
addi zionale reg ionale 

Jpunoo 22 CU 202A) 

,00 

Ritenute oc.conto 
oddiz.ionale comunale 2023 

(punoo 26 CU 2024) 

,00 

,00 (di cui L.S .U. ' 

TOTALE 

Peni ione 

,00 

,00 

TOTALE 

Ritenute saldo 
addi zionale comunale 2023 

(punto 27 CU 202•1 

,00 

Sez ione IV RC 11 Ri tenuto per lavori socialmonto utili 
Ritenute per lavor i 
socialmente uti li e altri doti RC 12 Importo ritenute addizionale reg ionale trattenuto 

Sezione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Sezione Vt 
Detra zione por comporlo RC 15 
si curezza e d ifeso 

Sezione VII 
To u aziono man co 
settore turistico 
alberg hiero e d i r icez.ione 

RC16 

Codice Trattamento erogato 

' 
Esenzione 

ricercatori e docenl1 Esenz ione impotrioti , 
00 

Fru ito 
tou o.tiono ordinario 

,00 

Reddito sc lloro tu rf 1tico 
Somme o lo~,oZione 

ordinaria 

00 
Non ruilo 

tono:tiono ord inario 

,00 

,00 

Somme o imposto 
sostitutivo 

,00 ,00 ,00 

Somme os1oggottolo 
o lou, ord . do Imposto sosliluti-.,a 

anoggettore od imp sos. t. o debito . ~ 

,00 ,00 

Eccedenza di imposto 
iostitul ivo trattenuto 

o/ o vorsoto 

,00 

Fruito 
tosso:tione separato 

,00 

Tou oz.ione Touoz.ione 
Rìlonuto imposto soslitulivo O rd inario So,tiMivo 

,00 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPO STA 

Sezione Il 
CR7 e rod ilo d'imposto par 

il r iocqu isto dallo primo coso 

Res iduo preccdonto 
dichioroLiono Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod . F24 

Prim o com e canon i 
n o n percep iti CRB Crod ito d' imposto per canoni non percepiti 

,00 ,00 ,00 

Auenio 
requisiti 

,oo l 

,00 

Altri doti ' 

00 
Ritenute occonlo 

addizionale comunale 2024 
(pvnoo 29 CU 20241 

• 

,00 

,00 

,00 

Sommo ouoggellot-o 
od imp. soli. do 

ouoggettoro o tau . ord. 

,00 

,00 

Sezione lii 
Credi to d'imposto CR9 

Re1iduo precedente dichioroz..ione d i cu i compensato nel Mod. F2.& 

in crom onto occupai.ion e 

Sezione IV 
Credito d ' impo5 ta 
por' immobili colp iti 
da l .s ismo in Abruzzo 

Abitazione Cod iu fiscole 

C R l O principale ' 

Altri 
CR l l immobili 

Codice fi i cole 

Sezione V Anno onticipoz.ionc ro! ~/~~~~iole 
Credito d'impo,to re integro CR 12 1 

Sommo reintegrato 

anticipazioni fondi pensione 

Sezione VI Residuo prcccdonJo Dichiarazione 
Cred ito imposla acquisto CR 13 , 
primo co,a under 36 ,00 

Credito anno 2023 

,00 

,00 

N, rolo Tatole c redito 

,00 

N . rala 
3 

Rateazione 

Rota annuo\• 

Toto le c,edito 

Rc,iduo precedente d ichiarazione Credito a nno 2023 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiorozione 

,00 ,00 

Rato annuale 

,00 ,00 

,00 ,00 

di cui compenso lo nel Mod . F24 

,00 

di c.ui compensalo noi Mod. f 2A di cui compensoto in otto 

,00 ,00 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetto lo detrazione 

d';mpmto del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

le spese mediche 
vanno indicale 
int e ra mente senz.a 
sottrarre la franchig ia 
di curo 129, 11 

Per l'elenco 
dei codici ,peso 
consultore 
lo Tobo ll o nelle Istruzioni 

Sezione Il 
Sposo o onori 

per I quali spelta 
lo deduzione 
dal fOddito comp le ssivo 

Se%ione lii A 
Spese per interventi 
di recupero 

del patrimonio edilizio, 

misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facc ioto 
e supcrbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FIS CALE 

1, 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod . N . L1J 

RP 1 Spose sanitarie 

Spese patologie esenti Spue sanitari• comprensive 
sostenuta da familiari di franchigia •uro I 29, 11 

' ,00 ,00 

RP2 Spese sonitorie per fomiliori non o e.or ice affetti do potolog ie osanti ,00 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitò 

RPS Spe.e per l'acquisto di coni guido 

RP6 Spese sonilorÌI! roleizzote in precedenza 

RP7 lntorcui mutui ipotoccri acquisto abitazione principale 

RP8 Altro sposo 

RP9 Altre spe,e 

RP 1 O Ahre ,pe,e 

RP 11 Altro ,pese 

RP 1 2 Altre ,pe,e 

RP 1 J Altre , poso 

RP 14 Spose per canone di lea,ing 

RP 15 

Totale Ratoìz.r.o%ioni 

sposo su cui ipue nghì RPl ' 
determinare RP2 • RPJ 
lo detrazione 

I 910rno 

Toto e 1po1e con 
detraz ione ol 19t. 

do non commi,uro,• 
o/ reddito 

551 00 

fola o ,peso con 
dotroziono al 19'1 
do commi,urore 

al reddito 

249 ,00 

RP21 Contributi previdonzio li od ossistonzioli 

RP22 A»egno al coniuge 

RP23 Contributi por oddotti ai servizi dome stic i e fom ilio ri 

RP24 Erogazioni liberali o fovoro di is titvzioni religioso 

RP25 Speso modiche e di oui~tenzo por persone con d i,obilità 

RP26 Ahri oneri e spe,e deducibi l; 

Num.ro anl\O 

Taio ,p~ue con 
detrazione ol 26% 
do noo commi,uro• 

re ol reddito 

00 

Tota o ,pese con 
detrazione ol 26% 
do commi,uroro 

ol reddito 

,00 

Codico li scolo dol coniuga 

Soggetto fi, colmente 
o corico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a ca,;co 

RPl
2 

Spese per acquisto o costruzione 
di abitazion i doto in locazione 

Doto 5tipulo loco1:ionc Spe,o oc:qu,5to/co,tr'uz.ione 

' ,00 

551 ,00 
Codio ,peto 

Codice .,pHo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

249 ,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Pr•uo di riKOtto 

,00 

TotaH) speH 
con detrai.ion• 

To1ala spe1• 
con detroi:lon• 

Totale spese 
con d•trazione 

30% 35% 90% 

,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

1.115 .oo 
1 . 000 ,oo 

,00 

Codice 
1 

,00 

Dedotti do! $.Oslituto Non dedotti dal iostìtvto 

00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

lntereui Totale importo deducib ile 

,00 ,00 

RPJJ Restituzione somme Somme re,titvite nell'anno Rcuiduo anno procedente Totale 

ol soggetto erogatore 
,00 ,00 ,00 

RPJ4 investimento 
in stort up 

Codice fhcale Importo 

I 
3Tolole importo RPF 202-4. 

,00 ,00 

Importo rHiduo RPF 2023 

,00 

Imporlo residuo RPF 2022 

,00 

Erogazioni 

RP36 ~;:1:c;g~!u~~voro 
OV o APS 

Deduz.iono ricevuto 

,00 

Oeduz.,o,u, propno 
) 

2 .480 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tipologia Codice fhcole 

RP41 2015 
7 

RP42 2016 
RP43 20 18 
RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

TOTALE Rato 60% ,00 Rala5~ 
RP48 

RATE Rata 80% 00 Rato 85% 
7 

TOTAL[ Oe•oz.60% ,00 Oetroz. 50% 
RP49 

O[TRAZIONE Oe,roz.. !:SO~ 6 7 
,OO Oo1roz. a.,~ 

Totale importo rigo 
~PF201:4 (Gol . I ,.. c.ol,21 

' 

Importo retiduo R:PF 2021 

Importo re,iduo 
RPF2023 

,00 
Imporlo residuo 

RPF2022 
Importo residuo 

RP2021 
Importo re1 iduo 

RP2020 

2 . 48000 ,00 ,00 ,00 ,00 

lnter.,.enti ::e~i:li"!; Moggiorozio · Numero 
partico1ori donoziono no si,mo Pere , rolo 

' l 6 7 89 

I I I I 8 
I I I I I 6 
J I i I I 

I i I I I I I I 

' I I I : I I i I 

192.oo Ro,a 65'.i. l ,00 Rolo 701'. 

Ra,a • , 00 6oflv, Vorde ,00 Rota 901, 

6 ,00 Detroz. 65% 00 De•az. 70',1, 

Oetroz.. 8 
00 Dotro&-, 90'.l 9 

,00 &oriu,verdu 

' 

I 

Importo spua 

· 1. 270 ,00 
10 

551 00 

104 00 

,00 

,00 

,00 

00 

4. 595 ,00 

N, d1ordine 
Importo rote immobile 

12 7,oo 
Il 

55.oo I 
10.oo I 

,00 I 
00 I 

,00 I 
00 

,00 Rolo 75',1, ,00 

,00 Raia 110% io ,00 

,00 
Ooln:lz. 
75'l ,00 

Oeh'oz. 10 
,00 JlOj\ ,00 
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CODICE FISCALE 

Sezion e li i 8 
Doti cotas toli ident ificativi RP51 
degli immobili 
e altri doti per Frui re 
dello detrazione RP52 

~~!:~~ Condominio 
I 

~m~::ir Condominio 

1 

Codice comune 

Codice camuno 

T/ U 

T/U 

Sez.. urb./comun• 
cotoi,t , 

Sez. urb./ comune 
cotost. 

CONDUTTORE (eitrem1 rogistraz.ìone contratto) 

N. d'ordine Condominio 
Altri dati RP53 •~moh;t. 

Doto 

Sez ion e lii C 
Altre Speso per 
le quo li spe tto 

la delroz ione del 50%, 
90% e del 110% 

DOMANDA ACC ATASTAM ENTO 

Doto Numero 

Pa ce con tr ibutivo 
o colonnine por lo ricorico 

RP56 
colon nino 
per lo ricorico 

RP57 Speso arredo immobili ristrulluroti 

RP58 Spe,o arredo immobili giovani coppie 

Serie 

Provincia UH. 
Agcnxio Entrate 

IO 

Cod~e 

1 

Codice 
8 

RP59 IVA per ocqu i) to abitazione doue energetico A o B 

Numero e ioltonumoro 

Anno 

Anno 
IO 

Foglio 

Foglio 

Cod . Ufficio 
Ag , Enlrote 

6 

Sp.so 1O1lenu10 

Spe,o attribuito 

N . Rato 
I 

N . Rotti 

~nod, 
J5 Ol"!I\I 

1 

N. Roto 

Mod . N l--11J 
Por tic.Ilo Subolr1rno 

I 
Particella Subalterno 

I 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Percentuale N. lotQ Importo ra to 

,00 00 

Peruntuole N. Rato Importo rata 

,00 
11 12 13 

,00 

Speso arredo immobile Importo rato 

,00 ,00 

Spc,a orrodo lmmobilo Importo ra to 

,00 00 

Speso sostenuto nel 20 l 6 Importo raia 

.00 ,00 

Importo IVA pogofa Importo rato 

,00 00 

Rato .SO% Rato 110%, Rato 90~ 

Sezione IV 
Spese per in tevent i 

finoli:c.i.ot i a l 
rispa rmio enorge lico 

e supcrbonus 

Sezione V 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

Tipo 
lnlttvonto 

RP6S TOTALE RATE 

Anno 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Coai 
parhcolo,i 

Rolo 50'.I: 

Rot<J 80% 

Detrazione 50\; 

Detraz ione 80% 

Periodo 2008 
rid.te.rm.rote 

,00 

,00 

,00 

,00 

RP71 Inqu i lini di olloggi odibili od obilozione principole 

Rolo 55 '.I: 

,00 

Roto 85% 

,00 

Detrazione 55,; 

,00 

Dctro"tionc 851 

,00 

,00 ,00 

Speso totale Moggioroziont 
Sbmo Imporlo ra to 

10 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Rolo 65% RolO 70'.I: Rato 75% 

,00 ,00 ,00 

Rolo 90% Rato 110% Rolo 60% 
IO 

,00 ,00 ,00 

Detro2ione 65%. Detraz ione 70% Detrazione 75% 

,00 ,00 ,00 

Delrozione 90,- Detrazione 1101. Detrazione 60% 

10 
,00 ,00 ,00 

Tipolog ia N . di giorni Peruntvole Conone 
Detra zioni por inqu ilin i 

con con tra tto di locazione ---------------------------------------------------------
1 3 

Sezione VI 
Altre dotroz. ioni 

Sezione VII 
Ulte rio ri doti 

QUADRO LC 
CE DOLARE SECCA 

SU LLE LOCAZIONI 

Delerminozione della 

cedolare secca 

RP72 lavoratori dipondenri che tro, feri scono lo residenza per motivi di lavoro 

RP73 Dotrazlone alfi tto terreni ag r icoli ai giovani 

Investimen ti 

RPSO star i up 
lipologio 

invHlimenlo 

' ' 

Codico fiscale 

Ammontorc investimento Codic;e 

,00 

N. di giorn i Percentuale 

,00 

Codice iden tificativo o idcnti ficotivo estero 

Ammontorc detrazione Totale detrazione 

,00 ,00 

Decadenza Stor1 ·up 
Recupero detrazione 

di cui in le(os, i ,u dotruz iono fruito Dohoz.iono fr uito Eccedon.zo di detro:iono 

RP82 Mantonimcnk> dei cani guido (8arom~ lo cmellol 

RP83 Altro dotrozioni 

RP90 Redditi prodolli in euro Compione d' llo lio 

RP91 Redditi prodolli Campione d 'llolio 
Imporlo 
I 

LCl 

Totale imposto 
cedolare socco 

,00 

Eccedenza 
compensato Mod . F24 

,00 

lmpo:1o ta o cred ito 

" ,00 

' 
Imposto su 

reddi ti diversi (21 'S l 

,00 

Acconli 'IU)Oli 

,00 

00 

Importo 

2 
00 

Tota le imposto 
comple,si"'o 

,00 

Accanii sospesi 

,00 

,00 

Impano 

3 
00 

Rilenu le CU 
locaz.ioni brevi 

,00 

,00 

Codice 1 
,00 

Codic• Importo 

00 

Differenza 

,00 

2 
,00 

Imporlo 

,00 
Eccedenza 

dichiarazione orecedente 

• ,00 

e.ed olore secco risultante do 730/202 .. 

Trattenuto dal ,ostl lulo 
10 

,00 

Rimbor,ota da 730/202• 

,00 
12 

lmposro o debj to 

,00 

Acconlo codolore secco 2024 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o uni co acconto ' 00 
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QUADRO RN 

IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell 'IRPEF 

RNl REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di rife:rimenk'I 
per oge,,.olozionl fl~li 

1 30 . 598 ,00 

RN 2 Deduzione per ab itazione principale 

RN 3 Oneri deducibili 

Cr&dito per Jondi comuni 
Credito ori. J d.lg,.11.7/2015 

' ,00 

Perdile compen1obili 
con crediti di colonna 2 

,00 

RN4 REDDITO IMPON IBILE (indicare tero se il risultato è negotivol 

RN 5 IMPOSTA LORDA 

RN6 
Detrazioni per 
familiari o corico 

Detrazione 
per coniugo a carie.o 

Detrazione 
per figli o eorico 

Detro:iono 
per altri famil iari o carico 
4 

RN 7 
Detro2,ioni 
lavo ro 

Ootroz iono par redditi 
di lavoro dipendonlo 

,00 

,00 
Dottoz ione per reddi ti 

d i peniione 

,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Dotro2.ione cononi di 
RN 12 !ocozione e affitto terreni 

(S02 . V dol quod,o RP) 

loto lo dotrozione 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni libero(i 
Scz . I quadro RP 

RN 14 Dotroziono sposo Scz , lii -A quodro RP 

,00 

,00 ,00 
O.t,01.i Ol'le per ,.Jd11i aniMlfQ,; 

o qveli di lnvoro dipel\dente • ohri redd iti 
3 4 

Credllo ,uiduo do ri portare 
ol rigo RNJ l col. 2 

,00 

,00 

Reddito mitiìmo do pol10cipo• 5 
zlone In 10Ciot6 non operative 
4 

,00 

1. 679 .oo 
4 . 595 .oo 

De troxio ne utiliuoto 

,00 

RN 1 5 Detrazione sposo Soz. 111 -C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP60I 

RN 16 Dotrozione oneri Sez . IV quadro RP 

RN 1 7 Detrazione Set , VI (quadro RP e quadro RC) 

RN 18 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposto 2020 

RN 19 Residuo de traz ione 
Stort·up periodo d' imposto 202 1 

RN 20 Res iduo detrazione 
Stort·up periodo d'imposto 2022 

RN 21 Dotraziono investimenti start up 
(Sez . VI del quadro RP) 

RN 22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN 23 Detrazione spese sanitarie per determ inate pato logie 

Forzo Armate 

RN47 , col. 1, Mcd . Rcdd;, ; 2023 

,00 

RN47 , col. 2, Mod . Reddi ti 2023 

,00 

RNA7, col. 3, Mod Redditò 2023 

,00 

RPB0 col. 6 

,00 

Riocqui,to prima coso Incremento occupo:z:iono 

RN 
24 

Cred iti d'imposto . . 
che generano res1du1 

,00 

Ncgozioziono e Arbitrato 

s 
00 

,00 

00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN2.d) 

RN 26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; indico re zero se il risultato ò negativo) 

RN27 Credito d'imposto per altri immobili· Sismo Abruzzo 

RN 28 Credito d'imposto per abitazione pri ncipolo • Sismo Abruzzo 

Crediti d'imposto per redditi prodotti oll'esle,o 
RN29 

di cui derivan ti do im oste fj urotive 

Importo rato 2023 

Cultura t 

RN30 Cred ito imposto Scuoio 

Vidoosorveglionzo 

RN 31 Credit i residu i per dclrozion i incapienti 

,00 

7 

00 

Totale credito 

Totolo credito 

Totole credito 

,00 

Oe trozfone utiliu:o!o 

,00 

Detrot lone utiliuoto 

,00 

Detroziono utili.nolo 

,00 

D•h-02:ion• utiliuoto 

,00 

,00 
Reintegro onlicipo:z:ioni 

fond i pon1ioni 

,00 

,00 

00 

,00 

Contributo unifkoto 

00 

,00 

,00 

00 

Credito utiliu-oto 

Credilo utilin.oto 

Credito urìlizzoto 

130. 598 ,oo 

124. 324 ,oo 
4 6. 359 .oo 

,00 

149 .oo 
96 .oo 

,00 

,00 

,00 

245 ,oo 

Mediazioni 

,00 

00 

46 .114 ,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 
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CODICE FISCALF 

Determinaz ione 
d ell'imposta 

Res idui detrazioni , 
crediti d'imposto 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2024 

Fondi comuni 1 
,00 Altri crediti d'imposto 2 

Totole credito 

,00 

Cr.dito utilizzato 

RN 32 Credil i 
d1 imposto 

RNl 3 RITENUTE 
TOTALI 

Erogazione $portivo 

Importo rato 2023 

Bonifico ambientalo 6 

Sonificozìone e acquisto 1 1 

dispos itiv i protetione 

,00 

Credito utilizz.oto 

Imporlo rato 2023 

Social Bonus 
I l 

,00 

Crodito vtili.n.oto 

Attività Fisica adattata 16 

Credito utilizz.oto 

ITS Acodemy 30% 18 

,00 

,00 

,00 

di cu i altra ritcnutc:i iubi tc 

,00 ,00 

,00 

Totol. cred ito Credito utili zzato 

,00 

Credito ulili:uoto 

Riscatto alloggi sociali 10 

Credilo utilizzato 
Oepurolori acqua e 12 

riduzione coMumo plastica 

T01ok Cf'"cdito Credito uliliu:oto 
15 

,00 

Cred l10 utili zzato 
Sistemi accumulo 11 

integrati 

Credito utiliu:oto 

ITS Acodemy 60% 
19 

di cui ritenuto 
art. 5 non utiliuote 

,00 

RN 34 DIFFERENZA I•• tale importo è negativo indicare l' imporlo preceduto dol segno meno) 

RN35 Crediti d'imposto per le imprese e i lavorato ri autonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
RNl 6 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN 
37 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD . f24 

di cui occonti 101p1lsi di cui recupero 
imposta .1,osli tuti"o 

di cui occonli ceduti 
RNJ8 ACCONTI 1 

RN 4 l Importi ,imborsali dol 
sostituto o già fruit i 

lrpef do trollenere 

o do rim borsare 
RN42 ri,ultonte do 730/2023 1 

,00 ,00 ,00 

Detra zione canoni locozione 

,00 

730/202' 

Trottonuto dal sost i tuto 

RN 4J TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

Trattamento spettante 
Trottomento riconosciu to 

iri dichiarozione 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IM POSTA A CREDITO 

SI0<1 up RPF 2022 RN 19 

Spese sanitarie RN23 

Fond i Pens. RN24, col.3 13 

Sism a Abruzzo RN28 
21 

RN
47 

Vidoo,orvoglionw RNJ0 28 

Doduz . ,tori up RPF 2024 JJ 

0eduz.. Erogoz.. 
liberoli RPF202.4 

Prìm a coso undcr 36 

RN 50 Abitazione principale 
soggetto o IM U 

38 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

di cui exiHox rateizzato (Ouodro TR I 

S1ort up RPF 2023 RN20 

Co,o RN24 , co l. I 
Il 

Mediazioni RN24, col. 4 " 
Cultura RNJ0 26 

Dcduz . 110,1 up RPF 2022 31 

Restituz ione sommo RP33 36 

Erog . ,portive RPF 2024 39 

Riscatto alloggi ,2 
lOci ' RPF 2024 
Sanificoz.ione e acquhto , s 
di, ,itivi rolczionc 

Sociol Bonu, 
,a 

115 Acodemy 30% $3 

Con1ributo Unificalo 56 

fondiari non impon ibili 

00 

di cui credito Ouodro I 730/2023 

,00 

,00 

di cui credi lo r iver•olo 
do oth dì recupero 

,00 

Re.sti fut. ione lroUomento 
non spettante 

,00 

,00 

00 Start up RPF 2024 RN21 

,00 Occup RN24 , col. 2 

,00 Arbitrolo RN24, col. 5 

,00 Scuoio RN30 

,00 Deduz . ,tori up RPF 2023 

,00 
De u.z: , Erogoz. 
Uberoli RPF2023 

,00 Bonifico ambientale RPf 202-4 

,00 

,00 

,00 Attivitò fi1i co odolfota 

,00 ITS Acodemy 60% 

,00 

,00 d i cui immobili oll'e,tuo 

Ca,i particola ri Roddito complouivo lmpo,to netta 
RN61 Rica lco lo roddito 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

12 

15 

27 

32 

37 

,o 

43 

•• 
51 

,. 

3 

RN62 Acconto dovuto Primo accon to ,00 Secondo o unico acconto 2 

47.073 00 

- 959,oo 

4. O57,oo 

1. 848,oo 

,00 

,00 

3.168 00 

Differenza 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 
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CODICE FISCALE 

I 

REDDITI 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all 'IRPEF 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVl REDDITO IMPONIBILE 

124. 324,oo 
E COMUNALE All'IRPEF --------------------------------------------~--

Sez ione I 
Add iziona le 
reg ionale all'IR PEF 

Sezione ll·A 
Add izional e 
comunale all ' IRPEF 

Sezione 11·8 
Accon10 odditionole 
comunale all' IRPEF 202A 

RV2 ADD IZIONALE REGIONALE AL~IRPEF DOVUTA Cosi particolari addizionale rogionole 3 . 600,oo 
ADDIZ IONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVJ 
(di cui altre lroltenulc 

1 
00 ) (di cui sospeso 2 

,00 ) 

RV4 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL' iRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 

Cod , Regione di rui credito do Ouodro I 730/2023 
I 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD . F24 

Addizionale reg ionole lrpe f 
RV6 do trattenere o do rimborsare 

risultante do 730/2024 
Trottanuto dal ~o.strtuto 

RV7 ADDIZ IONA LE REG IONALE All' IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' iRPEF A CREDITO 

730/2024 
Rimbor$oto 

,00 ,00 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADD IZIONALE COMUNA LE DELIBERATA DAL COMUNE A li quote per .scaglioni 
I X 

RVl O ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF DOVUTA Agevolazioni 
1 

ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRL 
1 1 . 2 40 ,00 730/2023 o f24 40,oo 

oltre trattenute A ,00 (di cui sospesa ,00 I 

RVl 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD . F24 

Addizionale comuna le lrpef 
RV 14 da trottonere o do rimborsare 

risultante do 730/2024 
Trottonulo dol $0Jlilulo 

RVl 5 ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF A DEBITO 

RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF A CREDITO 

Agevoku.ioni Imponibile Ai;qucre 
1
. 

p!lr )Coglioni A ,9uoto 

RV17 
, 

124. 324 00 J X 

730/202• 

Rimborioto 

,00 ,00 

A ccon to dovuto 
A iziona comuna e 2024 Importo trattenuto o ..,enolo 
lrattenuta dol datore di lavoro (per dichiarazione intogrotivol 

407 00 
6 363 00 

7 
00 H 

3. 409.oo 

,00 

,00 

191,oo 
,00 

1.358,oo 

1. 280,oo 

,00 

,00 

78,oo 
,00 

Acconto da venare 

4400 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISC AL E 

I 
I 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione LW M od N 

Imposto o debito Imposta o cred~o Eccedenza di Credilo di cui si chiede Credito do utilinore QUADRO RX risultante dallo risultante dallo versamento a sokto il rimborso in compensazione 1/0 
RISULTATO DELLA presente dichiarazione presente dichiarazione in detro.z.ione 
DICH IARAZIONE RXl IRPEF ,00 3 .168 ,00 ,00 ,00 3 .168.oo 

e 
191 ,oo o RX2 Addiz ionale regionale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 .N Sezione I B 

Debiti /Credi li RX3 Addizionale comunale IRPEF 78 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,: 
'O o ed eccedenze RX4 Cedolare ~ecco ILCl E ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

-~ risultanti dallo ., 
p re senle dichiaraz ione lmp. sost. premi risultato ., RXS ., e welfore aziendale u ,00 ,00 ,00 ,00 

~ 
lmp. sost. Tossozione mance ., ., 

RX6 solloro turistico·alberghioro 
"' N o di ricezione (RC :.oz, VII) 00 00 00 00 o 
~ 
N 

lm posto sostitutivo di ~ RX7 
N capitoli estero (RM sez.. V) 83 ,00 ,00 ,00 ,00 .; 
'O 
o 

RXB Imposta sostitu tiva redditi e 
di capitale {RM soz. VI .. 

,00 ,00 ,00 E 
'6 

lm posta sostitut iva Q) 

~ RX9 proventi da dopatiti 
Il. o garanzia (RM $CZ . VIII ,00 ,00 ,00 
cii Imposta sosti luliva 
Q) 

§ RX10 r ivalutazione su TFR 

.!? (RM sez. Xli) ,00 00 00 00 e o 
Acconto su reddi ti o u 

RX12 touozione seporolo 
o (RM sez. VI e Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 
t:. Imposta 50.$1Ìlu livo o z RX13 r'iollineomento valori 
Cl fiscali {RM sez . Xlii) ,00 ,00 ,00 ,00 ~ 
..J Addizionole bonu, o u RX14 o stock option 
<") (RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 
gi 
~ Imposto sostitutivo rodditi 

RX15 porfec1poz.ione imprei.e 
;;; estere {RM soz. VIII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 .,-

Imposto pignoramento e ., RX16 presso terzi e ben i O> ., 
seguestrati {RM sez. Xl e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ::1 ., Imposto noleggio > RX 17 occosionole 

~ 
imbarcazioni !RM ,ez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 

c. Im posta sostitu tivo sulle 
,,; RX18 lozioni privato 
~ {RM sez . XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 w ... Opzione per l'imposto so~ 
"' vi RX19 stitutivo prcvhto d0ll 1ort. 24 

tor del TUIR {RM scz . XVIII) ,00 00 ,00 

RX20 ,00 00 00 ,00 ,00 

RX21 00 ,00 00 

RX22 ,00 ,00 ,00 

RX2S IVIE IRW) 104 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX26 tVAFE {RW) 17 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX27 Imposto Cripto·ottivitò (RW) ,00 ,00 ,00 

RX31 
Imposto sostitu tivo nuovi 
min imi/contribuenti 
forfetari llM46 e lM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutivo 

RX32 tasso piatta 
incrementa lo (LM 15) ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutivo 

RX33 deduzioni extra 
contabi li (RQ ,ez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitu tivo 
RX34 plusvalenze beni / azienda 

{RQ sez. I) 00 ,00 ,00 

RX35 
Imposto sostitutivo 
conferimenti 
SIIQ/SIINO {RQ sez. lii) ,00 ,00 ,00 00 

RX36 Tassa etico {RQ saz. Xli) ,00 ,00 00 ,00 ,00 

RX38 lmp. sost. {RQ XXM) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX40 
lmp. sost. recur.cro utili 
o riserve di uti e 
IRQ - ,ez. XXIIII ,00 ,00 ,00 

RX41 lmp. sosl. RO -sez. XXVII 
00 00 00 



o 
t. 
o z 
§ 
-' o 
u 
M 
gi 
o 

~ 
Il. 
.,; 
i 
w 
:;; 
iii 

CODICE FISCALE 

Sezione 11 

Credili ed eccedenze 
risultanli dalle 

precedenli 
dichia razioni 

RX51 IVA 

RX 5 2 Conlributi previdenziali 

Codice 
tributo 

RX53 Imposta sostitutive di cui cl quodro RT 

RX54 

RXSS 
RX56 

RX57 

SEZIONE lii 

Credito IRPEF RXSB 
d o ri tenule riatlr ibuile 

SEZIONE IV 
Vorsom c nt i 

per iodici o me ~~i 

RX59 

Altrn impo:.tc 

Altre imposle 

Altre imposte 

Altre imposte 

Ecceden-zo ritenu te 

precedente dichiarazione 

,00 

Anno 

IVA per1 odi<:o v•rsa10 o $U9uifo 
di col'\unicozione d' irregolaritO 

,00 

10 

Mod. N. 

Eccedenz.o o credito 
precedente 

Importo compen1ato 
nel Mod. F24 

Imporlo di cui. 
,i chiede il rimborso 

Importo re1iduo 
da compensare 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 .oo ,00 ,00 

,00 .oo ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 .oo ,00 ,00 

di cui compeMote Ritenute pr&1ente Credito di cui 
nel Mod. F24 dichiorozione si chiede il rimborso 

Credito do utilizzare 
in compensozione 

,00 

Diff111 renr.o Ira IVA p•, iodico 
dovuto e IVA periodico vorsoto 

,00 

NA pwiodica verliala a 
~tgu ilo di c.ortello di pogomento 

,00 

,00 

D iU•renzo Ira c;r..:li to 
potenziale e credito effettivo 

Venomenli sospoii 
per eventi eccezloncli 

,00 

,00 

,00 ,00 

NA ~riodico veno10 o •~uho di 
comun icazioni in anni precedenti 

,00 

.oo 
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SEZIONE 1-A 

Redditi di copitole 

SEZIONE l· S 

Redditi di cap itale 
imputati da Tru st 

Tn.,u Euoro 

LJ 
SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti da 
attività occas ionale 
a da obblighi di lore, 
non fare e crmcltcre 

SEZIONE 11-8 

Attività sportive 

diletto ntistiche 
e collaborazion i 
con cori , bande e 
filadra m maliche 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Rl 1 Utili od cirri proventi equiparati 

Rl2 Altri redditi di capitalo 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 

QUADRO RL-Altriredditi 

Tipo reddito 

Rl3 
Tolole l•0tnmo,o l'importo d1 col. 2 agli altri redditi lrpef o riportare il totale ol rigo RN 1 col , S: 

iommore l'i rnpono di col. 3 elle oltre ritenute e riportare il tolole ol rigo RN33, col. A) 

Codice fhcol111 del Tru1t R.ddiro 
Crediti di fmpo~ lo ,ui 

Jondi comuni di in..,•11imenlo 

' Rl4 
,00 ,00 

fccadenz.e di impouo Altri crediti Acconti ve,sa! I 

00 ,00 00 

RLS Col'rispettivi d i cui 0ll 1ort. 67, lett . o) del Tuir (lottizzozione di terf'eni, ecc .) 

Redditi 

,00 

,00 

,00 

Credh, per impolfe 
paga te 0ll 1estero 

,00 

lmpo,m delle controlkifw estere 

9 
00 

Roddili 

,00 

Rl6 Corr i,petlivi d i cui all'art. 67, lell . b) del Tuir lriv•11dito di boni immobili nel qu inquenn io) ,00 

Mod N LW 
Ritenute 

,00 

,00 

,00 

Ritenulo 

,00 

Spole 

,00 

,00 

Rl7 .00 Corrispettivi d i cui 0ll
1
0rt. 67, lctt. e} del Tu_i,_(_cc_,_,_io_n_i_d_i_p_a_rt_e_ci_p_a_~_io_n_i _s_ac_i_a_li_) - - --- - .... ------ -'' ... 0 ... 0 _____ ____ ~ 

Rl8 

Rl9 

Proventi dorivanli dalla cessione totale o porziolo 

d i aziende di cui all'a rt 67, lell , h) eh-bi,) del Tuir 

Proventi d i cui o ll 'ort. 67, lett , h) dol Tu ir, dorivonti 

doll'offitto e dalla concossionc in u.sufrullo di o.z. ia nde 

RL 
1 

O Provonri di cui oll 1ort , 67 , lett , h) o h-ter} del Tuir, derivanti 
doll 11J tilizzoziooe do porte di tor~i di beni mobili od immobil i 

CedokJro u1cco 
l 

,00 

00 

,00 

,00 

Totok> Codoloro socco 

Rll 1 
Redditi di na tura fond iario non dctorminabili cotosrolmen,e (censi, decime, livelli, ecc.I 

e rodd iti dai terroni dati in affitto per u, i non agricoli ----
Redditi di beni immobili ,ituoti 0ll 10,tero 
non loc:oti per I quali i dovw10 l'IVIE , 

Redditi di b.n l Immobili situali all'estero 2 

,00 

,00 

Rll 2 
dei fobbricoti odibiti od obl1a:zione princ:ipole 

1 
,00 Redditi sul quali non b ,tota opplicoto ri ten uto 3 

,00 

Redditi derivonli dallo utilizzazione economica di opero doll'ingogno, 
Rl 1 J di brevetti indu1triali, occ , non con1oguiti dall 'autore a dall ' inventare 

Rl 1 
• Corri,pell ivi derivanti do attivit6 commerciali 
.. no ,, o,orci loto obitualmonte 

Compens i derivanti do attività di lavoro autonomo 
Rl 15 non oscrci to tc obi tuofm onlc 

Compensi derivanli doll'o:uunz1one 
Rl 16 i obblighi di fare, non fare o permettere 

Rl 17 Redditi determ inati oi ,en,i dell 'art . 71, comma 2-bis del Tu ir 

RL 18 Totali (,ommore gli ;mpooti da ,;go RL5 o Rl17) 

Reddito netto lcol l rigo RL 18 - col, 2 rigo RL 18; 
RL 19 iommore l'imporlo di rigo Rll9 agli ohri reddili lrpef • tlporlore il torcia cl rigo RN l col. .51 

Altri doti 
I 

Altri do1i 
1 

Altr i. doti 

,00 

00 

3. 000 ,oo 

,00 

3. 000.oo 

3 .000 .00 
RL20 Ritenute d'occonto (sommare rola impor'to allo oltre rilonulo e riporta!'f il totolo of 1igo RN:33 , col. 4) 600 .oo 

Rl21 Compon,i porccpi ti 
Compen •i sporliv, dilettanti 

Hno o 30/06/2023 

Rl
22 

Totale compen,i auoggettoti 
a titola d 'imposta 

Totole ri 1enule operate 
Rl23 ,ui compensi percepiti nel 2023 

Rl24 

Totole oddiz.ionole reglonola lrollenuto 
sui compomi percepiti ne l 2023 

Totale oddiz.ionole comunale trattenuto 
sui compcn1i porcopili nel 2023 

,00 

Compensi cori e bonde 

00 

Compen,, compionct 
d'llolia di col. I 

Reddito imponibile 
,00 

(tommar• ogli altri redditi lrpef e 
,00 riportare il toto !, ol rigo RNl col 5) 

Ritenute a titolo d'acconto 
(,ornmorc tolo importo olle oltre rltenute 

2 
,00 o riportare il lotole ol rigo RN JJ, col . .4 ) 

Addizionale regionale 
,00 (do riportare nel rigo RVJ col. 3) 

Addiziono le comunale 
00 (do l'iporlol'e nel rigo RV 11 col. 1) 

Comper,t,i compion• 
d'ttolio di col . 2 

,00 

00 

,00 

,QO 

00 

,00 

.oo 

,00 

,00 

00 

,00 

.oo 

,00 

,00 

00 
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CODICE FISCALE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autono mo 

SEZIONE IV 

Altri redd iti 

RllS Proventi lordi per l'utilizzazione economico d i opere de ll 'ingegno, 
di brevetti industria li, ecc . percepiti doll 'outore o inventore 

RL
26 

Compens i der ivanti doll'ottivìtà di !ovato dei protesti csorcitoto dai sogretori 
comunali Indennità doi g iudic i d i poco e doi vi ce procura tori onorari 

Redd ili der ivan ti dai contratti di associazione in partecipazione se l1opporto è 

Altri doti 

M od . N . Ll1:J 
Altri doti 

550 ,oo 

,00 

Altri doti 
RL27 costituito esclusivamente do prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e oi soci 

fondatori di i.ocietà per azioni , in accom~nd_i_1o_p:..•_r_o_z_i_on_i_•_ o_r_es--'-p-o_n_so_b_i_lit_ò_l_im_i_10_1a ________ _ ______________ ..,;..'0_0_ 

RL
2

S Compens i sporlivi prof•uionisti 
comp ione d'liolio dol 1/07/2023 

Rl 29 Compensi sport ivi dilellonti 
comp iono d'liolio dal 1/07/2023 

,00 

,00 

RL30 Totole compensi, proventi e redd iti (•ommoro gli import i do rigo RL25 o Rl29) 

Compensi sportivi profe11ioni1ti 
dal 1/07/2023 

Compensi spo rtivi dilettanti 
dal 1/07/2023 

RL31 Deduzion i forfetar ie delle spese di produzìone de i compensi e dei proventi di cui a i righi Rl2S e Rl26 

RLJ 2 Totale netto com pensi , provenli e redditi (Rl30 - Rl3 I ; sommare l'importo ogli altri redditi lrpef • riportoro il totola al rigo RN 1 col. 51 

RL33 Ritenute d'acconto (som mortt loie importo olle altre rihrnu1e e riportare il totale al rigo R.N3J , col. 4) 

RL34 Decadenza start up recupero deduzion i 
Deduz ione fruito non spe llante 
I 

,00 

lnteoiui su deduzione fruito 

,00 

,00 

00 

550.oo 
138.oo 
412 00 

83 00 
Eccedenza di dedu:iione 

,00 
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Sez . I · Indennità e 
anticipazioni di cui 
alle lettere d), el, [) 
dc ll 'orl. 17, del Tuir 

Sez . 11 • Indennità, 
plusvalenze e redditi 
di cui olle lettere gl, 

RMI 

RM2 

RM3 

ripo 

Tioo 

Anno Reddito nell 1onno 
1 

Anno Reddito 
2 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CO E FISC ALE 

i I 

L..-------------~ 
REDDITI 

QUADRO RM • Redditi soggetti o tossozione separa to 

e od imposta sostitutiva. 

Rivolutazione dei terreni 

R.ddito toiol. Ri .. nur• nell'onno Ri•nut. fotal, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
Ritenute 

00 00 

,00 

,00 

Mod N. L1J 
Op~ionefH:l'lo 

tclsto1lont ordinario 

Opz.;c.,..SM'lo 
klnorione °'dinortO 

s 

g ·bis), g ·ler), hl, il, I) RM4 
00 e nl dcn'art . 17, 

camma 1, del Tuir _R_M_S ________________ ~o,~o ________ ~o~o ________________________ _ 

Scz. lii · Imposte e 
oneri rimborsali 

Sez. IV • Redditi 
percepiti in qualità di 
eredo o logolorio 

Sez. V • Redditi 
di capitole soggetti 
ad imposizione 
sos titutiv o 

Se i. VI • Riepiloga 
delle sezioni do I a V 

Sez. VII - Proventi 

RM6 oo oo 
RM7 oo oo 

RMS Somme conseguite o ti tolo di rimborso di onori 
per i quoti ,i è fruito dello dotroziono dell'imposto 

Anno Codice 

R M 9 Somme conseguite o titolo di rimbor,o di oneri dedotti do l reddito complessivo 

Anno Reddito 

RM10
1 

RMl 1 

,00 

00 

Quolu dell' imposlo 
sulle ,ucceuionl 

00 

00 
Topo Codico 11010 o,loro 

2 
Ammontare roddito Aliauolo t. 

RM12 
1 

029 
RM 

1 3 
Proventi dello obbligo,ioni non o»oggcttobili 
oll'imposto sostirutivo di cui ol D. lgs. 239/96 

RM 14 To u o zione separato 

319 00 26 000 

Totale redditi per i quali i 
dOYuto Pocconto d~ 2oi 

00 

Touoxione ordinaria !sommare Pimporto di col. 1 agli altri redditi 
RM I 5 • riportore il totole ol rigo RNl col. 5 sommoro l'importo di col. 2 

olle oltre ritenute e riportore il torole a l rigo RN33, col. 4) 

Ritenute 

,00 

00 
Credito IVCA lmpoifO wutiMivo dovuto 

• 
,00 83 00 

Ammontare reddito lmpoito wihtutivo dovula 

' 
00 00 

Trattenuto dol wstituto 
1730/20241 

00 

Reddito 

Ammontare 
,00 

00 

,00 

Op,ioneperlo 
touoriono ordiMdo 

• 

O pzòono p« lo 
touoziorie ordil'IOl'io 

s 

Opuone Vedi 
tcn10:z:iOM ordlnorio i1trv&ioni 

Acconto dovuto 

00 

Ritenule 

,00 
Sommo ovulo 

derivanti do depo siti RM 16 Proventi derivonti do depositi o garanzie 
,00 o aranzia 

Sez. VIII - Redditi 
derivon ti da imprese 
estere partecipale 

Codice liscolc conlrollon1c 
RM17 1 

lm posto do versate 

RM I B lm po,to dovuto 

,00 

Redd ito 

Eccedenza pregreuo 

2 

,00 

Sez . IX • Premi per 
assicurazioni ~ullo 
vita in caso di ri~catto RM 19 Premi per i quali si è fruito dello detroziontt dall 'impo5IO 

del contratto 

Sez. X • Riva lutazione 
del valore dei torroni RM 20 

Valore rivolutolo Imposta KU,tìlutivo dovuto 

Aliquota 

,00 

Eccedenza compenioto 

J 

,00 

lmpo5to versalo 

00 

Imposto Imposto pogofo oll'ostoro 

5 

,00 ,00 

Acconti veneti lm po$to do versore 

,00 .00 

Anno Reddito 

,00 

Imposto dovuto 

,00 

Stobile 
0tgon1u, 

1 

lmposlo o credito 

,00 

Ritertufe 

,00 

lmpo,to do versore Roteizzo1ione Versamento cumulativo 
; . 

oi sensi dell'o rt. 2 D.L. ,00 ,00 ,00 ,00 

n . 282 del 2002 e _R_M_2_1 _______ --'-'.occo _______ .....c::•oo-=---------''c:.oo::.._ ______ __,,.;;,oo::.._ ____ _______ _ 
5uccessive modificazioni 

Sez. Xl · Redditi 
derivanti 
do procedu ra 
di pignoramento 
presso terzi 

RM22 

RM23 

Tipo 

RM24 

~ ~ ~ ~ 
Numero modello Ritenvle o touozionc ordinario 

Imponibile Vedi istr. 
J 

,00 

Ouodro 
t 

Aliquota i'. 

Rigo 

,00 

2 J 

Ritenute giò applicate 

• 
,00 

,00 
Imposta do versore 

1 

,00 

Altre ri lenute 

,00 

lmpo,to o credilo 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FIS ALE 

I 

~ 
REDDITI 

QUADRO RW • Investimenti a ll 'estero e/o attività es tere LLJ di natura finanziaria - monitoraggio Mod . N . 
IVIE / IVAFE / Imposta cripto-attivi tà 

Cod ice Tipo Codico Codice Ouota Criterio 
Volare iniz.iolo Valore finolo 1i1olo poueuo contribuente ind ividuoz . bene Stato eslcro di poues10 dotormin , valore 

' 
2 15 029 50, 000 

·1: 
5 480.000 ,00 514. 080 ,00 

o Vo loro massimo e/e G iorni Mosi Quoto Solo N Cred ito d' imposto Detrazioni - !VIE Codice 

~ 
pao, i non collaborativi IVAFE, IC IVIE portecipo-ziono monitoraggio 

'o 10 11 12 13 1, ,, '·o o 12 382 ,00 E ,00 ,00 
" -~ Codice fi scale soc:iet6 o altra entità giuridico Codice fiicale altri cointostolori Presen.to più .,, .,, RWI in co-50 di titolare effettivo cointeslotori 

8 17 18 19 20□ ~ 

" "' N 
o 

IVAFE dovuta IVIE dovuto IC dovuto N IVAFE IVIE IC 
N 
o 29 30 31 32 33 J • al 
N 

00 00 1. 954 00 1. 57 2 00 00 00 .; 
'O 

s 
e ., 1 2 1 029 50 ,000 2 90.146 ,00 10 5 . 095 ,00 .E 
'O ., 
> IO " 12 13 " 15 '·o > e ,00 365 ,00 ,00 o.. RW2 iii 

" 17 " 19 wO E 
,2 
e 
o 
() ,. 30 31 32 33 3• 

o 
!:. 

17 00 17 00 00 00 00 

o 
z 
<!) 

,00 ,00 w 
....I 
....I 
o IO 11 12 13 

"□ 
15 

16□ () 

"' ,00 ,00 ,00 gi RW3 
~ 

17 I 18 19 2 0□ 
;:; ,. 
e 29 30 31 32 33 3• .. 
"' "' 00 00 00 00 00 00 ::; 
<O 

5 

<( ,00 ,00 
o.: 
vi 10 11 13 " 15 '·o i ,00 ,00 ,00 □ 
UJ RW4 ... 
Il) 

17 18 19 
20[7 iii 

,. J0 31 32 3J 3• 

00 ,00 00 00 00 

,00 ,00 

IO " 11 Il 

"□ 
15 16□ 

RW5 
,00 ,00 ,00 

17 18 19 

'°□ 
29 30 31 32 33 3' 

00 00 00 00 00 00 

IVAFE Totale impos to dovulo 
Eccedenza Eccedenza 

Imposto o cr.dito 
dkhiorozione precedente compensato M od . n, Acconti ver~ti Imposto o debito 

RW6 2 3 

1 7 ,00 ,00 ,00 00 7 ,00 ,00 

IVIE Tololo imposto dovuto 
Eccedcnzo Eccedenza 

Accanii versati Imposto o deb ito Imposto o credito 
dic;h ioro:zione procedente coinponsoto Mod . n, 

RW7 J 

1. 572 ,00 ,00 ,00 l -46B ,oo l Q4 ,oo ,00 

lm posto cripto -attiv ità Totale impo~lo dovuto Ecc;odanzo Eccodonzo 
Acconti versati lmpo,.10 o debito Imposto o crodito 

dichiarazione precedente compensato Mod . n, 
RW8 2 3 

,0 0 .00 ,00 ,00 ,00 ,00 
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CODICE f lSCAlE 
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INFO RMATIVA SU L TRATTAM ENTO DEI DATI PERSONALI Al SEN SI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016 / 679 

Con questa lntormallva I' Aganz,a della Entrate spiega come tratta I dall raccolll e quali sono I dlrllll riconosciuti all'intoresooto ai sensi del Ragolamento UE 2016/679, relativo alla prota21one 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dato personali e del D.4Js, 196/ 2003, in matena do protez,one de, dall personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trmmcu, on,o.,,er10 questo modello vo,ronno 1,otto1i dolJ' Ag•"~io dello Enwo,c per le 1,nol,to d, liqutd011on1:1, occcreomento o riicoss1onc delle unpo,to e ~r ovcnh,10111,1heriorl f,nolitò che potronfto cucre pre..,i,te 
do ,pec:ifiche I\Orme d1 legge I doti potranno euere 1.1tiliuotl ol fino d i lndi.,iduoro coniribvonti con p,0M1 d1 el~oto ri,chio d , ovouono, di frode o di elu,ìono fi,colo, co, t come prov11to dollo no,motivo in materio 

IASE GIURIDICA 
Lo bo,c giuridico del troUomento • do ind1v1duoni nell'esemz,o di pubblici polori connen, ollo ,vofgimcnto delle predone ottivÌl(Ì (l,qutdoz,onc, occerlomcnto e risconiono) d, cu, è inYc,tito l'Agonz.O delo Enrrolc 
(or1 6, §I \on ol del Regolomonlol, in bo,e o quon10 prev11ro dolio normorivo d, 1eHorc Il Decre to del P,011donto dollo Repubblica dof 22 luglio 1998, " 322 110bili1co la modol1tb per k, puuentoiiono dello dlchio· 
roz1on1 relo1111e o lle 1mpotte sui redditi, o ll'impoito rogionolo 1ulla otlivitO p roduhive e o ll'impo,to , ul voloro aggiunto, 01 sensi dell'orticolo 3 , com mo 136, doUo leggo 23 dic.cmbro I 996, n, 662 

CONfUIMENTO DEI DATI 
I doti r1<hi1HIÌ de..,ono onore fort1iri obbligolor,omonto o l fino d, poterai owolere degli effeMI delle d11po,iuon, ,n molo,,o di dichioro1.iono doi rodd,11 
Se 1 doti riguardano on che fom 1110,i o tcr:t•1 qt.1c11i 1,1lt lni i do..,ronno onere informoti dal d,ch ioronte che i loro doti sono ,tali com unicoti all'Agen zia delle Ent,010 
l'om in,ono e/o l'indico .cioH non YCrillero d, doti f>"Ò far 1nc:orrcro in 1onuonì ommin,stroh..,e o , m okvn'i c.o, I, penali 
l'ind.co:ttOne del numero d 1 tele fono, del ccllulo,c o dcl'indiriuo d , po,10 elcttron,co è focohotiYa O consente di ricevere grotuitomonto doll'Agenz:io delle Entrato informazioni o oggiornomcnti ,u ,codcnzo, no..,itò, 
odcmpimonti e 1cNizl offerti 
A• 1cn11 del1ort 9 del Regok,mento (UE) 2016/679 compotto il conferimento d i cotegouo porticok>,, di dott p t nonot. l'ut,liuo dello schedo unic.o per lo ,ccho ddlo de,tinozione dcli'&, del 5 e del 2 per m& del• 
l'hpel 
l'eflc:ttvozionc del'° l<Oho por lo dc1tinoz1one dcll 1otto per milio dolfllrpo f à focoltotivo e viene ,ichic•to oi ,ensì dell'art 47 dello legge 20 moggio 1985 n 222 e dello 1ucccn i110 leggi d i rotlfico dello Intese , 1ipvlotc 
con lo c.cmlouloni religio•• 
l'effenuorione delk, Ktlto per lo dc,hnouone del c1"que per "'ille dctl' lrpef e Jocolto1ivo o "''°"e rich,c,to oi M'::n1i dcll'o,t I , comma 154 doUo leggo 23 d ice"'b,e 20 I,. n 190 
l'offo" vozlono dello scoho pe, lo dosllnozione del duo per m1ll0 o favore dei port1ti politici e Klcoltotivo e ..,ione richie sto a i •coai dell'art. 12 dcldecrelo legge 28 d icembre 201 J, n 149, con11e,f:to, con "'odilicotionl, 
doll'ort 1 com"'o 1, dello logge 21 lobbro io 201"", n 13 
Anche l'inscrlmonto dellt •P••• , onitro,te Ira gli oneri deducibili o por i q110li i , lco no..:,u•o lo dot,oi.,ono d 'impooo e focoho1;...o e rtchiedo ,I coftfe,imonlo di doti port,colo,i 
Il Modello lSA co,hluuco porto ,ntogronte del p,o,enlo modello od i ut,l,uoto po, lo dich,oro~ione dei doti n lo..,oftfi a l fuu dello oppl,coz,one e dell'ogg,orftomonlo degli indici , intolici di o Hidobilitb fiicolo d i cui ol• 
l'orticolo 9-bi, del OecrOkJ loggo 2A aprilo 2017, n SO, ca,1 come con11ortito da llo leggo 21 giugno 2017, n 96 

PERIODO 0 1 CONSElVAZIONE 011 DATI 
I doti ,o,onno con1trvoti lino ol 31 dicombro doff\,ndiceiimo anno ,uccenivo o quello d1 pro1en101lone do Ilo dich ioroziono d i ,ilorimonto ov..,oro enho il moggio, termino per lo dofinii:iono di evonivol, proc1d,mon1i 
g iuri1di zionoli o por ri,ponduc o richiesto do porto dell'Autorità giudiziario 
Po, quanto uguardo 1 doh relo1111, olle ,celle per lo dostinoz1one dell'otto, del c1nq vo e del duo pe.r m,llo, gli stet111 ,oronno coni orvoh per J tempo ne<euorio o con,entire oll'Agonuo delle tl'l lrole d: e lJottuort> i can lrolli 
p,ouo gli ffltctrmodior; o/o i ,ostituti d'ìmpo.io cho ptolfono onilton~o f,scolc <irco lo cottelto trou• iu,ono dofto rolo1ivo inlo,mouon1 So,onno, inoltro, c:onsor..,oti por ,I 101npo nocouorio o consonlirc o l deslìno to rio 
dello tcclto e ol con tribvontc cho effettuo lo ,celta di a.ercito rc i propri d irilli· tolc periodo coincide e.on il term \no di pro, crizione ordinario doconnolo che decorre da llo eHetNo:tiono dallo scolta 

MODAUTA DEL TIATTAMENTO 
I doti penonol, ,o,onno tro ttoli oriche con strumenti outomoliuoti por il tempo , trettomen to necenorio o con,ogui,o gli .copi po, cu, 1ono , ta li raccolti l'Agenzia dello Entrote olluo idonee misuro per gorontirc che 
i doti forniti 'f'Cngono trottati In modo odcguolo e conformo olle linolitla per cui ..,011gono go,titi, l'Agonzio delle Entrate 1mp,ego idonee mi1-u,e d i sicureuo, orgoniu oll'IIO, tecnfCho a fisiche, per tulolcuo k- informoz1on1 
doU'oboroziono, dallo dntruz1one, dollo perdita . dol furto o doll'utiliuo improprio o 1Uog1N1mo. Il modello può onere consognoto o ,oggetti 1nrcumodion 1nd1Y1duoti doNo leggo (cutri d, oniltanxa, onoc1oi.1oni d i 
co1cgor10 o profenionistil cho lrotteronno l doti oadu,;.amcn to per lo linal1tò d, tra,m in ionc del modelo 0H'Ag1tnzi0 do lio Eritro to, Por lo 1olo otti11itò di trosm iuiono, gli lntormcdio,i ou umono lo qualifico di •tito lare 
del trottomonto• qua ndo i doti cnlrono nello lo ro d i1ponibili1à e sottò il loro d;rcllo controllo . Do quest' a nno anche i :10,tituli d' imposto che prc,lono onidonzo fi,colo. tros.mellono dirt ltomonto oll'Agcn:tio delle 
entrato, in .,,jo 1ol0Molico, i doh conttnuh nelle ,ched• rolo1i..,o allo scolte dell'o rlo, del cinq~ e del d~ per milla òoll' IRPEF 

CATEGORIE DI DESTINATARI 0!I DATI PERSONALI 
I iuoi doti pon onoli ,a,onno trolloti doi soggetti do,ignoti d al Titolo ro quali Ro,pon,obìli, o,.....e,o dollo penano autoriuoto ol trouomonto dei do11 penon,oli cho opt>rono ,otto l'auto ,ita d i,etto dol Tirolo,o, o dol R .. 
1poMobilo Al di fuori d i quo, re ipole1i, , "'"°• doti non ,aro nno d1fh,,., ne ,o,onno c:an,un .«1ti o 1er-i1, f\ltta ... ,o, se ftCceuouo, potranno encre com un.coli 
• 01 iaggeNi cui lo comun1c.oziono del doh dobba cucire effettuato in adempimento d i un obbt.go pre ... ,lfo dolio legge , do un rogolomento , do un o tto om"' ,n i1troti..,o gonorolo o dallo normotivo comunìtorio, OYYCro 

por odornpiore od un ordino dell'Autorità giud izlorlo; 
• od ohri eve11tuoli ~oggetll terzi, quoloro lo comunKou ono , ì dovene ,ende,e necouorio po, lo tutdo d, Aganuo '" ,edo g1udiz1Grio, nel rispoNo dellt vigenti dupo,izion, ,n motcuo d i protezione dc, doti per.anoJi 

TIIOLARE DEL TRATTA MENTO 
Titolare del 1,0110,nento dai doh pouonofi • l'Agenzlo delle Entrate, con ,ode in Roma, v10 Giorgione n 106 • OOJ.l7 

lESPONSAIILE DEL TRATTAMENTO 
l'Agon1.io delle Enlrot11 si ovvolo di Sogoi Spo, in qvolitò d, pol'tne, tccnologi<0 a llo quolo è 0Hido1a lo goihone del 1i1to,na informativo dcll'Anag, ofo 1ributorio e di SOSE Spo, '" quolitCI d+ portrier mek,dolog,co, 
olio quo'8 i ofridoto ttloborozione e l'aggiornomenlo degli i"dtci , intohe1 di 0U,dobil.1à fiscale noncbe 111 0H1vitò di onoli,i cort11loto, per q u .. to u,d,vtduol,.,u,n to do,tg110M R111pon,obile del trortromook> 01 ,on11 
d .. 'on 28 dol Regolome1110 tue, 2016/ 679 

R( SPONSAI ILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il doto di contotro del Rcs.poniobile dello Protc:tiono dei Doti deU'Agenzio delle Entrale è entrate.,dpo@agenziaentrale.11 

Dll lTTI DELL'INTERESSATO 
l'intereuoto ho il d iritto, ,n qualunque mome11to, di ottenere lo confermo dell'et11teruo o ine no de, doti forn ih ottroveno k, con1uhazt0no 0111,nlerno dello proprio o,oo riservato, orco Con,uhozioni d11l 1110 web del• 
l'AgenzK> delle f,.1,010 

I dirith prov11ti dogli orti 15 o u del Regolamento pouono o,1erc caarc1to ti oho,notivomento lrom 110 
• opplicazlonc web dttponibile nell'areo mervoto del , ito dell'Agonzio delle en tra te 
• apposito form tn areo l,bero del , ,to dc:ll' Agenzio delle en1,010 c~e gu+da ~uklntc nelle d ,vorso fo11 d1 redoiione clcll'ii.tonzo 
• posto ord inaria o ,occomondato o/, oll'indirino Vio G.Orgiono n 106 - 001 A7 Rom o 
• po,10 elcttronlco olle co, elle dodiçole cn1,oto updpOogenzioentro lc il o cnlrote dpoO ogenzioen1ro1e il 
• po,to eleHronic.o cer11l1c.oto oll',ndir,uo o,erc:iziod,,iHiOpcc ogcnziocntrote it 
Ouolo,o l',n1e,ouola ,.,0,.,90 cho ,1 tr01tomonto sio o ..,..,onvlo in modo non confo,mo ol Ragolomellto e ol D lg , 196 /2003 potrò rl'lolgcui o l Garonle per lo Pto loziono de l Doti Personali, o, sen,i doll'o rt, 77 del mc• 
desimo Regolo me nto Ul~ rio ri informazion i in ordino ai , uoi diritti ,ullo p,·01ozlono dc, doti per1onolì sono reperibili 1ul silo web del Geronte per lo P,otei:ionc dei Doti Pe,.onoli oll'ind irlu.o www.garanteprivacy.il 

CONSENSO 
l'Agenzia dollc Entrato, ,n qvonto ,oggcllo pubblico , non deve acqvitirc il con,enso degli ,nlcrou oti per t,ottoro i loro do li pcnonoli 
Gli intermediotl non de ... ono ocqu,ure il con,on,o dogli intorouoti per il trottomenfo dei dori In quo1110 i p,o...,isto dolio logge, mentre ,ano 1onuri o d ocqui,i,e ,I con , e ru.o dog• 1ntereuoll ,io po, r,ottoro i doti ,elo1i ... 1 

o porticolori oneri doducibili o pt"r i qual, i ,ic.ono,c,uto lo detro:tione d'im posto, allo ,celta del'otto per mili•. del e1nquo pe r "''Re o del duo pc, mille dell' lrpo( , tO per poterli comunico,o oll' Agon-zìo dello Entrate, 
o od altri inlormodio,ì 
Taio con1cn10 viene monife, toto rnediontre kt ,ottour i&ion• dello d,duoro~iono r,onc~• lo firmo con lo quale ti oHcttuo lo scelto dell'orto p er mille dc:ll'lrpel, del cmque pc, mii~ o d el duo pe, mille dell'l,pef 
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CODICE FISCALE ("J 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Do compilore ,olo ,o 
vario lo dal O I / O I /2022 
allo dok> d i prosontoziono 
dello dichiarazione 

TELEFO NO 
E INDIRIZZO DI POSlA 
fLHlRONtCA 

DOMICILIO FISCALE 
Al 0 1/ 0 1/ 2022 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/ 01 /2023 

RESIDENTE 
All'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2022 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATO RE 
FAWMENTARE/CU RATO RE 
DEllA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o OEll'EREOITA' ace 

{vedere l,lluLtot,i) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato ol1incari<oto 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A .f . 
o ol prof•uionitto 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
RiHrvo to 
ol profeuionltto 

Ouodro 
RW 

X 

Ouodro 
vo 

Comu"• I" Sloto e1t•rol di no)dto 

TORINO 

Gvod10 
AC 

N..S0to/o 

7 

ISA 
Corteff1vo 
nei terminì 

TO 
Co Q Slolo o,tero 

Dichioro1iono 
inlegrotivo 

Di<hiorozlone 
lntegrotivo 

(o,t 2, no ,...,, 
or• ,22,,.1 h•nti 

eccuionoli 

Seno 
lbon.,.1o..io, .. .....io1 

M F X 

Acc.nat ,one Uqu1do1ion1 1m mobili Cen oz.ion• RiMrvato al liquidatore ovvero ol curatoro fallimentare/curato,.. delo liquidazione giudiz.iot. 
.,.dito glocen.11 volontario 1equ111toti o•Nil~ S1010 Pe riodo d'impodo 

del ol 
Comune Provinc_io 1...-., ( fl.p 

TipologtO (v,o, piauo, ~ e. I lndlr)no, 

Frotione Dolo delo YOfÌoz.ione 
g,orno 

Telefono C.llvbre t todirtuo a, po1ta elettrook a 
prelin o 

Comun. 

TORINO 
Com..,na 

Codk:1 li1col1 ,,i.,o Stato a11ero di re.i~nt.o 

Stola f1dtroto, provincia, contao 

lnifjrju.o 

,got«io 

Doto di na, cito Comune (o Sloto e.,11101 di nalùta 
0,Wfll• : ..... 

RESK:>ENZA ANAORAHCA Comune lo Staio a.1lero) 

10 SE DIVERSO) 
DOMICI.K> flSCALE 

,.~tf.':,~'J!:':,o 

boto di ini.t_io procedura 
Q•OfllO 

Procedvro no" 
ancoro lttmino1a 

Dato dt f;.,. procedura ··-

lorenza.operti@unito.it 
PtoYincia hi,olo) 

TO L219 
eroYindo(~ 

Cod.JC.e Sto10 utero 

O 'Cl CO[JCO 

gio•<to 

Nome 

Provinc.io hit&ol 

Codict lise.aie ~i•I~ o-"'' dichlo,onre 

Tipologia apparecchio (Riaervota al contribuenli che 01ercitono attivilò d'Impresa) 

Codice fiKole dell'incoricolo 

Soggetto che ho predisposto lo dichiarazione 

Doto doll 1 impogno 
g,oono 

o7 1 o7 J 2023 
FIRMA DEll'INCARICATO 

SSCT S . r .1 

Cod ice fiacole del re,ponoobile del C.A.f. Codice fi,colo del C A.F. 

Non re,i nli 
•Schumocke,• 

NAZIONAUTA 

e, .. ro 

Italiana 
.to corteo 

Seno 
1i.. ..... 1o""" ........ 1 

M F 

X 

Codice fheolo del profeuionìsta FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

Cod ice fiKolo dol profeuionislo 

Codico Jisc:a le o partl ro IVA del ,oggetto dlvetso dol cerlificotoro che ha prediipo, to 
lo dichia razione e lenulo le scrittur• contabili 

Si 01t .. 1o lo cerrificoiione o i ,en,i dell' art. 36 del D.Lg,. n. 241 / 1997 

(' I Do c.ompilore per I 1011 modeU, predi,po,1i ,u fogli , ingoi,, o-ero au mod14l1 mtt<"c:onogrof;c, o ~lriK10 continuo 

flRMA DEL PROFESSIONISTA 



CODICE f lSCAlf 1• 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contrlbuenle dichiaro di over 
<Offlpilob e al.ac,,o i ~' 
quodr, (bortor• le cost-le c.tie 
interenonol 

RI 

X X 

LM 1Jt RU 

Situozioni Cod,ce 
particolari 

RC RP lC 

X X 

NR fC 

llN IV CR. Dl Rll RH Rl RM 

X X X X X 

Invio a~i'° telemotico conlrollo 
o u1omor1ztoto d1Ch1oro11one 01l'1nt•rm1dlorio X 

CON V. )ltMA SI (SNl,r,,lf AMOfl 
R. CONSENSO Al lllATlA.MENTO 
Df.lD4n SlNSIIIJM~ 
""1)4CATI NEUA OCHIAltAZ10NE 

RR RI RE RI RG RD RS RO CE 

Invi.o oh, . comuftkoz,oni 
X Pre.en&0 Vi,to Svpetbonu1 

ttlematic"h. oJl'intermedio1io 

flRMA del CONTRIBUENTE t. ,, 1.ht ,..._,. .,_ _.._..,.._,.. .ltr\) 

OPERTI LORENZA 



PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

RE O O ITI 

genz1.a Familia r i a ca r ie o LhJ ... ntrate QUADRO RA - Redditi d e i te rre ni Mod. N 

FAMILIARI A CARICO CODICE FISCALE M t 1ì Minore di 3 omi ,. DttrozioM 

(it codke d.t contuge .-O ndic:oto anche o co,ico (9-moio/f.bbroiol 10()11; N. MESI DETRAZONE FIOU 
offidom-IAIU.U I.A C,Olll.A: R.ka~ion. di pat•n'•'° ._ non fiKOltonM a corlco) 1;gr. 

C • CONIUGI 'x ~nno-0 do '"or>o 2022 
f I • PIIMO ftCUO CO•IUGt ebbroio te 21 anni o più 

" I . r!GUO .... o ' o " o Fl 
il • AlTIO fAMIUAIE AOUO 

~ o • rtGUO CON otS,OIUlA 3 ... D i 
" .. D E 

I s .. o 

~ 6 
'fllCfNTUAU: UlTf-_lOIU OrTMAZIONf ,tt 

7 
NUMU:0 flGU IN Mfl>O PllfADOTTSVO ,.,. ON Al M NO • flCII J.O.lfCO l ONTtaUfMTE .. 

QUADRO A 
Reddito dOfflini<ot• Re d,10 agrario Po, .. uo 

if\ ~!g'i°m": !;1;,l~iko c ... 
~i "'" f.:-:i.•, " "°" ,, .... ,,.,. Titolo non rivoh,toto giorni ,. -.lo,; --M 

REDDITI DEI TERRENI ' . ' , . 
N o ,00 ,00 ,00 
~ 1,\1 

Rodd~~~l~1col• Ref!~~{~rio Reddito f0f1Chorlo 
~ E.clv,; i 1e,renì oll'cilero non ""PQNb1lt 
N do lndude,e nel Ouodro R.l ,00 ,00 ,00 -.; .., , . 
o 

RA2 
,00 ,00 00 e I redditi dominicale Il ,, 

" ,§ (col. 1) e agrario ,00 ,00 ,00 .., 
(col. 3) vanno " ~ indicali senza RA3 

,00 ,00 00 
e " " o.. operare la rivalutazione ,00 ,00 ,00 
;;; " " RA4 

,00 ,00 00 

! ,00 ,00 ,00 
li ,. 
'-? RAS 

,DD ,00 00 

o ,00 00 ,00 
t:. " o 

RA6 
,00 ,00 00 z Il C) 

,00 ,00 ,00 

~ ,. 
RA7 

,00 ,00 00 
u 
M ,00 ,00 ,00 

§ ,. 
,00 ,00 00 

RAS " " ;;; ,00 ,00 ,00 

i 
,. 

,00 ,DD 00 .. RA9 Il '1 :? 
::. ,DD ,00 ,00 .. " 5 RAIO 

,00 ,00 00 ,, 
" 

<( ,00 ,00 ,00 
IO 

Q. ,oo ,00 00 cri RAII 11 ,, 
" i ,00 ,00 ,00 

I!! 
.00 ,00 00 Cl) 

RA12 .; 
" ,00 00 ,00 ,. 

RA13 
,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 ,. 
RAU 

00 00 00 

" ,00 ,DO ,00 ,. 
RAIS 

,00 00 00 

" ,00 ,00 ,00 ,. 
RA16 

,00 ,00 00 

00 ,00 ,00 ,. 
RA17 

,00 ,00 00 ., 
,00 ,00 00 .. 

RAl8 
,00 ,00 00 

.00 ,00 ,00 ,. 
RA19 

,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 ,. 
RA20 

,00 ,00 00 
Il 

,00 ,00 ,00 

" 
RA21 

,00 ,00 00 
'1 '1 

,00 ,00 ,00 
10 

RA22 
,00 ,00 00 

" ,00 ,00 ,00 

RA23 Sommocolo,,ne 11, l2 e 13 
Il " " TOTAU 00 00 ,00 

l"I @orrore lo cou:llo ~ , i trono dello steuo hmono o dello ,1e1'0 unitò it11mobtl1010 del rigo procedenle, 



QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI· 
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezion• I 

Reddili dei fabbricali 

E,clu,i i fobbdcoh a ll'utero 
da includere ntJ Ouodro Rl 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata :,en• 
za operare la n -.ialuta­
tione 

TOTALI 

lmpo,ta cedolare ,ecco 

Sezione 11 

Dati relativi oi contratti 
d i locazione 

RII I 

RB2 

Rl3 

RU 

RBS 

R86 

RB7 

RIB 

Rl9 

RBII 

Rl21 

RB22 

Rll23 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

genz_a 
n trate 

QUADRO RB - Redd iti dei fabbrica ti w 
R;:11~1:• 

2. 649,00 

Utiliu.o 

1 

Po,._uo Codkt co• 
g,orni ~1c1nfuol~ nono 

' 365 '50,000 ' 
llOOm lo1,az.ion1 ordinario 

IMl'ONlllll IJ 
,00 

c,dolo,, secco 21,;, 

,00 

Cedolort ,,eco 1~ R[OOnt 
NON 

,00 IMPONa1u 

R::i•ri~i:.:.':.'• 
548,00 

Utiliu o 
,a, .. uo Codice ca• 

giorni perc1n1uol1 non• 

' 365 ' 50 ,000 ' 
aeoom Touo:rione ordinario 

a,.,oN•tu 1> 
Cedolare ,,eco 21 ~ 1.E.OOflt 

NON 
,00 IM,ONIMU 

,. 
" ,00 00 

u,iliuo 
Pou euo Codice co• 

1 
g_tOm, P.4''~ntvole ~ 

,00 

ltfODm louozlone ordlnotio 
IMPO,..llltt Il 

Cedolare ,ac:co 21'1. Cedolore ~eco 10T, ltl!OOffl 
U NON 

,00 .00 ,00 ~,ONIMO 

Ut!lluo 
Po1HUO Codic• ca• 

a lami pe,c.ntvo'- none 
l ~ ' 6 

,00 

Codokne wteca I M ltfDDm 

,00 
Abito1lone principole 

,0901110 o IMU 

,00 

Mo d . N 

Codice Co• 

"'""" ' L219 
lmmobil, non lotat1 ~=:/:~ 

,oo " 1. 391 ,00 

Aim 
doli 

" 
Così 

por: colori COJU1':°-i.lone I ") 
Codic.e Co• 

n,une 

' L219 

Ceoobr, Colf i,o,t. 
HCCO IMU 

11 Il 

,00 
Abito:rione principale 

i.og;.tto o IMU 

" ,00 " 
lmmobill non locoti 

IJ,itc,:rione p,1ncioo&e 
non IOQQ•tto o IMU 

" 288 ,00 ,00 

por~~~" Conrinuo.r.ione 1•) , 
Cocfìce Co• 

mu.n• 

,00 
Ab110:aion• pt""incipol. 

, 09getto ct.lMU 

" .oo 

,00 

l"J mobili non kx:011 

,00 
CocHce Co• 

mun• 

lmmob1l1 i,ort locali 

"lì.l 
doti ,. 

lfODITI fonoz1one ordinario 
.,_PONlltll 1l 

AbilorÌOl'I• priMipoJ. 
•~O:ootMU 

"'ON 1• 
-::~:~~:·~:t& 
" 

A1tti 
doti ,. 

,00 

,00 

Utlliu.o , 
,00 .00 IMPONKI 

Pou .. ,o Codic. co• 
giorni percentvole none 

l • 

Rfoom Tossozione ordinario 
IMl'ON .. U 1l 

Cedolare Hcco 2l~ Cedola,e 1.cco 10... IEDDITI 

,00 ,00 
NON 

,00 ,,.PONIIIU 

,00 

,00 
Abitazione prirKipole 

soggeffo o IMU 

" ,00 
Il 

00 

lmmobill non iocoti 

,00 

~~~~t/~tule 
" ,00 

Aitn 
doti ,. 

Utilin o 
Poueno Codice co• 

l giorni ~r<ef\tuol• ~one poJi~!Lri Continoozlon1 l"I , 
Codice Co­

mune 

,00 

Rtoom Tonozione ordinario 
IMPONIIIU I) 

,00 

Urllin o 

,00 

1toom To1101ione otdmodo 
1M,o,..•1u u 

,00 

,00 

CedoJa, e ,ecco 1 O'I Reoont 
NON 

,00 IM,ON.ILI 

Pon euo Codice co• 
, giomi ,::-rcentvole ~one 

C•dolore ,ecco I~ REODrrt 

,00 
Abitoz.ione pruic,pole 

•Q$9.e lto o1M..U Immobili non locati 

,00 

,00 

pot<;i~!L,: C Ol'•l;NIH~ I') 
I 

,00 

" 
Abita zione prir-cipol. 

1ogget)i o IMU 
NON •• 

Immobili "°" locati 

,00 ,00 ,00 u.\PONlllll ,00 

~~=~:l~c:~ule 

" ,00 

~~=~~~c!f:'ute 
" ,00 

Alt,i 
doli 

" 
Utiliuo 

Poueno Codkt ca • 
giorni ptrct,ntuol1 none 

Codice Co• _.,.,,.. 
' ' ,00 ,00 

Cedolare ,ecco 1 ~ 1eoom IEDOITI louozione ord,nodo 
IMPON .. U 1.1 

Cedokue secca 2 t T, ,. 
Ab,10:z,one prlnc,pale 

,oggtHoo lMU 
1i NON i, 

,00 ,00 ,00 IM,ON•ILI .oo 
Utili~:zo 

Pooeuo Codice co• 
J gio.-ni ~rc1nt1.1ole f\OM 

,00 

I u:oom fnuor 10nt o,dlnorlo 
.,,_PONIIIIJ Il 

C1dolor1 secco 21 'I e . dolo,. IKCO 1 O'l u:ooni 
NON 

,00 
Abi101lon• prlncipol. 

soooeuoo ~ u 

lmpo,lo 
e..tdolo,e ,teca 2 l "I. 

t 
,00 

,. 
00 

lmpo,tc> 
ctdo&ort...M.C::CO 10S , 

00 

,00 

" " ,00 IMPON.lll 

ICCO,TINON te 
,00 WOf,lllll 

Tolole imposto 
cedolor• .ecco 

,00 ,00 

Estremi d i , i,trozione del ,ontrotto 

00 

,00 

lmmobi ll non locati 
\I 

00 

00 

N. di rigo Mod. N . Dola Sefi• fl,h,1,nero • sollO(Wmero Codfte uffìclo Co4ice tfffltificotwo c:Ntrottro 

Abitoziont p(incil>OM Altri 
.non M!lo:!Ul• fk> o tMU... doti 

11 19 

,00 

Ab,1o,..,.p,1.,.;oole 
no"--'°AAetJo o IMu 

" 00 

1.679 ,00 

Aful 
doti 

" 

Coritrofti non w· A.Mo d lch 
pt, ìori o 30 gg ICI/IMU . 

l ") Borrare la casello so si tra tto dello atono torrono o della ,tcuo 1.1n 1tà unmob,l,o,c del 090 proc:odcnlo 
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PERIODO D'IMPOSTA 202 2 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

g~nzi. a QUADRO R C - Redd iti d i lavoro dipendente w -.;_ !ltntra te 
QUADRO CR Cred iti d 'im posta Mod. N 

Altri do ti QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

RCI Tipologio reddito ' 2 tndotermlnoto/ Dotorminoto ' 1 Rodditi (punto 1, 2 e J CU 20231 108. 422 ,00 

E ASSIMILATI 

Sei.ione I 
Redditi d i lavoro 
d ipendente e o"imiloti 

RC2 
RC3 

SOMH>lPBIPlifMI 
DI RISULTATO 

2 2 7.360 .oo 
2 2 2. 049 .oo 

Cod,c-e S•1J1111e t1uaoz10ttt1 o,d+i,o,,O 50111""• ;..,po,to 101fitvtivo 

' ' f WE'lfARf 

RC4 AZICNOALf o,,i. ... • ,ettifi<o 
.oo 

$c11u1, o •~ od iiiJ,p '°" 
Ooo,~ol'Ou .. d 

,oo ,00 
So"'••~•••;;;j 

do ••f099ll"O'e od ìtr1p • ..,., 

.oo .oo 
Et«Zao di-.,._,. H1.t1t""i"° 

., .......... t1.,. .... ,. (comp1ore tdo ,cm Out Tou S.., 
nei e01I provi,ti 1 @ 

nelo i~ru.itOni) 

.l11•1u.o 
R._tmitl . ,o 

.oo 
..,.po,to '°'"""""• o del,ito 

" 
,, 

,00 .oo .oo 
Ceni porficola ri O 

RC5 

RC 1 col.3 + RC2 col J + RCJ col. 3 + RC4 col. I O - RC• col 11 - RC5 col. I - RCS col. 2 • RC5 col. 3 (ròporloro in RN I col.SI 
Ouoro enn1e d lpendtn11 

Quolo •"nte frontoliori C.amptone d'ltoUo Quoto •~"'' pen,ioni 
l 

.DO ,00 .oo (di cui LS.U. ' .oo I TOTALE ' 120. 223.oo 

RC6 Periodo di lovoro 
(g iorni por i quali spellano lo dotrozionll 

lovoro dipendente 

' 3 6 5 
Pen,ione 

Sezione Il RC7 Auogno del coniuge 
1 

Rodditi (punto A o S CU 20231 .00 Altri do~ ' 

RCB .00 
Altri redditi ouimiloti 
o quelli d i lavoro 
d ipendente IC9 Sommo re gli impo,tl do RC7 a RC8; r1portore il totolo al rigo RN 1 col. 5 TOTALE ,00 
Sezio ne lii 
Rilenute IRPEF e 
addizio nali regionale 
e comunale all' IRPEF 

RCIO 

R1tenut• IRPEF 
(~unta 21 CU 2023 • RC.. cot.13} 

44 . 117.oo 

itlfenuta impoib 
'°'rltvtivo R.I.T.A. 

,00 

Ri~ 
oddizionale regionol• 
l~n•o 22 CU 20231 

3. 262 .oo 

Sezione IV ,RC 11 RitenuM por lovori sociolmenfe utili 
Ritenute per lavori 
K>Ciolmento utili o altri doti RC 12 Imporlo ritenute oddizionole reglonole trattenuto 

Sezione V 
Riduz ione Pressione fiKole RC 14 

Sezione VI 
Octrozionc per comporlo RC 15 
iicureu a e difeso 

QUADRO CR 
CREDITI D' IMPOSTA 

Sezione Il 
CR7 

' 2 
fronam•nro e1ogo10 

' .oo 

Credito d'impouo por 
il rlocquisto dello primo coso 

f.e,u:1ont 
rlcercO(o,i I doc.l'lh 

' 00 
ruilO 

IO.uoziooe ordinado 

Primo co,o o cano n i 
non porcopiti CR8 C,odito d'impo,ta por canoni non percepiti 

Sezione lii 
C red ito d'impo,to 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Cred ilo d 'lmpo,to 
per immo b ili colpili 
dal , i,mo in Abruzzo 

CR9 

Abito.zione 
C R I O p,,oc,polo , 

Cli I Altri 
immobiti 

Codi<• ftuole 

Codlc• fi,ca• 

Sezione V Amoor<kipo,...., lol~~ 
Credilo d 'impo,to rointogro Cl 12 1 > 
onlicipozk>ni fondi pensiono 

.oo 

lhlenut• occonlo 
oddì:rionole comunole 2021 

(punto 26 CU 2023) 

219 ,DO 

00 
Non rv1to 

to.»o&.Ìone ordino,jo 

.oo 

fleilduo preceden._ 

Ritfflu,. .aldo 
odcllzionol. comunale 2022 

(punto 27 CU 2023) 

964 .oo 

Fr1,11ta 
toa.az.iana MPOtato 

,00 

11:it..-iu,e oc:conto 
oddizionole cC)fflunol• 2023 

(punto 2P CU 2023) 

3 50.oo 

.oo 

.oo 

dw:hior0i:lon1 Credoo anno 2022 di cui c.o""e-m,oto Ml Mod. FU 

N fOIO 

l 
00 ,00 .oo 

lotala c,edilo 

.oo 
N . roto Roteozione 

00 

.00 .oo 

,00 ,00 

loto!. c;redilo Rolo onnvole 

,00 .00 

di c;ui COffl'pen, olo nel Mod. n , . 
,00 

Sez ion e VI Re,.duop,~Dkhioro-iione 
Credito impo,,o acquisto CR 13 1 

Cred,to OMO 1022 d1 cui comP4n10to ,..1 Mod. f24 di cui compe,nsoto "'af'to 

rimo coio under 36 00 

Snione VII Spuo 20'2 Rolo c.redito 2021 Roto credilo 2020 
QuofQ cre<mo 

rict wulO per tro1por1n..za . C rodito d'impo,to C 1 14 , 
orogo.z.ioni cultura (CR 14 ) ______ ___ _.00-'------------''"-00-'--_________ ~•00-'-------------''00_-_______ ___.,_00_ 
o ,cuoio (CRI 51 

Cli$ , 
Ro,lduo onno 2021 

.oo 
Sezione VIII Credito oMo 2022 R.,id""° p,M"edente dic~rcu:Ì:g!MI di cui comPfniotD "-I Mod1;..f2A 
Credito d ' impo , to CRl6 ' ' ncgozioziono o orbltroto ,00 00 ,00 

Suione IX Ro,iduo p,octdom dichioroziono di cui compen1O,o nel Mod. F24 
Credito d 'imposto (117 I ' vidoosorvo lio nzo .oo ,00 

Seiione Xl Rt1iduo prtodente dichiarazione C,tdita cli cui compen.oto oel Mod. f24 Credito tHidva 
Credito d 'impo,10 CR30 l 
ouroritenuro ,00 .oo .oo 00 

Sezione Xli Cod'tce R,.,duo 2021 di cui c~~niofo nel Mod. f24 
011alo crtdilO 

Altri crediti d 'impo~lo 
fmpoftO Ro,o 2020 rkeYVto per lrO,lfX>i:-tmo,_ 

CR31 • .00 ,00 .oo ,00 .oo 
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I genzia 
._:...._.ntrate 

CODICE FISCALE 

RE DDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d ' imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

Mod. N , LLJ 
Altri doti QUADRO RC 

REDDITI DI LAVORO 
DIPEN DENTE 

RC 1 Tipologia roddito ' 2 lndoterminoto/Determinoto ' 2 Redditi (punto 1, 2 o 3 CU 2023) 2. 392 ,00 

E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

RC2 
RC3 

so,,w,fl'ERl'OEMj 

0t RISIJlTATO 
E WElfAJIE 

Codice 

RC.t AZIENDALE .J2.e._z,one O renif-tco 
lcomp,ore s.olo Tou,O,d Ton .. S0,1 
nei co,i p,evi,ti ' I 
nelle iil1uzioni 

»'1111111 lono:1ont1 ordlftGrio S01u11 i"'po,to io.tifutivo 

) ' 
,00 ,00 

AutnJ::O 
Requi,iti . So111111eou~odin.p "'"· 

da 011~,e o IOt 0<cl .. 
,00 

.So"'"'' ou~ o lan ord 
O<Jo,~.-.odii.1p "°" 

" ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 
Euedenio d; in1po1to oo,ht.,.i,;o 

ltOHOIWto e/ o ....,MttO ,, 
,oo 

Ca,i porticok,ri D RC I col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC.t col. 1 O - RC4 col, 11 - RC5 col. 1 - RCS col. 2 • RCS col. 3 (riportoro in RN 1 col.5) 

RCS Quoto eHnle frontalieri 
Quoto Hente dipendenle 

Campione d'Oolio Quoto t1enle pensioni 

,00 ' ,00 ,00 (di cui L.S.U. ' ,00 I TOTALE ' ,00 

Periodo di lavoro lavoro dipendente Pe nsione RC6 
(giorni per i quo~ spelk>no le detrazioni) 

Sezione Il RC7 Assegno d•I coniuge 
1 

Redditi (pun to ~ o 5 CU 2023) ,00 Altri do tt ' 

RCB ,00 
Altri redditi assimilati 
o quelli di lavoro 
dipendente RC9 Sommare gli importi do RC7 o RC8; riportare il totale ol rigo RN 1 col. 5 TOTALE 00 
Sezione 111 
Rilonute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale a ll 'IRPEF 

RCIO 

Ritenute IRPEF 
(punto 21 CU 2023 • RC• col.131 

' 

Ritenuto impo,to 
,o,htutivo A.I.T.A. 

,00 

,00 

Sezione IV RC 11 Riten ute per lavori sociolmenle utili 

Ritenute 
oddizionol. regionale 
(punto 22 CU 2023} 

,00 

Ritenute per lavori 
$OCiolmonte utili e altri doti RC 12 Importo rit•nute addizionalo rogionolo trattenuto 

Aitenule oe<onto 

oddizionolt comunot. 2022 
(punto 26 CU 2023} 

,00 

Ritenute .atdo 
oddizionole c0tnunol• 2022 

fpunlo 27 CU 2023) 

,00 

Ritenute occOf'tto 
oddizionole comunale 2023 

(punto 29 CU 2023} 

,00 

,00 

,00 
Sezione V 

Riduzione Pressione focale RC 14 
Codice T,otlomenlo •,09010 

' 
E~nzione 

,it•tcoto«:i e docenti f:>eo1ione impcmiori 

Sezione VI 
Detrazione per comporto RC 15 
sicurezza e difesa 

QUADRO CR 

,00 ' ,00 
F,uito 

t~11s.o1.ion• ordJnorio 

,00 

00 
Non Nito 

louo,i.iol\e otdinO!'iO 

,00 

Reiiduo precedeni. 

ruito 
touoi.ione .-po,oto 

,00 

CREDITI D'IMPOSTA CR7 
Sezione Il 

Credito d 1impo1to per 
il riocqvi,to dollo primo co,a dìchiarozione Cr.dito anno 2022 di cu i compen,a~ n,I Mod. F24 

Primo cos.o e canoni ,00 ,00 ,00 
non percepiti CR8 Credito d 1impo1to por canoni non percepiti 

00 
Sezione lii 
Credito d ' impo,to CR9 
incremento occupoziono 

,00 ,00 
Sezione IV 
Credito d 1 imposta 
per immobili colpiti 
dol si,.mo in Abruzzo 

Abitaz.ione 
e R I o princ:ipolt I 

Codice fitcol, N , rato Totale credilo Ro10 annuale Re, i<WO precedenie dic:hiorozione 

Altri 
CR l I immobili 

Sezione V Arno onticipozione ,
0
.!:;/~:k>le 

Credito d 1imposto reintegro CR 12 1 , 

onlicipozionì fondi pensione 

Sezione VI Reaiduopre<:~ Oichtaroz.ior'le 
Crodito imposto acquisto CR 13 1 

primo coso under 36 ,00 

Sez;one VII 
Spe10 2022 

' ,00 ,00 ,00 

Codice f1,coNI N . 1010 Roteozìone Totolt credi.lo Rolo annuale 

,00 .00 

Sommo reinl!,grota Re,lduo J)Tec.denle dich/orori~ Credito anno 2022 

m oo oo 
di cui comeen•o to nelMod. f 2A . 

00 

Credito anno 2022 di cvi cornpens.oto nel Mod. F2A di cui c°"'pen,ob in olfo 

,00 ,00 ,00 

Residuo onno 2021 A:oio credito 2021 Rolo cr•dito 2020 OuolO credilo 
,ic~to ptir tro1p:are1:1.r.o Credito d 'impoito CR 14 1 

erogazioni cultura (CR 14) _________ _,_,0::,:0:_ ________ _.,;:,00::._ _________ .,:.·00:.:.. _________ ___,_;,00::.::.. ________ ___,_;•00::.::.. 
e scuoio (CR15f 

CRI S , 

Sezione VIII 
Credito d'imposto CR 16 
negoziazione e orbitroto 

Sezione IX 
Credito d'imposlo CR 17 
vidcoiorvc lionzo 

Sezione Xl 
Credito d 'imposto 
ourorilonuto 

Sezione Xli 
Altri crediti d'impo,.ta 

CR30 

CR31 

Ro,iduo anno 2021 

,00 

Importo 

R•1iduo pr~.denle d ichioroziON 

,00 

Reaiduo 2021 

,00 ,00 

C,tdito OMO 2022 

,00 

Credito 

,00 

Ro1<, io20 

R9'ìduo precedente dithiorazione di c1,1:l compen,ob nel Mod F2A 

' ,00 ,00 

Reaidvo precede.V. dichio,oiione di cyi com_pen,oto nel Mod. f2A 
I ) 

00 ,00 

di cui compen,otonel Mod. F2" Credito rHiduo 

,00 ,00 

di cui compenaoto nel Mod. f2" 
Quoto credito 

r:iceyufo petJr.oiporenzo . 
,00 ,00 ,00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese por le q uoll 
spetto lo dolroz.ione 
d';,npo,kl del 19%, dol 26%, 
dol 30%, del 35% e del 90'1: 

Le spese medlehe 
vanno mdicate 
interamente senza 
sottrarre la franchigia 
d i euro 129.1 1 

Perl'.t.nco 
del codici 1pe10 

c.onsuhore 
lo Tab.Na nela. i,trvaloni 

Se,ione Il 
Speso o oneri 
per i quoll spello 
lo doduziono 
dal reddito complonivo 

Sezione lii A 
Sposo por intorvcnli 
di recupero 
del polrimonio edilitto, 
misuro o ntisismi<:ho e 
bonus verde, 
bonu, focciotc 

o suporbonu1 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

/ genzia 
.:- ntrate 

QUADRO RP - One ri e spese 

RPI Spoit sonitorio 

RP2 Spesa sonitorie por fomiliori non o carico offett1 do potologio esonll 

RP3 Spett sanitarie per fM'•one con diiobilltò 

ÌIP.. Spose veicoli per per,one con disobilitò 

RP 5 Spose por l'acqui,to di cani guido 

RP6 Spese ,onitarMI rottin.ole in prKode,u:o 

RP7 h,tereui mutui ipotecari acquisto obitozione principale 

RPB Allro SpHo 

RP9 Altnt ,pese 

RPI0 Altre 1pHe 

RPll Altre spHo 

RP12 Altre spese 

RP 13 Altre •P••• 

RP 1" Sposo per canone di leo,ing 

RP 15 

Totale Rot1luo1.lonl 
t M lU cui •pe,M righi RP1, r .. rminort RP2 • RPJ 
la delroziane 

I Q•Ot"no , M elt , 

Total. 'P•*' con fo~, .P••• con 
de1Jo1oon-. ol 19' detto1\one Qt 19'i, 

do f'IOn C011"11'1l.11ror• do co,.r,•dt u,o,e 
ol ,edd11o ol redd,IIO 

, 1. 333 ,00 ,00 

RP21 Contributi previdonz:ioli od osti1tentioli 

RP22 Auogno a l coniuge 

RP23 Conlributt por addetti a i ,ervizi dameslki o lamiliori 

RP24 Erogazioni liberali a favore di htituzioni religio1e 

IIP25 Spo,e modiche e di aui, tonza per per,one con di10bililò 

RP26 Altri oneri o ,p~uo deducibili 

fotol. tpeH con 
detro1iont ol 26"1 
do ~ com,,uturo• 

re ol ,.cld.ito 

.oo 

fo tDle .... con 
detroi:iol\e ol 26'\ 
do c.eM'ftllvfore 

ol redd,to 

,00 

Codice fl1eole del coniuge 

Se>ggerto fi, col•unle 
o corico df ohri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità o,dinorio 

RP28 l ovoroto,i di primo occupazione 

RP29 Fondi in 1qullibrio flnonziorlo 

RP30 Fomiliori o corico 

RP32 
Spue por acquisto o costruzione 

d i abitazioni date In locazione 

Doto v;pulo locoz.lone 
I 9IOUIO 

Spe10 ocqunto/ co.truzione 

,00 

RP33 Re stituzio"e 1omme 

PERIO DO D 'IMPOSTA 2022 

,00 

Mod. N 

SpeH ,onito rl. COM 

di franchitlo tu 
' 

LW 

00 

00 

00 

00 

,00 

631 .oo .oo 

Codice.p.o 
1 

fa~lt l ptle 
con dotra~ione 

30\\ 

,00 

00 

00 

.00 

.oo 
00 

,00 

'1urod1rtWOtlo 

,0 0 

Totale ,p.s,e 
con detro&iono 

35,: 

.00 

,00 

To,tofe •P••• 
con derro.z.ione 

90'1, 

,00 

.00 

.00 

1. 024 ,00 

1.000 oo 
00 

,00 

o.do11 dol ao1tituto Non dedotti dol ao•lih,kJ 

00 00 

00 

.00 

00 

,00 

,00 

00 

00 

Tolof. importo d.ducibil• 

,00 

ol 10g9otto erogalare 
,00 ,00 ,00 

Codice fiu;o~ 

Ouolo 
RP3_. invostimonfo 

ln ,tori up 

ftOQO~tOtll Deduzione ricevuto 
RP36 !t':i:t,t.,.~vo•• r 

OVeAPS 00 

O.dvA.10t'II proprio 

' 2.480 ,00 

RP39 TOIALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno n,.a.e .. Codice ftKol1 

RP"1 2018 
RP"2 2015 
RP43 2016 
RP44 
RPO 
RP-'6 
RP-'7 

TOTAlE .... -RP-'8 RATE Rotol~ 

,00 Rooa-

Roto 85'1 00 

TOTALE O.iroz ~ 
RP"9 

OffRAllONf 0.h'o.L '°', i 
oo Oa,troL 50'I 

f ' ,00 o-.. a5"' 

lmpotio 

I 
,'otole tmpo,to RPf ?023 

,00 .oo 
Importo re,M:fuo A:PF 2022 

,00 

lrnpo,to fHiduo RPF 2021 
s 

,00 

Importo ru1dvo 'lPF 2020 . 
Tolole ""porto rigo 

RPF202l lcof I t C0,.21 
Imporlo re1ld uo 

RPf2022 

' 2 .48Qoo .oo 

Acq1i1i.lo, 
ln1re1~1i •r~itò O Mo99ioro,10• 
parricok,,i domnione ne 1l M1110 

' ' 

1 92,oo Roto 6lll ' 

a ... 
,00 lonv• V.rde 

96,00 Defro&, 6:IS 

0.0.L i 
,00 '°""' v.,d. 

.oo 
Importo r• i lduo 

RPF202.I 

00 

""" 
,oto 

' 5 
8 
7 

.00 Rota 70,: 

.oo Ro1090'Ai 

00 D•iroa "°" 
,00 Oetrol ~ 9 

lmpodo re tiduo 
RP.20io 

00 00 

4 . 504 ,00 

10 
1. 2 70x> 

5 lPo 
.00 

,00 

,00 

.00 

Imporlo ,oto 

10 
10.oo 

12700 

5 5.oo 
,00 

00 

,00 

,00 

,00 Raoo 75\\ 

,00 ltola llOt. ,o 

.00 
D• ltO• 
15' 

o..., 10 
.00 "°' 

N. d'«dV. 
UfttnOblle 

Il 

.oo 

.00 

,00 

,00 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Doti coto.toli idontifico ti.,.i 
dogli immobili 

e altri doti per fruire 
dolio do~ozlono 

Setione lii C 
Altro Spo,o per 
lo quol, ,pollo 

Altri do ti 

lo dolroziono dol 50% 
e del 110°' 

Sezione IV 
Sposo per intovonti 
fino liuoli a l 
ri sparmio onergotico 
o supc, rbonus 

Sez ione V 

Mod N. LL!J 

N d'ON.1- Condominio Codluconwne T/U 
Su urb /cOtrtVt"te 

Foelio il!l1111obilt colott RPSl 
Portic:.lo -----, 5.Jbolt.mo 

I 
N d'•d• S.1, urb,/(OfflVM 
"""'ob ... 

conc1on,;,., Codice comu~ T/U , ..... FogLo 
RPS2 I I 

CONDUTTORE 1e,1rem1 r-;i•lfoz1on. controtto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

DolO Serie 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dolo Numero 

Pace contributivo 
o colonnine per lo ricorico 

RPS6 
colonnine 
per lo rico rico 

RP57 Speio arredo immobili ri,trutturoti 

RPSB Spe,o arredo immobili g iovani coppie 

RP59 IVA por acquisto obitoz.ion1 doue onergotieo A o 8 

RP60 TOTALE RATE 

Anno 

IP61 

RP62 

RP63 

RP6S TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Con 
po,11,~on . 

Rolo 50'1. 

RolO 80'.\ 

O• trozione 80,, 

DO 

,DO 

,00 

,00 

Numero• .1otlonumero 

Cod~ 

• 

1101 N,o,o 

Rolo 551\ 

,00 

Raia 85'-

,00 

O.troziont 55-S 

,00 

D•tro.r.ione 85~ 

00 

Cod Ull;c10 
A9, Entrata 

• 

Arono 

Anno 

N .... 
1 

N .... 

S~•Ot.~nuto 

.oo 
Sp••o oNribuita 

,DO 

SJM•O o,r.do lmmobi .. 

,00 

Spe,o arredo immob ili 

,00 
-d, 

Sp110 10, 1enu10 nel 2016 Jl_, 
1 

,00 

N OOIO lffl porlO IVA pogolO 

,00 

Ro,o ~ 

,DO 
Monle,ouon• 

,00 
10 

,00 

DO 

,DO 

Rolo 65~ Roto1~ 

,DO ,DO 

Raia 901\ Rolo 110,, 

DO ,DO 

Oelroriont 70~ 

,DO ,DO 

O.trotione ~ 0.tTo,:iane 11 ~ 

,00 ,00 

Importo ,oto 

00 

1m porlo rato 

,DO 

lfflpo,to ,ola 

,DO 

tmpor,o rato 

,00 

Importo rato 

.oo 
l"'porto 1010 

,DO 

RolO 110' 

,00 

tmpo,to rolo 

,DO 

,DO 

,00 

,DO 

Rato 754.1. 

,DO 

RolO 6°" 
10 

.DO 

Oetrozi°"'• 75t. 

,DO 

Oel,o.r.iont 60,i, 

10 
,DO 

Tipologia 

I 

N. di giorni P•1c-,,tuole 
1 l 

Conon• 
Dotrozloni por inq uilini RP71 Inquilini di olloggi adibiti od obitozlone principolt 

con conlro llo di locozìono ------------- ----- - ----- -----------------------------

Sezione VI 
Altre dolrozioni 

Seiione VII 
Ulteriori doli 

QUADRO LC 

CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Ootcrmlno:z.ionc dello 

cedolare secco 

RP7 2 lovorotori dipendenti cho tra sferiscono lo rosido11zo per molivi di lovoro 

IP73 Detrazione affitto terreni a gricoli oi giovani 

Investimenti 

RPIO ,tort up 
11po1og., 

invtlllrn.rtto 
i ' 

e ocH,. flKole 

Ammontare inv11timtnlo 

,. 

Codke 

,00 

Codi<• id.ntificoti1t0 o identificotivo utero 

Ammonbrt detro1iont 

,DO 

N. di 9lomi Percentuolt 

DO 

Totale detrorìone 

,DO 

Oec:odtnzo Stort·up 
Recupero detrozlone 

d, cui lnreroul w de1r011one fruito 

' 
0.trorione rruilo Eccedonio. di d,1,01.lone 

RP83 Allre de1roz;on; 

RP90 ReddiH prodotti ;neuro Compiono d' llollo 

RP9 I Redditi p rodotti Comp;ono d'liolio 
Impo rto 
1 

LCl 

,DO 

Ec:c.eden.z.o 
compen1oto Mod. f24 

,00 

lmpo,to o crtd1to ,, 
.DO 

' 
lmP.tUIO Ul 

redditi ~ • .._,,i (21"1 

,DO 

,00 

,DO 

lmporto 
2 

DO 

t~~pY:!°~o 
,00 

,DO 

,DO 

Importo 

00 
3 

Rilenult CU 
locazioni brevi 

,00 

00 

Codice 1 
,00 

Codi.ce Importo 
I 2 

,00 

Importo 

00 

Oifftronzo 

,DO 

DO 
E<cedtnio 

d1chi010,zione prtndenle 

,DO 

Cedolort tKCO 11wh0n1t do 730/2023 

Tron-.wto dol :10, 1itvto 
,o 

,DO 

llii!,bor,oto do 730/202 

" ,00 ,00 

Actonlo cedoloro M>Cco 2023 LC2 Primo occonto ,00 Secondo o unico occonlo 
1 

00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CO DICE f lSCAlE 

REDDITI 

/ genzta 
..:""6ntrate 

QU A D RO RN - Determinazione dell 'IRPEF 

REDDITO 
RN l COMPlESSIVO 

A:.dditodìriw#tlef\ti, 
ptr ogewolo1,0ni fhcotl 

C,ed ... ~ F-d1 CO!fltVl'IÌ 

CINito ort. 3 àJ9.._ 1,1/201.5 
! 

,.,d ... C°""p,M.obit, 
e°" et.diti d, colo.,no 1 

125 . 751 .oo 00 ,00 
RN2 Deduzione per obitazlone pr1ncipole 

RN3 Oneri dedu<ib;li 

RN'6 REDDITO IMPONIBllE (indicare tero se il ri1uho1o 6 negativo) 

RN 5 IMPOSTA lORDA 

RN6 
Oetrozioni por 
familiari o corico 

bcttoztOne 
per coniuge o corico 

Oc1,01ioM 
ptr figli o corico 

uhetiore delroziot1• 
par figli o co,KO 

berrot.\oM pa, ;;aa,11 
di lol'Oro diP9nd.nl• 

,00 ,00 ,00 

RN 7 
Oetroz.ioni 
lovoro 

o. .... OLN:IM p., ;.aJ,tI 
di ,-n,ione 

Oetro,, .... pe, ,;aa;., 0111111$o1; -~-. ...., .. ~_°"',..,... 
,00 ,00 ' 

RN 8 TOTAlE DETRAZIONI PER CARICHI DI fAMIGllA E lAVORO 

Oetro1:ione canoni d i 
IN 12 locazione• affino torroni 1 

(Su. V del quadro RPJ 

Totolt de tror ion1 

IN 13 Detrazione oneri ed orogozioni liberali 
Sez. I q uadro RP 

RN U Dotra z;ono spese Soz. lll·A quadro RP 

RN 15 Detroz;one •po•• S.z. ll l·C quadro RP 

RN 16 Oetroziono onori Sez IV quodro RP 

,00 

Cred~\o,{;;1i:t3fo,;r.2,1or• 

' ,00 

,00 

RN 17 Detraz;ono Soz. VI (quadro RP e quadro RCJ fo,u Anno .. 1 

R 1 RHiduo detrazione 
N 8 Slorl·up periodo d'impo,lo 2019 

RN 19 RHiduo detrazione 
Slorl·up per;odo d'imposlo 2020 

RN20 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'impo1to 2021 

RN 2 l 0etrozioF\e inYHtimenti dort up 
(Sez. VI del quadro RPI 

RN 22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN2 3 Oetroz.tono spese 1,0nitorio por detormlno'9 patologie 

RN .. 7, col. 1, Mod. R1dd11ì 2.022 

,00 

RN47,col. 2.Mod. R~d,ti 2022 

,00 

RN47, col. 3, Mod. Rodd,1, 2022 

,00 

AP80 tol. o 

,00 

111:iocqui,ro primo co,o 

RN2,4 Credili d 'impo,lo che generano 
re1idui e ohri crediti 

,00 

Nego1iozione t Arbitrofo 

00 

RN25 TOTAlE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (,omma de; r;gh; RN23 e RN24) 

N26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; ind;core zero se il ri,ulloto lo negalivo) 

RN2 7 Credito d'imposto por ohrì immobili• Sìsma Abruzzo 

RN28 Credito d 1imposto por obitoziont principale · Si,mo Abru.uo 

Crediti d'imposto per redditi prodotti a ll'utero 
RN29 1 

fdi cui derivontì do imeoste figura tivo ,oo I 

,00 

,00 

'1npot"lo roto 2022 Totale creditp 

Cultura 1 
,00 

Totale cr.dilo 

RN30 Credilo impo,lo Scuoio 

Totoft credito 

Videosorvoglionzo 

RN31 Crediti ruidui per detrazioni incopìenti (di cui ulteriore det,oz.ione per figli 1 

Rtddlto mFi""o do portMipo• j 
cione .... _. Mft ~ 

• ,00 

1. 679 .oo 
4.504.oo 

Oetrozk>ne 
ptt oltri fo.lJ'at0ri o corko . 

,00 

,00 

(S0lr. + 11 0lr. di RP60) 

,00 

Ottrorion, u11ltuoto 

,00 

Oetrar ion• utiliuoto 

,00 

,00 

Otlrozlone utlliu oto 

,00 

,00 
Rein'!tgro onlfcipozioni 

lor.di pffllionl 
l 

,00 

,00 

,00 

,oo 
C1edito ulili.u:oto 

,00 

<;i.dito utilluo•o 

,00 

Crtdi_to utiliuato 

00 

,00 ) ' 

125 . 751 00 

119. 568.oo 
44 . 314.oo 

,00 

2 ,00 

96,oo 
.00 

,00 

,00 

349 ,oo 

M,dtOtioni 

,00 

43, 965 ,oo 

,00 

,00 

00 

,00 



CODICE FISCALE 

Doterm inazione 
dcll 'imposlo 

Rc,idui delro zioni, 
crediti d 'imposto 
o deduzioni 

Ahri doti 

Acconto 2023 

Fondi comuni 1 ,00 Altri crediti d 1impo1k1 1 

Totolt credito 

,00 

CL.dito utOiuoto 

Erogazione 1portiva ,00 

lnlporto roro 2022 Totale credito Cr.dito utiliuoto 

8onifico ambientale 6 .oo ,00 

Credito utlllualo Cr.cllto uflliuo10 

Crediti 
RNJ2 d'imposta 

Mo.,opottini e ierv. mob. elet ,00 Riscatto alloggi 1ocioli 
10 

RNJl RITENUTE 
TOTAU 

Soniflcoilone e acquisto 11 
di1po1itivl protezione 

e re d ito ullliualo 

J_,n pork> fQIO 20~2 

Soclol 8onu1 13 

Altivilà fisica adallala 14 

ITS Academy 301' 

di , ui ,item.ne '°'P-•• IRPEF 
• ìmpo,to ,o,1ituh,;0 ftl, f.A . 

,00 

Il 

,00 

Cr.dilo utiliualo 

Credito u1lliuolo 

,00 

,. 

.oo 

.oo 

.oo 

Cr.dilo utifinolo 
Oopurolori ocquo • 12 

riduzione conaumo plo.tico 

Totale cr.dito C,.,IJIO ulillu.o•o, 
15 

,00 

Siatemi accumulo , 7 
Credito uttliuoto 

lnt.groll 

Cr.dito 11tili:uoto 

ITS Academy 601' 
19 

ort.d~ c:~i~ii:o1, 
,00 

RN 34 DIFFERENZA (,o tale Importo ò negativo indicare l'imporla proceduto dal segno mena) 

RN 35 Crediti d'impolto per lo impre1e • I lovorotori outonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RNl7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2~ 

di cvi O(COnti 101fM1l 
RN38 ACCONTI 1 

d, CUI ttcM{)'fO 

fl'loo)Jo '°",Mr,o 

00 

clto.Hcrecl,to OIIO!d,ol T'J0/'101.2 

,00 

di cui cfM;• tiwenolo 
do orn cfJ l'M\lf4'• 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RN39 Re,tituzione bonu, Bonu, Ulcopientt ,00 lonu, fomigHa ,00 

R N ,4 l 1m por, r;m bor,oti dol 
10diMo o giò l, uili 

Uho,iore detrazione per 11{111 Oorro.1.iono canoni locazione Roatihlz.ione Sonua vacanze 

lrpef do trot9-nere 
o da rlmbonore Trattenuto dol 101tituto 

RN42 risultante da 730/2023 I 

~ N,43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RNC5 IMPOSTA A DEBITO 

RN-46 IMPOSTA A CREDITO 

SIOrt up RPF 2021 RN 19 

Spo .. ,on i torio RN 23 

Fondi Poni. RN'2.f, col 3 tl 

Si""o Abrvuo RN28 " 
RN-47 

V,doo,orveglKJnza RN30 21 

o.dv.i, ,tort up RPF 2023 33 

O.du.1 frogoi.. JI 
l1b.roti RPF2023 

Primo co10 vndtr .36 

RN.SO Abitoziono principoio 
,oggetto o IMU 

" 
•7 

51 

55 

Trottoftlonfc, ,pettonlo 

00 

00 

,00 

00 

.oo 

.oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 ,00 ,00 

730/2023 

R,mbonoto 

,00 
l roltomenlo ricono,civto Re1titu.1,on1 trouom,nto 

in dic.hlar0.1IOM n.on -'peHonl• 

,00 00 

d, cui o.11il-to1t rolei:uoto (Quadro TR) 00 

Start up RPF 2022 RN20 00 Start up RPF 2023 lN 21 

Coso RN2A, col. 1 
Il Occup RN2A, col. :2 .oo 

Med.Oziooi RN2A, col 4 " 00 Arbitrato RNU, col 5 

Cukuro RN30 
,. 

,00 Scuoio RN30 

Doduz ,tort up RPf 2021 " O.du. •lort up IPf 2022 ,00 

Re1tilu:r.iono ,ommo RP33 
,. Dedu.1. E,0902. 

,00 1a,.,.~ lll'F2022 

Erog. ,porti,e RPf 2023 J9 lonllico ombòonlalo RPf 2023 ,00 
SU·.cc,no @ioggl , 2 O,du.1. E,ogoz 
t9Cigli RPF 2Q2J ,00 libernli Ref20?1 
SoniffCoz: lone e ocquiuo ,, Otpurolotl ocquo • 
dasro1iti,,, protezione ,00 ridutinon coowmo rhatico 
Sociol Bonus •• ,00 Attl• ilo fisico odotto10 

ITS Acod,my l °'- S3 
,00 l1S 1'codomy60l. 

Forldtan non imponib~i 
2 

,00 di cui lmmobili ol'••tero 

RN6 1 Ricalcolo ,oddi10 
Co.i portic.olorì Roddilo comploniwo Imposto notto 

00 ,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

.oo 

,00 

,00 

12 

" 
27 

" 
31 

,o 

, 3 .. 
" 
" 

' 

RN62 A cconto dovuto Primo 0<conto ,00 Secondo o unico occonfo ' 

44 . 887,oo 
- 922,oo 

,00 

,00 

3 . 135.oo 

,00 

4 . 057 00 

o,n.,,n1.o 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo 

.oo 
,00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regiona le e comunale all'IRPEF 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV 1 REDDITO IMPONIBILE 
E COMUNALE All' IRPEF ______________________________ ,:;ll:.;9:c..·:....:5:..::6:..::8..::.00:::__ 

Sezione I 
Addizionalo 
regionale oll' IRPEF 

Suione ll·A 
Addizionalo 
comunale a ll 'IRPEF 

Sezione 11·8 
Acconto addizionale 
comunalo oll' IRPEF 2023 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Co,; particolar; odcl;,;onolo roglonolo 3 . 442 oo 
ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV3 
(di cui oltre trononuto 1 

,00) idi cui ,01pe,o 2 .oo l 

ECCEDENZA DI ADDIZIO NALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. R,g;on• di cu; credi1odo Ouodro I 7'J0/2C122 
RV-4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod RPF 2022 ,00 

RV 5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE All1RPff RISUllANTE DALLA PRECEDeNTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOO. f2• 

Addizionai, rogionole lrpef 
IV6 do trattener• o do rimbonore 

,;,ultonlo do 730/2023 
Trott.nvto cfol 10tlitvlo 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

~V8 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

730/2023 
Rlmbor,oto 

,00 .oo 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Al;quolo por ,c09Uonl 
1 X 

RV I O ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF DOVUTA Ago,okulon1 1 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV 11 RC • RL 
1 1. 18 3 ,00 730/2022 o F2A 54,oo 

oltre trattenute 
4 

00 .oo 

2 
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune d; cui c..dito da Ouodro I 730/2022 

RV l DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRXJ col. 5 Mod. REDDIII 2022) 00 
RV 13 ECCEDENZA DI AODIZIONAlf COMUNALE All'IIPfF RISULTANTE DALIA PRECEDfNTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO, F2• 

Acldizlono'9 comunolo lrpef 
RV 14 do ltollonoro o do rimbor1oro 

rhultanlo da 730/2023 
Tronenuto dol 1,01,tiMo 

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

"'9o'-olo1ionl lmpon;bile ~=• AUquolO 

RV17 
2 119.568 00 3 X ' 

730/2023 

ltÌfrlbot 1ato 

.oo 

Acconlo do-,uto 

390 00 

.oo 

Ac:l&iionol. cori,unol. 2023 lmpo,IO traltll\oto o vttlOto 
•~ dol ~ dì lo-tcwo lP-' d,ch!Of'o«ion• intitg_{Ofi,.,o) 
6 3 50 00 ? 00 I 

3 . 262 00 

,00 

,00 

180,oo 
.00 

1. 301.oo 

1. 23 7.oo 

,00 

,00 

64.oo 
,00 

Acconto do verlOft 

4000 



PERIO DO D' IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

I • g o nzi.a QUADRO RX - Risultato dello Dichiorozione L1J ._ _ ntrate 
Mod N 

lmpo,to o dob~o Imposto a criedito fcceclenao d i Credilo di cui li chiodo C..dito do vti~noro 
QUADRO RX ri,uhanle dolo riwllanlo dolo venomento a taldo lrimbono In com,.n, o&ione e/o 
RISULTATO DELLA pre1ente clichio,aatOne prH•nN dkhiorCWOne in dotrozione 
DICHIARAZION E RXI IRPEF ' 4.057 ,oo J 4.057.oo ,00 ,00 ,00 

~ Sezione I RX2 Addi,ionolo regionale IRPEF 180 00 00 ,00 ,00 ,00 
8 

Debiti/Crediti RX3 Addiz10nolo comunale IRPEF 64 ,00 00 00 ,00 00 f 
E ed eccedonzo RX4 Cedolare ,occo ILC) ,00 ,00 00 ,00 00 

i ri, ultonti do lio 
pre10nte dtChioroz.One RX5 

lmp. aost. premi ri,ultoto 

i • weUoro oz.iendolo ,00 00 00 00 

.. 
RX7 

Imposto 10,lilutivo di .., 
capitoli utoro (RM '"'· V) 30 ,00 

N ,00 ,00 ,00 o 
~ 
N lmpo,to 10, tìt..,tivo redditi ~ RXB 
N di capitole (RM "''· V) ,00 ,00 ,00 
~ Imposto sostitutivo 
~ RX9 proveot; do depositi 

" o soroni io IRM "''· VII) ,00 ,00 .oo g 
-g lmpoato lOslitutivo 

~ RX I O rivalutoziono ,u TFR 
a. (RM '°' Xli) .00 00 00 00 .. 

Acconto su redditi o .. 
E RX 12 louozione aoporoto 
l! (RM '°'· VI o Xlii .oo ,00 ,00 ,00 
8 lmpo1ta sostitutiwo 
'-? RX 13 rioffinoomonto valori 
6 fiKOli (RM ,oz. Xlii) .oo .oo .00 ,00 
t::. 

Addi%.ionolo bonua o z RX 14 e ,tock op~on 
Cl (RM .. , . XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 
~ 
15 Imposto so.t1tutivo roddifi 
u RX 1 5 porlecipo:1.ione imprese .., 

•••••• IRM 1oz. VIII) ,00 ,00 ,00 00 00 "' § lmpo1to pignoramento 

;;; 
RX 16 prouo ltrzi e beni 

,00 !!9Ue1tratl (RM IOZ. Xl o XVI) ,00 .00 ,00 .oo 
!! lmpo,ta noleggio e 

i RX 17 occa,ianalo 

:i; 
imborcazioni (RM .... )(V) .00 ,00 ,00 ,00 

5 Imposta sodltutìva aulle 
RX 18 lozioni privale 

e( 
IRM m . XVIII ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

G. Opzione per l' imJ:isto so· .,; RX 19 ,tituti•o provi,ta ll'orl 2A 
i tor del TUIR (RM sez. XVIQ) ,00 ,00 .00 
I!! • .o.,·,vf 

"' RX20 1stw. I· •é" ,00 ,00 ,00 .oo ,oo 
iii 

RX21 IR.e::.~~I , ... ,oo ,oo ,oo ,00 

RX25 IVIE IRWJ 49 00 ,00 00 .oo ,00 

RX26 IVAFE (RW) 17 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

lmpo,to 101tltutivo nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfotori (lM46 e lMA7) ,00 ,00 ,00 .00 ,00 

lmpo,to soatitutivo 
RX33 deduzioni °'"o 

contobili (RQ ,ez. IV) .00 ,00 ,00 .00 
(mposla ,o,tituttvo 

RX34 plus•olonzo bo,,;/aziendo 
,00 (RQ ,.,. I 00 ,00 

Imposta 1oatitutivo 
RX35 confo,imenH 

SIIQ / SIINQ IRO soz, lii) ,00 ,00 ,00 .00 

RX36 Tan o o~ca IRO '°'· Xli) .oo ,00 ,00 ,00 .00 

RX38 lmp. 10,,. (RQ soz. XXI-A • B) ,00 ,00 ,00 ,00 

lmfl:''° sostitutivo 
RX39 a rancomenlo 

(RQ '"'· XXlll·CI ,00 ,00 ,00 ,00 

lmp . .soll.u~i 
RX40 • ,;,.rvo di u~lo 

(RO - '"'· XXV • ordinaria) ,00 .oo .oo 
lmp. 10ù. uh1i 

RX4 1 e r iMrve d i utile 
!RQ- '"' · XXV · ridotto) ,00 ,oo 00 
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CODICE flSCAlf 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichtOrozioni 

RX51 l'IA 

RX52 Contributi prev;don:rJoh 

CodfCe 
h"ibuto 

RX53 lmpo,to 10,totutivo d; cu; ol quodro RT 

RX54 Altro ;mpo1to 

RXSS Altro ;mpo,le 

RX56 Altre ;mposte 

RX57 Altre imposte 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF RX58 
do ritenute riottriboite 

SEZIONE IV 
Vorsomonti 

periodici omeni 

RXS9 

Etcedont.a dtenuto 
precedont. &d,..-azòone 

,00 

.00 

•• 

Mod N LU 

Ecceden1a o credito 
p,ecedento 

Importo compen1ato 
nel Mod. F2• 

llllporto di cui 
li chiffe I ri•bono 

.,_ porto rHiduo 
do cofflpenMte 

00 
,., 

,00 .oo ,00 

.oo ,00 .00 .oo 

.00 00 .oo .00 

,00 00 .00 00 

,00 00 00 00 

,00 ,00 .oo .oo 
,00 .oo ,00 .oo 

di cui compen1ole Ritenuta pre5ente Credito di cui 
noi Mod. FU dichioro, ione li chiede ;I rm,bono 

Credito do utilìu ore 
in compen,ozione 

,00 

01fftr.,,J:O l,o r'l/A pet1ock:a 
dO'Ma t ri/A ~,iod.CO "'W!nolo 

,00 

,00 

,00 

0lfftrtnzo tro credito 
poo,r, ....... ...i;,.,of!wl,ive> 

,00 

v,"'°"'ri "°-'Phl 
i,.r t"f9M KCUionalì 

,00 

,00 ,00 

IVA periodi,o ver10lo o ~ito di 
COfllunlcOziOf'I Ìn OMÌ ptKedenli 

,00 

Cf90,to matu,oto 

,00 



SEZIONE l·A 

Redd iti di copilole 

SEZIONE I-& 

Redditi d i capitole 
imputoli do Trust 

Tn.111 falero 

o 
SEZIONE ll· A 

Redditi d iversi 

Redditi derivanti do 
a ttività occa sionale 
o do obblighi di fare, 
non fore e permettere 

SEZIONE 11-B 

Attività sportive 
d iletta ntistiche 
e collabo ro xio ni 

con cor i, b ande e 

filod ro mmotiche 

PERIO DO D' IMPOSTA 2022 

Rl 1 Utili ed altri proventi oq uìporoli 

Rl 2 Ahri roddill di copilolo 

CODICE F !SCALE 

REDDITI 

Q U A D RO Rl -Altriredd iti 

lipo ,eddi10 

I 

ll3 Totale !sommare l'importo di col. 2 agi, ohrl reddili lrptiJ • riportò!"• il totolt al rigo R:N I coi 5; 

M>mmorc l'importo di col. 3 aU. ollft rittoUle • nporrore il N»ale al rigo A:NJ3, col 41 

~oddllo Credili di impo,10 tut 
fondi c.omuni di i~'""'•nto 

Rl 4 

Rl5 

Rl6 

Rl7 

Rl8 

Rl9 

,00 
3 

fc.cedenze d i im to Altri crediti Acconti ••r.atl 

,00 ,00 

Corrispettivi d i cui oll'ort, 67, lett. a } dal Tuir !lottizzazione di terroni, occ.) 

C<>rrispettlvi di cui oll'ort. 67, lett. b) dol Tulr !rivendilo di beni immobili noi quinquennio) 

Corri1pettivi di cui all'art 67, lett. e) d.l Tvir (ceuioni di porteclporloni ,ocloli ) 

Provenli derivanti dallo ceuiono totale o porziole 
di ozlende di cui oll'orl. 67, lett. hl eh-bis) del Tuir 

Provenli di cui oll 'ort 67, lett. h) d el Tuir. dorlvonti 
daA'offitto a do lio concessione in usufruHo di 01iend• 

ProYentì di cui a ll'art. 67, leH h) • h•tar) dol Tu ir, deri..,onti 

Rl I O doll'uHliuoziono do porto di lerii di boni mobili ed immobili 
Ctdolore ,ecco 

J 

RL l l Redditi d i natura fondiario non determinabili cotas1olmente (con si, decimo, li..,olli, ecc.) 
e redditi dei terre11i do~ in offiHo per usi non agrico ll 

,00 

00 

lil:eddlll di beni Immobili ,irtJoti oll'e111ro 
non locoli per • quali , do'IUto l1IVIE , 

Redditi di beni imn.obili ,hoofl oll' .. tero 2 

d.i fobbricotl odìbiti od obitoziont prindpol. 
Rll2 I 

,00 R• ddlti 11o1i qvoli non è ,iato opplico1a r:tenulo J 

Reddilì derivanti doUo utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
RL I 3 d i brevetti indu1trioli, ecc. non conseguiti dall'auto re o doll'inYento,o 

Corri,pottivi dorivonti da ottivhò commardoli 
Rl 14 non eaorcifoto obituolmonto 

Ah,idoti 
I 

Ahridati 

Mod. N . LLJ 
Redditi Rit.rwt• 

,00 ,00 

00 ,00 

,00 ,00 

c;~i,r:,!:'~" Rit•nul• 

,00 ,00 

tm~te o,lle controlla• ••*• 
' ,00 

Reddili 5p,o .. 

00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Totole Ctdolote ,~co ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

Compen11 derivanti do ottivh6 d i lavoro autonomo 
RL 15 non ... ,citate obituolmef\le 3.500.oo 

3 
,00 

Compensi der1Yo nti dall' a ssunzione 
Rl 16 i obblighi di fare, non loro o permettore 

RL 17 Redditi determina ti ai sensi dell 'art. 71, com mo 2·bis del Tuir 

Rl 18 Totali flOfflmore gl; impo,1; do ,igo RLS o Rl17J 

Reddito M Ho (col I ,;go Rll8 - col. 2 rigo Rll8; 
RL I 9 1ommar1 l'ìmpol'to di rigo Rl 19 agli ohri t6dd1ti" ltptf I riportare ,I lotoJo cl r~ RN 1 col. 51 

Alt,idori 
I 

,00 

,00 

3. 500 .oo 

3. 500,00 

,00 

,00 

,00 

RL20 li .. "ute d 'acconto (IOfflmorit k>te lmpono olle ohre ril9"Vt1 • rlponore ~ toklle ffl rigo RN33, col. A) 700 ,oo 

RL21 Compensi percepiti 

Totale cornpen, i auoggottoti RL22 o titolo d 1impo1ta 
00 

Totale ritenute operate 
RL23 sul compensi percepiti noi 2022 

,00 

TolOle addizionalo regionale trattenuta 
1ui com1>4n1i percoplll nel 2022 

,00 
RL24 

Totale oddizionol. comvnole trattenuto 
,ul compensi porcopltì nel 2022 

00 

Co'"p•n,t Corr1p~ d 1hol10 , 
00 00 

Reddito Imponibile 
!10f9'1mor, oglì ohrl r.dditi lrpef t 
riportore ~ lotolo ol ,ògo RN I col, SJ ,00 

litenute a litolo d 'a cconto 
llOmmore tale ""po,to oh oltte rì"• nuti• 7 
1 riponot• ,t totale al rigo RN33, cd. ,.) ,00 

Addizionale regionale 
fdo riportar• iwl rigo RVJ col. J) ,00 

AddiztOnale camuna&. 
fdo riportore nel rigo RVI I col. 11 00 
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CODICE FISCALE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

RL
2

S Proventi lordi per l'utilizzazione economico di opero del1ingogno, 
d i brevetti industf'ioli. ecc. percepiti dol'outore o inventore 

RL
26 

Compensi derivanti doll'ohivitò di levato del protesti ... ,choto dol wgretari 
comunali lndennitit. del giudici di paco • doi vico procuratori onorari 

Rl27 

lll28 

Rl29 

Rodditi derivanti dal contron1 di ouoc:lozione in portecipoziono se l'apporto• 
costituito • 1c: lu1lvomonto do prt1ku.tOni d i lavoro o utili 'J)Ottonh a l promo.lori• oi 10el 
fondatori di s.ocietò per azioni, in occomondito per azioni e o rHpon,obilità limitato 

Totale c:0111pen1I, proventi e redditi (sommare gli importi do rigo Rl'25 o ~l27) 

Deduzioni forietorle defte 1peH di procluziOM dei co111pan1i e dei provPti di cui ol rifhi ll2S • Rl26 

Ahri deui 
1 

Alttidorl 

hr.Ldoti 

Rl30 Totale n t "o compensi, proventi • redditi (Rl28-R1.29; ,ommofe l't,nporto fql ol!ri rtdd1t1 lrp,tf • riporto,. il toto!. ol rigo RN1 col .S) 

RL31 litenute d'occonlo l.ommort tole importo olle ohre ritt~ut• • flp(>rtore il tolole ol rigo RNJJ~ col. AJ 

RL32 Dococlonro .to ri up recupero deduzioni 
D1do1ion1 frvito nor\ 1pettonte "11erenl III d~z~ione fruito 
1 ? 

,00 ,00 

M od N . lJ-1.J 

465 00 

,00 

,00 

465.oo 
116,oo 
349 00 

7000 

fcetden1.o di deduzione 

,00 



PERIODO D 'IMPOSTA 2022 

Su. I - lndennit6 e 
anticipazioni di cui RM 1 
o lla lettere d), e), f) 
dell'art, 17, del Tuir RM2 

Sez. 11 • lndennit6, 
plu,volenze e redditi RM3 
di cui o lle lettere 9), 

T,po R.dduo n.U'atw'KI 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RM • Redditi soggetti o tossozione se para ta 

e ad im posta sost itutiva . 

Riva lutaz ione dei terreni 

00 00 ,00 

00 ,00 ,00 

00 00 

Mod N , 

,00 

00 

g-bi,l, g ·terl, hl, i), I) RM4 
e nl dell'art 17, ------:....:.--..;-.;--------""'"--------_.,"'---------,----------------:.~ 
comma 1. del Tuor _R_M_S _ _______________ o~o.._ _______ ~00=------ ------- ----- ---------, 

Sei. lii - lmpo,le e 
onori rimborsati 

Sez. IV - Redditi 
percepiti in qualità d i 
c rode o logotorio 

Sez. V · Redditi 
di capitole ,oggetti 
od impos11.ione 
sostitutivo 

Sez. VI - Riepilogo 
delle , ezioni da I a V 

Sez. VII • Proven ti 
derivan ti do depositi 
o Oronzio 

Sez. VIII · Roddili 
derivanti da imprese 
estere partecipate 

RM6 oo oo 
RM7 

IMI SomMt: conseguitilo tttolo di rimborso di onori 
por i quali ai • fru.to dolo dotroziono. doft1impo.to 

C.odke 

IM9 Somme con1e9uif1 o titolo dì rimbotlO di oneri o.dotti dot reddito compl.ssrvo 

Anno Roddito Ouolo d.a'Ìll"I.Po"" 
wflo , .ccem Offl 

RM10 ' .oo ,00 

IM I I ,00 00 
Tipo Coidk• tJoto ..,_,o ...Alnmonkuertdd,to 4_,. 

RMl2 I 

9 
z 

029 
R M I 

3 
Proventi delle obblogo,ioni non ouoggolfobili 

ol"impow IOtlilulivo di cui ol D. lgs. 239/ 96 

RM 14 To1101io .. Mporolo 

116 ,oo 26 ,000 

Total, Nlld,o;,,.. j quoli. 
do,uta l·oao•lo citi m 

00 

Tau azion• ordinoria (sommar• l'impo,to di col. 1 ogli ahn redditi 
RM 15 o riporto,. ;I lotolo al 1igo RNl col. 5 sommort l'impo,ta di col. 2 

olle o~re ritenute• riportare ,I fotolo o l riec, RN33, col. 4) 

RM 16 Proventi derivanti do dopo,iti o goron-zio 

Codk• liKoJ. controllonte Reddito AliQuoto 

RM17 1 

00 

lfflpo1ta do ven ore 

00 

,00 

,00 

00 

Tr-ulo dol -•ituto 
(730/2023) 

00 

.lmpoolo-........ 
30.oo 

00 

Roddòto 

00 
AffiMO"tar• 

00 

lmpo,ta lirnpotlo pogoto ol'e1t.,.o 

' 
.00 00 

RMl8 Ecc•d•nr.o pregreuo 

2 

Ecced.nz.o compen,oto 

J 

Acconti ~noti lmpo,10 do ve,,ore 

00 00 ,00 00 ,00 

00 

,00 

A<c::onto dovuto 

Ritenuto 

Sommo vvto 

'"1po1l0 dovuto 

00 

Sez. IX · Premi per 
a ssicurazioni sullo 
vi ta in coso di risco tto RM 19 Promi perì quoli ,i è fruito deffo dotrotione doll'imposto 

RoddolO 

del controllo 

Sez.. X • Rivalutazione 
del valore dei terreni 
a i ,en,i doU1ort. 2 D.l. 
n . 282 del 2002 e 
succeuive modificazioni 

Sez. Xl • Redditi 
derivanti 
d o p rocoduro 
di pig noramento 
p re sso terzi 

RM20 

RM21 

RM22 

RM23 

RM2A 

Volono ,;...i.-

00 

,00 

,00 

lmponibl • 

,00 

00 

,00 

lmpo,io-

Ovodro 
I 

Rigo 

Vedi 1.tr. Aliquolo 1t 

,00 

.oo 
,00 

,00 

Numero modelb 
2 

.00 

.oo 

.oo 

RH•nu,/'!:,ouor.,on• ordinario 

,00 
lmPo•lo o venare 

,00 ,00 

00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 



CODICE FISCAlf 

Sez. Xli · Redditi 
corrisposti do 
soggetti non 
obbligati per legge 
a llo effettuazione 
dolio ritenute 
d'acconto 

Sez. Xlii · Art. 15, 
comma 1 1, 
del decreto legge 
n . 185/2008 

Su. XIV · Ari 33, 
del decreto legge 
n . 7 8 /2010 

Sex. XV 
Imposto sui proventi 
derivanti dall'attività di 
no leggio occasionalo 
di imborca zion i 
e n a vi da di orto 

Sez. XVI · Redditi 
do beni , eque,troti 

Sez. XV II 
lmpo,ta sostitutivo 
,ulle lezioni private 

Acconti 2023 

Imposto sostitutivo 
sulle lezioni p rivate 

RM25 

Mod N LLlJ 
DATI RELATIVI A l RAPPORTO DI LAVO RO EREDE 

Dolo m,zio roppotto d1 lovOfo 
l g•«"• 

0Qlo finti ropporto d1 lavoro Pe..-iooo di c9mmiwrot. Per<entvole trtde 
J (11111! 

TFR ED ALTRE INDENNITÀ MATURATE A l 31 / 12/2000 

TFR Ppriodo sfi la'IO'O e,r il gyqJa pHqno lt riduzioni 
TFR tl"IOll.lroto TFR erogato noi 2022 Titolo TFA: e,ogoto tn anni prec:.dentl Timeo pieno lempo ponkll. 1' te.,,po poniole 

10 a.,.,., "''-" 11 Otlni I? 

.oo .oo ,00 
Altro indennità, ________ _ 

Amrnonioro crogoto noi 2022 Titolo f rogolo in anni prtcedenh Rkh,z.ionl To1olo imponibile 
13 1A I~ 

00 

.. 
,00 

Dtlrozioni di cui 
ol docrelo 20/03/2008 ,. 

,00 

16 

,o 

A.c<ontì wenot ì 
In anni prtc:.dtnU 

00 

,00 

" 
,00 

71 

,00 

TFR ED AL1RE INDENNITÀ MATURATE DAL 1/J / 2001 

TFR 

TFR moluroto TFR •rogato n•I 2022 

Periodo di lroro per jl guala 1pot19no le datrgzioni 
1,tolo TFR e,ogoto in orini pt"eod.nti dt=~ Jempo pìec,o Tempo pot.tioJ. ,;. lempo pcw~i-ale .,., 

" 2• ll 26 27 onn, in,11 18 011n, ""'" 29 

,00 ,00 ,00 

--------~A~lt~r•~l~nd'!.'!!'lt6 _______ _ 
Ammontore • rogato~ 2022 n tolo E,ogo..,, in anni _p,e<edenti 

» M H 

00 

Totole imponibile Acconlo dtl 2~ ., ,.. 
00 ,00 

Acconto do 1,ersort 
li 

,00 

RM 
26 

Emolumenti arretrali d, la'loro dipendente 
ralotivl od anni precedenti 

Roddl•o 

RM
27

1ndenmtà «.I ~nhciparioni pe, lo ceuozlone 
dei roppor1i di collobora1ion1 coordinato • continuotivo 

RM28 

RM29 

RM30 

RM31 

RM32 

RM33 

OuolO maggiori volori 
A tiqvoto 
ordinario 

lmpo<lo 101cl. bonus 

,00 

Importo 1otol. prov.,,li 

00 

tmpon,bil, 

,00 

Im porto tolole com penti 

' 
,00 

,00 

Primo acconto 

,00 

00 

lmpc»'lrb,li. 

,00 

lmpo, to 10.tilutivo dovuto 

00 

lmpotto 

,00 

tmpo,10 ,o,tltulivo do,..uto 

' 
,00 

,00 

Secondo o unico acconto 

,00 

Oettotione d'irnpo,lo 

" 
00 

Oel,o•ionl cll cui 
ol d,c,,10 20/03/2008 ,. 

,00 

31 

Acconti vertoti 
in ol'lni pte<.denh 

,00 

RIVALUTAZION I SUL TFR MATU_RATO QAL J /1/2001 

,00 
Anno 

lmpo1to 

frottenulo dol 1011ltuto 
(730/20231 

Reddito ntil•onno 
,00 

00 

00 

Al iquoto 
lftoggio,oto 

Importo , ;.,alutc,zioni ,. 
,00 

00 

lmpollo 

00 

Addizionolt dovuto ll'l\porto h'otte.nuto dal ,ottitu10 

,00 

00 

Ecc•cfenzo 
dichioro1.ione p,ktd•nt• 

l 

,00 

,00 

Ecu den z:o 
eompen•oto Mod. F2.A 

,00 

,00 

,00 

Accol'lto dovulo 

Acc_onto dovuto 
,00 

00 

Totoic lmpo,to 

00 

Imposto o cl.bilo 

,00 

,00 
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CODICE FISCALf 

Sez. XVIII 
O pzione por l' impo, to 
,osti tutivo previde 
dall'art. 2d ter del TUIR 

SEZIONE XIX 
Affrancamento 
quote di OICR 

RM34 

RM35 

Opzlono 
r Onno d, e1arci1!0 

dell'opzion• 

Allro Cittadinanza 

Codice Comune 

Codico Sloto E,tero 

RM36 Giuriadlz.ione o 9iuri1di1.ionl 1 

d i ulti,no residenza Fiic-ole 

Dichiaro l1ouenzo dolio re1idonzo in Italia 
al ... ,1 doll'art 2 dol TUIR por 

cinquo poriodi d 1 impo1k> precedenti 
l'Inizio di volidilò doll'opzione 

Codice S1oto ht1ro 

si 
I 
NO 

Codice Stato htero Codice Stato htero 
O iuriadizioni non r icompreM. J 

neN'esercizio dell'opzione 

RM37 

Sto~ ,oggetto 
u tero trcgonte R.eddiU do J>fn•KWi• • ,te,o 

' 
Reddili prodoHI oll'E,,-ro 

' 
lmpo,to ,o,titullvo doYUto 

• 

RM38 
Valore quote 

o azioni In O ICR 

00 

,00 ,00 

Co,to o voloto di ocqui,10 o di 
1ot101cri1ione dtllt quo11 o azioni 

,00 

,00 

00 

Mod. N. ~ 

Revoco 6 

doll'opziono 

Codice S1010 E, tero 

lmpo,10 

00 



PERIODO D'IMPO STA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

I 
QUADRO RW - Investimenti all 'estero e / o a ttività estere 

L1J ... di natura finanziaria · monitoraggio Mod. N 
IVIE / IVAFE 

Codice v.J.,. Codlçe Codic• OuolO C,ia.rlo 
Vokwt inizfOla Voloto Jinalit titolo po,~uo ivruz:N>ni indi1ttdvo1 b.ne Stoto e,tero di poneno deiermin. wa&ot--e 

I ' 2 2 15 029 50,000 5 464.320 ,00 48O.O0O,oo e o Volot. mou,mo 

~ e/e p04111I non colk,bo,011111 Giomi (IVAFEI NAfE Me,i IIVtfl ME 

'6 ' IO Il " 13 
o 12 1. 824,oo E ,00 ,00 
§! 

V1dtrt Quoto Solo -~ Cred1ro d 'imposto MA.FE dovuto Detrazioni IVIE dovuto 

8 
RWl i1trv1ìoni portecipo11on. monilorogg,o ,. I> " 17 

"[s] " ··o ;il 
356,oo 1. 468 ,oo ., ,00 ,00 

"' N CodfCt fi1col, 10eiotà o altro ontil4 giuridico Codice fi,col. olm c.oif'IIHlotori 

i in co~ di tilokJr. .fl.ui ... o --- - . ----
" " 

,, 
"o ;; -V 

o 
e .. 1 2 1 0 2 9 50 000 2 93. 037 ,00 90 .146 ,oo g 
'2 
~ ,o Il ,, Il 
e ,00 365 1 7 ,00 ,00 Q. RW2 <i ., 

" I> ,. 17 

"GI ,on § 
s ,00 ,00 
G u 23 ··o o 
t:. 
o 
z 
<.!) ,00 ,00 w 

d u IO " 
i RW3 

,00 ,00 ,00 
,. ,. ,. 11 "o " ,oO 

;;; ,00 ,00 ,00 ,00 
!! 
~ 
~ 
:io 

" 21 " ··o 
.. 
5 

~ 
,00 ,00 

Q. 
.,; " 13 

:E 
RW-4 

,00 ,00 ,00 
w .. 
"' " 1$ .. 17 "o , . ··o iii 

,00 

" "o 
,00 ,00 

IO Il " " 
RWS 

,00 ,00 ,00 

.. I> 16 17 "o 19 

'°rJ /400 ,00 ,00 ,00 

21 22 " ··o 
IVAFE Totole impo1to dovuto 

Ectedel"lto Ecc.denz.a 
Accanii ver,arl lmpo,1<o o debòo lmpollo o u.dìto dKhlarazione p~ed.nte corn~\OIO Mocl. f24 

RW6 ' lZ .oo ,00 ,00 ,00 l Z,00 ,00 

IVIE To1otf imposta dovukJ 
Eccedenz.o Ecced•nzo 

Acc°"ti veuoti lmpo>to o dobòlo lmpo,ta o u edito dichiorotk>ne prectdtnt, COfllp<nlO!o Mod. f2A 

RW7 I 2 3 

l , 1fiB ,oo ,00 ,oo 1, n 9 .oo 1 9 ,00 ,oo 



Riservato olio Poste italiane Spo 

N Protocollo 

~I ~~_,__~~_,__~~_,__~~-l_l_l_LU 

Da to di prcscntoziono 

COGNOME 

IOPERTI 

CODICE FISCALE 

RPF 

NOME 

I LORENZ A 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICO LI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/ 679 

Con questa lnformaliva l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti o quali sono i diri tti riconosciuti all'In teressalo al sensi del R!golamenlo UE2016/679, relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trallamento del dati personali e del D.Lgs. 19612003. In materia d i p ro tezione del dati personali. cosi come modificato dal 
O.4)S. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trosmoui ottrovorso quosto modollo vorranno u ottoti doll1Agonzia delle Entrate por lo finolitò di liquidoz,one, occer tomonlo e riscouiono delle imposto o per ovontuoli ulteriori finoli lò che po• 
tronno assero previsto do spocificho norme di leggo 

BASE GIURIDICA 
la base giuridico dol troltomonto è do individuorii noll'esorcizio di pubblici poteri connoui olla svolgimento dollc prodotte attivi tà jliquidoziono, ac;cartomcnto e riscou iono) di cui è investita l'A· 
ge nzio delle Enlrole (ori. 6, § I lell. el del Rogolomento), in baso o quonlo previ,to dallo normofr.,.o di tellore. Il O•crelo del Presidente dello Repubblica del 22 lug lio 1998, n . 322 slobilhce ~ mo­
dalitò p er lo presenlozione delle dichiarazioni reloti-.,e olle lmposte sui redditi, oll'impo,to regionale sullo o lfi.,.itò produtti-.,e e a ll'imposto sul valore oggiunto, a i sensi dell'orticolo 3, comma 136, 
dello leggo 23 dòcembre 1996, n 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richio$1i devono euero forniti obbligolo riomcnto ol fine di poloni owolere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiarazione dei redditi , 
Se i doti riguardano anche fami liari o 1erzi1 questi ultimi dovranno auere informati dal dichiarante che i loro doti sono s.toti comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
l 'omiuione o/o l'indicazione non veritiero d1 dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni co5i, penali. 
l'indicoiione del numero di telefono, del ce llulare e dell'indirizzo di posta elettronico è facoltoJi-.,a e consente d i rice..,ore g ratuitamente dall'Agenzia delle Enlro to informoz.ioni e aggiornomenli su 
i.cadenze, novitò, adempimenti e \ttrvizi afferii. 
Ai sens, dell 'art. 9 del Regolamento (UE I 2016/679 comporto il conferimento di categorie par ticolari di doti penonoll l'utilizz.o dello schedo unica per lo scelto d elk, destinazione dell18, del So 
del 2 per mille doll'hpof. 
l'effettuazione de lla scelta por lo d estinoz.ione dell'otlo per mille doll' lrpef 6 focohotivo e vieno ri,;:hìas.to oì sensi dell' art. A7 dello leggu 20 maggio 1985 n, 222 o delle i.ucceuive leggi di ratifico 
delle intese stipulate con le confeuioni religio,e. 
l'effettuazione dello scelto per lo destinaz.ione dal cinque por millo dell'lrpef à focoho tiva o .,.iene richiesto ai semi dell'a rt. 1, comma 15A dollo logge 23 dicembre 2014 n, 190. 
l'olfe11uoziono della ,celta por lo destinazione del d ue per mille a fa vore dei pon iti politici ò facoltativo • viene rich iesto o i sensi dell+orl. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n . 1 A9, converlilo, 
con modilicot.ioni, dall'a rl. I c:ommc 1, dello leggo 2 1 fobbraio 2014, n. 13. 
Anche l'inserimento delle i.pesa i.anito, ie tro gli oneri deducibili o por i quoH à riconosciuto la dotroz.iono d'impoito • focoltoti-.,o o richiede il conferimento di doti porticolar,. 
Il Modello ISA co,tituhce porle intogron~ dol pre11n10 modello ed ~ utiliu oto por lo dichioroziono dei doti rilevanti ai fini dello oppl ica,ione o dell'ogg,ornamenta degli indici ,in101i,; J; oll idobWtà 
fiscale di cui all'orticolo 9-bis del Decreto legge 2 A oprilo 2017, n. 50, cosi come convertito dalla leggo 21 giugno 2017, n 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno cons.er..,oti fino a l 31 dicembre detl'undic1uimo anno successivo o quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior lermine per lo definizione d i 
eventua li procedimenti giurisdizionali o per rispondoro o richiei te do porte d oll ' Autorità giudiziario. 
Per quanto riguardo i doti relativi allo scelte per lo destinazione dell'atto, dol cinque o del due por millo, gli stessi saranno con,orvoli per il tempo nocessorio o coMonlire oll'Agenz. io dello entrato 
di cHottuoro i contro lli preuo gli inlormodiori o/o i sos.tituli d'imposto che prestano ouislcnza fiscale circo lo corretto trasmissione delle relo live informazioni. Saronno, inoltre, conserva ti per il 
lampo noc.euorio o consentire a l deslinororio dollo ,colta o a l conlribuonto cho offottuo lo scolta di osorcilore i propri diritti: lolo poriodo coincido con il lormino di prescrizione ord inario doconnolo 
che decorre dalla effouuaziono dello icelto 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati porsonolt saranno trottoli anche con strumenti outomotizzoli per il tompo strottomcnto necossorio o conseguire gli scopi por cui sono stol i raccolti. l'Agonzia dolle Entroto a ttuo idonoo misure 
per garantire che i doli forniti vengano tra tto li in modo odoguoto o conformo ofio fino lit6 por cui vengono gestiti; l 'Agoni ia dolio Entrato impiego idonoo misuro di sicuroua, organ1zzolivo, tecnicho 
o fisicho, per tulolore lo in~ormozioni dnll'ahoroziona, dallo distruzione, dallo perdita, dol furto o doll•u tilizz.o improprio o illo9ìt1 imo. Il mode llo può uuure con.segnato o soggolli lnlormodlori indi• 
viduoli dalla leggo !centri di auislanzo, ouociozioni di cotegorio o profouionistit che lrotleronno i doti escluslvomenlo per lo finolilò di lra,missiono dal modello 0 ll 1A9enzia delle Entrato. Per lo 
solo ot11vitò di tro,mìuiono, gli inlermediori ouumono lo qua lifica di 11i1olare del lrottomento' quando I doti entrano nello loro disponib ilità e ,a llo il loro dirotto controlla. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doti perianali non i0ronno oggetto di diffusione, lullovio, Hl necouorio potranno cssoro comunicati: 
- ai soggetti cui lo comunicazione dei dol i debbo ouore elrellualo in adempimento di un obbligo previsto dollo leggo, da un rogolamento o do Ilo normativa comuni Iorio, ovvero per odernpiere od 

un ordine dell'Aulorit6 Giudiuario; 
· oi ,oggetti designati dol l itolore, in quol116 d i Ra~ponsobill, ovvero olle perso ne ouloriuole al trottamonto dei do ti personali che operano sotto l'outoril6 d iretto del titolare a del responsabile; 
- ad altri eventuali ,oggelli lori.i , nc,i cosi espreuomonle previsti dalla leggo, ovvero ancoro ,o la comunicazione si renderò neceuorio por lo tutolo dell'Agenzia in ,ede giudiziaria, noi rhpullo 

delle vigenti disposizioni in molerio di proiezione dei doli peuonoli. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Ti1olare del lroUomento dai doh personali à l'Agent.ia dello Entra le, con sede in Roma. via Giorglono n. 106 · 001 4'7. 

RESPONSAtllE DEL TRATTAMENTO 
l'Agen~,a delle Entra te si ovvole di Sogei Spo, in q\lolitò di por-tner tecnologico olla quale 6 aHidoto lo ges tione del sistema informoti..,o dell'Anagrafo lribulario e di SOSE Spo, in quolilò di parlner 
metodologic;o, olla quolo è oHidoto l'elaborazione I l'oggiornomento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché lo ottivitò d i analisi correlale, per qu.slo individualmente duignote RHpon• 
,obHo del trollomenlo oò ,en,; dell'art 28 del Regolomenlo (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIO NE DEI DATI 
ti doto d; confallo del Re,pon,obi le dello Protezòone dei Dotò deli'Agenzòo delle Entrate è: entrate .dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL' INTERESSATO 
L'interessato ho il d iritto, in quolunquo momento, d i ottenere la confermo dcll1esislonzo o meno doi dati forniti attraverso la consultoziono o ll 'mlorno da llo proprio aroo riuirvolo, orcio Consultazioni 
del 1ito web doll'A9on~io dello Entrato. Ho, inoltro, il diritto di chiedere. nelle (orme previste dall1ordinomento, ~ rettifico dei doti penonoli inesatti e l'integroztOne di quell i incompleti e d i osorciloro 
di agnò alt,o dòròllo oi ,an,ò dogli a rticoli 18 e 20 del Rogolomenlo laddovo opplicob;I;, 
Tali diritti pouono essere esercitoti con richiesto indir iz.zoto a · Agon z. io dello Enlroto, Via Giorgione n. 106 - 001 47 Ramo - indirizzo di posto elettron ico: entrale .updp@agenziaenlrate. lt 
Ouala ra l'ink!rouato ritengo che il lraltamonlo sia avvenuto in modo non conformo al Regolamento o a l D.lgs 196/2003 potr0 rivolgersi ol Geronto per la Proiezione dei Dati Personali, ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori info rmazioni in ordine ai suoi diritti sullo pro tc~iono dei dati personali 1ono reperibili sul sito web del Garante per lo Proiezione dei Doli Personali 
all' indòrizzo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
l'Agenzia delle Entrale, in quanto soggollo pubblico, non deve acquisire il consem.o degli interusoli por lrotlora i loro do ti personal i. 
G li intermediari non dovono ocquu1re il consenso d ogli in1ereuoti per il trattamonlo do, dati in quanto è previ,to dallo logge, menlre sono tenuti od a cqui,i re il consenso dogli intoreuoti sia 
par tro ttoro i dati rela tivi a parlicolori onori doducibili o per i quali ò n cono"iuto lo de1roziono d' imposlo, allo scolta doll101to por mille, del cinquo pe r millo o dol duo por mille dell' lrpef, sia 
per poterli comunicare a ll'Agonzio dello Entrofo, o od a ltri in tormediari 
Tale consenso viono monifesloto mediante lo sottoscrizione dello dichiorozione nonché lo firma con lo quale si effetluo la scolla dell'otto per mille dell'lrpef. del cinque por mille e del due pci r 
mille dcll'lrpef. 

la prescintc informativo viene dato in vio g enerale per tutti i titolari del trattamento sopra ind icati. 
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CODICE FISCALE 1•1 ---------------- --------------

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Do compilare solo so 
variato dal O 1/01/2021 
olio doto di p re1entazione 
delk> d ichioroziono 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 0 1/01 / 2021 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01 / 01 / 2022 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2021 

RISERVATO A CHI 
PRE SENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ucc. 
(ved•r• hlru~ioni) 

CANONE RA I 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Rise rvoto o A'inco ric:oto 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al p rofessionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riser v ato 
al profeuionista 

Ouodro 
RW 

X 

Ouod,o 
vo 

Comune (o Stato utero) di na ,cito 

Quadro 
AC ISA 

COfreNivo 
"•ite,mini 

Olc .. ioro rione 
Integra tivo 

Oichiororione 
integrativo 

lort, 2, c:o •·•• 
0Pa 322/99) 

Oichlorozion1 

er~:~it:~!;bili Eventi 
~cu.ionoli 

Provindo h-o'ol Doto dì no1eito Seuo 
(l,an .... 1o ............. 1 

--- M fX --------------------------~c'"o" l-,o- S~t-•t-•-•-••-.,-.---~Pa-',~ '----------
dteeduto/o MelotQ/o 

TORI NO TO 

Accoltozior,o Liquidoz.ione Immobili Ceasoz.ion• Riservalo ol liquidolore ovvero al curatore follimentoro 
eredit6 9ioc1nto volontario Hquetlroti ottivitlt Stola Periodo d 'imposto 

~OM 

dol I ol 
Comune Provincia bigio) C,o .p , (~ice comvn• 

l,pologio (vlo, p,ou o, ace I lndlrlu o 

Frodon• Dolo dallo vorla11one 
DKliiorozione 

r:;:':° vot' 
Cellula,. Tolofono 

prefiuo numero 

lorenza.operti@unito. i t 
Comune 

TORINO 
Comune 

Storo federalo. pt"OVincio, conico 

Indirizzo 

Doto di noK1to ...... 

Sto10 Hlero di rosiden.za 

Comune lo Stato •Uero) di no1C.ilu 

Af$1Dt:NZA ANAGRAFICA Comune (o Sfato e.storo) 

)O ~f DIVERSO) 
DOMtclJO FISCALE 

f roz:ìone, via e numero civico / lnd,riuo estero 

Doto , 1n.i~JO proct uro Procedura I\Oft Dokt i int prou uro 
gintl'IO OMIO ancoro ,.,m1na10 QIOt"° 

Nome 

Tipo logia apparecchio (Riservato o i contribuentì che esercitone attività d 'impresa ) 

Cod ice fiscale cfell'incor icoto 

Soggetto che ho preditpoito lo dichia ra zio ne 
Ricezio ne avviso te lematico controllo 

1 oulomotiz:zoto dich iara zione 

P,ovindo l•ielo) 

TO 

Co ict corico 

Codke comune 

L219 
CodKe comune 

Fu,ione comuni 

Fusion• coffivni 

Non resi enti 
•Sclu,mocke,• 

NAZIONALITÀ 

Estero 

2 Italiana 
Do to corico 

Provincia (wgiol 

Provincia hltlol C.o. p. 

Telefono 
prcfi~so numero 

Codice isco. .oci•i6 o enle ic ,o,onto 

X Ricezione ohte comun icozior,i te lemo1iche X ------------------------------------------; 
Doto de ll 'impeg no 

2s I 06 I 2022 
FIRMA DELL' IN CAR ICATO 

SSCT s .r .l. 

5 odice fiscale del respon,obile del C.A.f. Codice liscole del C.A.F. 

Codice fiJCole del profeuionisto FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A,f. O DEL PROFESSIO NISTA 

Codice fiscale del prafeuionisla 

--------------------------------------~'--- -_ -_ -_ -_-_-_ -_ -_ -_ -_ -_ -_ -_ -_:-_ -_ -_ -_ -_ -_ -_-_ -_ -_ -_ -_ -_ -_-_ -_ -_ -_ -_ -~ 
Codice fiscale a partita IVA del soggetta diverso dal certifico loro che ho predispo, to 
lo dichiarazione e tenuto le scritture contobilt 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si attesto lo certificoz..ione ai sensi dell'art. 36 del D.lgs. n. 2A l / 1997 

l"I Do comp1lo,e per i >-oli modelli prodi,po,ti ,u logli , lngoli, ovve,o 1v moduli mocconogrof,ci o , triscio continuu. 



o 
t:. 

~ 
C) 
w 
..J 
..J o o 
<'> 

i 

~ 
o.. 
.,; 

i 
w ,_ 
U) 

iii 

CODICE FISCALE I" 
I - -· -- -- --- ------ • 

FIRMA DELLA ~a~~j~~i RA Ra RC 
DICHIARAZIONE X X X 
11 conlfibuente dichioro di ovor 

~=sr~~~r:!:v:~~~ii!~'i 
inlerouoM>I. 

1M TR RU NR 

Situazio ni Codice 

portico lori 

RP 

X 

FC 

LC RN RV CR 01 llX 

X X X 
RH RL 

X 
RM 

X 

Invio 0Yvi10 tolemorico con1rollo 
oulomofiuolo d ichio,oziono oll'intermedìorio 

X 

CON lA flllMA S, fSl'JIMf ANCHt 
l CONSENSO Al TltArlAM(NTO 
OCI DATI SENSl&IU EvtNTUAlMENT( 
INDICATI NEUA OICHtAl.tJ.IONE 

RR RT RE RF 

Invio ohro com1.1nic.ozloni 

.. '9moliche oll'intermediorlo X 

RG RD RS CE 

Pre1on:r:o Vi,10 Supe,bonu, 

Fl ltMA de l CONTRIBUENTE Sa di chi IN._•«ta Jo dèchiuo.t.1..._ ,-, oltrtl 

OP ERTI LORENZA 
1·1 Do co'11p,loro per i ,ol, model~ ptedi,pculi ,u logli ,,ngol,. ownro su moduli mecconog,of,c, o stmc10 continuo 



PERIODO D' IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a corico LW QUADRO RA - Redditi d ei terren i Mod , N. 

FAMILIARI A CARICO Reknt0t1• di por,ntolo Codteo fiscole llndtCOfo il codice fì1c.olo <I.I con,ugo oncht '° l'IOn fiKotMenr. o cori<-ol N mt.1i Minor• d i trt oMi Pe,centuole De.-oz.iont 
o cocico (mo1i o corico) ÒttrottOnti IO<n. 

U.UAIU LA CASULA: )(: COHIJOf ' -- oflldomonlO 
i 

C • CONIUGE .... o ' o 
fl • PILMO flGUO 2 f 1 I ICUO 

~ , . flGUO 3 '• D 
" .. AlTIO fAMlllAIE B 

!E D • flCUO CON DISAIILITA 4 A D 
"8 
E 5 A D .. 
I 6 A D 

7 
PERCENTUALE ULTERJORE DETRAZIONE PER 

9 
NUMERO ffGU IN Arnoo PI.EAOOTT,VO 

fAMtCiUE CON AlMENO A fiGU A CAAtCO DEL CONr••uENlE .. hdd+to domin,cole Reddito ogrorio Poueuo Conone d i olfatto Co,I 
';:r!J' - "3!!- ~:-,.; .. QUADRO A non rivoh,talo Titolo non ,Wolvtoto gk>rni ~ i n r1t;im• Yinco~.1tico parlltaol'i 

~ REDDITI DEI TERREN I ' . ' 
, IO 

i§ ,00 ,00 ,00 RAl Redd ito domlnicole R•t :~nieri:rio RocldiJo fondiario 
.. 

§ fadusl l tett•ni o ll'Hl1tto lmpol'.'libil• non nnponibil• 
M do inch,d•r• noi Ouodro RL Il 11 " -.; ,00 ,00 ,00 
'O ,. 
g 

RA2 
,00 ,00 00 e I redditi dominicale " 1 (col. 1) e agrario ,00~ .oo ,00 

i (col. 3) vanno IO 

!> ,00 ,00 00 
e Indicali senza RA3 " " o.. operare la r ivalutazione ,00 .oo ,00 
iii 10 

" RA4 
,00 ,00 00 

E 
,E ,00 00 ,00 e 

IO o 
~ RAS 

00 .oo 00 

" o 00 ,00 ,00 
t:. ,. 
o ,00 ,00 00 z RA6 " " Cl 

00 00 ,00 w 
...J 

10 
6 

RA7 
,00 ,00 00 u 

" .., .oo ,00 ,00 

~ Il IO 

,00 ,00 00 RAS " ;;; ,00 ,00 ,00 

t 10 
,00 ,00 00 .. RA9 " Il "' .. ,00 ,00 .oo ::;; 

IO .. 
5 RA10 

.oo ,00 00 
Il 

.i; ,00 .oo .oo 
,o 

Il. ,00 00 00 ui RA 11 " " " i 00 ,00 ,00 
w , . ... 
f/) ,00 00 00 ;;; RA12 " ,00 ,00 ,00 ,. 

RA 13 
,00 ,00 00 

.oo ,00 .oo ,. 
RA14 

,00 ,00 00 

.oo .oo .oo 
10 

RAIS 
,00 ,00 00 ,, 

" ,00 ,00 ,00 
10 

RA16 
,00 ,00 00 

" .oo ,00 ,00 .. 
RA17 

.oo ,00 00 

" .oo ,00 ,00 ,. 
RA18 

,00 ,00 00 
Il 11 Il 

.oo ,00 ,00 
IO 

,00 ,00 00 
RA19 ,, 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA20 
00 ,00 00 

,00 .oo ,00 
10 

RA21 
00 ,00 00 

" " 00 ,00 ,00 
IO 

RA22 
,00 ,00 00 

" " .00 ,00 ,00 

" " " RA23 Sommo colonne 11, 12 e 13 TOTALI 00 ,00 ,00 

(") Borrare lo co,oUo se 1i irono dello stouo Jerreno o dello ileuo vn,16 1mmob1lioro dol rigo prowdonte 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 

E ALTRI DATI 

Sezione I 

Reddili dei fobbricoli 

Esclu,i i fobb,icoti all'euero 
do includere nel Ouodro Rl 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen­
za operare la rivaluta-
2.ione 

R81 

R82 

RB3 

Rll4 

RBS 

R86 

Rl7 

PERIODO D 'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbrica ti w 
Rcndi10 coto11ol• 

no• ,iwolvtoto 

2 . 649,00 
U"llrzo 

1 
Poueuo Codt<e <O· 

giorni p •rcenh,101. none 

' 365 ·50,000 ' 

Dlii Toua~ione ordinario Cedolare , ecco 211. Cedolare ,ecco IOS 

NIIIU tl ' " " ,00 .00 .00 

U:DOITI 
NON 

MPONIN.I 

Cosr 
partic..oka,i Continuoi:ione (· t 

' ,00 
Abitar.ione principol. 

..ogge•o o IMU ,. 
.00 

Codke Co· 

• C219 

Mod N . 

'c::t:;o Co~rr"· 
" 
Ah;r! 
dori .. 

Rendita cqtastol, Poueuo Codice co· 
non rivalutato Utilluo giorni p1rcentuole nont 

Conone 
di locazione po~ì~!\o,i Con1inuoz.ione t •) 

Codice Co· 
.,tr1une 

C~
0
re Co~~n, 

548,oo 5 ' 365 •so, 000 ' 00 ' ' • L219 " 
C•dolore secco I O'ft aeoom Immobili non locati REDOlll Touoziono ordinarlo 

IMPONIIIU 1J " 

A ,toz.ioM princ,po 
1og9etta o IMU 

NON 16 " 
Abito11on• pri,-ciDOM 
non •~No a IMU 

Il 288 

Arri 
dati 

" 
R•nd110 coto,tol• 
non riYalutata 

,00 

,00 ,00 .,00 IMPONJIIU 

Utìliu o 
PosHuo Codice ca· 

giorni p•rcentvot. nont 

' 
Cedoto,.. ,ecco 21'.I Cedolore t.C<o I O~ lEDDOl 

,00 ,00 ,00 
Cosi Codice Co· 

porhco.&ari Continuazione t•) mune 

' 
C~

0
ra c~\j'· 

11 Il 
,00 

Immobili non locati REDDITI louorìone ord1nona 
IMf'ONIIIU I J 

,, 
A itor.ion• pnnc po 

,oggetto a IMU 
NON ,6 " 

Atri 
doti 

,00 00 ,00 IMl'ONl81U 

Uolliu o 
Pououo Codic• co• 

glom.i percen1uok 11one 
J 

,00 

Cedolare ,occo 2 t ':\ Codolore Hcca l Qt,g U:DDITI 

,00 

,00 
Ccul 

portlcok,fi Continuoz:ione ("I 
I 

,00 

Immobili non locali 

mune 

A:fOOIII Tossaz:ione ordinario 
IM,ONIIIU Il ,. 

A ito i.ione principo 
soggetta o IMU 

1, NON 16 
An~~o:=-..~~1:ct'~• 
ti 

Atn 
dall 

" 
Rendita cotodale 

non riYalutato 

,00 

00 

Utiliu:o 

,00 ,00 IMPONIMU 

Poueuo CodKe ca• 
giorni perc.nl11ole nono 

' . 
ltfOOITI Touo.zione ordinartG Cedok,,. ,ecco 21 S CedokJ,e ••«o I o,; ttoom 

IM,ONIISU I.) 
,00 

Utiliuo 

,00 

" ,00 
Poueoo Codice co• 

giorni percentuale non• 

' . 
NON 

,00 MPONllltl 

Codolo re .. eco 10% RE00m 

00 00 
Co,[ 

po~icoiori Conhnvoz.ione ("1 

.00 
A ltozion• principo e 

soggetto o IMU 

" ,00 

Immobili non locati 

,00 

00 

Abitazione pt"iMii>Ole 
ngn~oll.\U 

Il 
,00 

A1r1 
doti ,. 

porTi~~;lo ri Contlnuoi ione l"I 
7 

Codice Co· 
mune e~~• ea~t°r1, 

Il 
.00 

Immobili non locoti ~EODITI Touozione ordinario 
IMPONIIIU 11 

Cedolor• secco 211 

,00 

A itoz.ione principa 
,ogge"o o IMU 

NON 1, " 
Abitotione prlnd~• 
non ~_s:aello o I U 

Il 

R•nd110 coto.,ole 
non , i..,olwtoto 

00 

,00 

A(DDtn Tonozion• ordinado 
IMPONIIIU Il 

R•ndito co1011ole 
non ri•olutala 

,00 

,00 IMroNoaou 
Pon•uo Coclke ca• 

9 torni percentuale nont 
J • ' 

Cedolare ,ecco 21'$ Cedo~re ,.eco 101. tEoom 

,00 
Poneuo Codice co· 

g lornl percentuale none 

' . 
NON 

,00 ~PONlllll 

,00 

,00 
A fa zione princlpo 

u~99etta o IMU 

,00 

,00 

Immobili non k>çgti 

,00 c.,, 
po,; icolori Continuazione 1•) 

,00 

A"~o!;C!i;cit°J• 
Ahi 
dotl .. Il 

,00 

~:;· Co~ff"· 
11 11 

-~--.....-•c:coo.c.-__________________ 
71
.00F.:c,.,.,.,--:-:-,=::-:r:-

RIB 1111 Ab itoziono principoJ. 
R(0Dlll Tauozlon• ordinarla Cedolare Hcca 21\ Cedolare .ecco 10% tECDlll ,oggetto O IMU Immobili non locati 

Abitazione princioole 
nontoRQOttoalMU ,, 

Alrn 
doti 

R89 

'MP'ONl61U U 00 00 11 ,00 IM:NJ,JIIIU 

Rendi10 coto,1010 
non riYolutata 

,00 

Udliu.o 
Poueuo Codlc• co• 

giorni perc:eniuole none . . . 
Cedolare 1-ecco 21% Cedolare Hcco 102:i uoom 

" 00 

,00 

001 Tonoz.iono ord ina rio 
Nlllll IJ 

Abitoz.ione principok: 
soggeNo o lMU 

NON lt 

,00 00 1MPONl8KI 00 

17 " 00 00 
CO<lkeCo· 

mun• e~;• Co~~ 
11 11 

"n~::'::;;.:;;c;cJ• Alt1/ 
immobili non loc.oti dati ,, Il " 00 ,00 

_T_O_t_A_l _l _______ R_II_I O IM~~~1ou 13 ,00 " 
,00 

00 " ,00 " 
,, 

1. 679 ,00 .00 

Imposta codoloro secco 

Sezione Il 

Doti relativi oi controlli 
di locazione 

ceclola~"!~~. m, Rll11 , 
,00 

lmpo,to 
cedolon aecco I~ , 

,00 ,00 

-------=E~•"cc•;:;.rn=.i ~d'-CCi r~i1tra1ione de l controllo 

N , di ,,eo Mod. N Dota S•rie Numero• ,ottonumero Codice ufficio 

R821 

R822 

RB23 
(•) Surrore lo casollo ,o s, trulla dello 5tcno terreno o dello ilouu unitò immobiliare del rigo pr1..-c:odonlo. 

Codk t W.ntificoti• o contratto C=~ j°o :,r "ic'ìiJ!5h. . . 
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QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Se,ione I 
Redditi d i lavoro 
d ipendente e ouimiloli 

Cosi particola ri O 

Sezione Il 
Altri redditi auim iloti 
o quelli di lavoro 
dipcndonlc 

Se z ione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
o comunale all'IRPEF 

genz1.a ( .? 
ntrate 

CODICE FISCALE 

R ED DITI 

QUAD R O RC - Red d iti d i lavoro d ipe nde nte 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod . N . 

Altri d o ti 

RC 1 Tipolog ia redd ito ' 2 Indeterminato/Determinato ' 2 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 20221 3 . 146 ,oo 
RC2 2 2 1 5 . 737 ,00 

RCJ 2 1 91. 249 .00 
SOM>/EPERPIIEMI 

DI RISUlTATO Codlt.• So"'''" lon0,1.Jone Otdìno,kl 

' 
So1nl!'I• lmpcnia , oilitufi'<'CI &enel,1 o tou o.r:ione 0tdirt0t10 

l 
E WElfARE ,00 ,00 ,00 ,00 

R(4 AZIENDALE ~O,-l!,-,_,--0 -,_.-::,;;:-•,-• - - ... - ,.-,.-.- -.,c:-.m::'m::-,-:.-c, .... =c:..,.c:,,-, .J=im--p--,_,-.--o',So"'m-m-,-.,-_.---,,,-=•_,.oau,-o,"'Jr---'------=~----'-'-'r.:::=:-:,.::-:r.,T.m:C:po:::,;;;,_;-;~::•:;:;,,.;:;,::;:,~;--
lco,nptlor. tolo tau .. 0-;d, fou.k.l, bq• ""ih ÒO ou.:,g,9.,.ta,• o tcn~ ord. dai-~• od lfflp. '°" lmpuito Mntttutlvo o dtoito trotlenl.lto •/ o .._'°IO 

RC5 

RC6 

n• i ceni pt...,lui , • 10 11 ,, 
n.a. i1tru.z.t0r\l) ,00 .00 100 

RCl col.3 + RC2 col, 3 + RCJ col. 3 + RC• col. 10 - RC• col. 11 -RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN l col.5) 
Ouoto uenlt d ip.,.1dtnt• 

Quoto He.nle frontolìe,i Camp ione d'ltalio Q uoto •Hnle pen, iorii 
I 7 J 

,00 ,00 ,00 (d i cui l.S.U. ' ,00 I TOTALI: , 

Perioclo di lavoro lavoro dipendente Pensione 
(giorni per i quoti ,pettono lo detrazioni) 1

3 1 6 1 5 
RC7 Auegno de l coniug e ' Redd iti (punto • e 5 CU 2022) ,00 

RCB ,00 

RC9 Som mora g li importi da RC7 o RC8; riportare il totale ol rigo RN i col. 5 TOTALE 

,00 

110 . 132,oo 

Akri dati ' 

00 

Ritenute IRPEF 
lpunlo 21 CU 2022 • RC• col 1 JJ 

Rìtienute 
oddltìonole rogìonole 
lpunlo 22 CU 20221 

Ritenute occonk» 
oddiz.ionolo comunoll'l 2021 

lpunlo 26 CU 20221 

R'1ftn1.1• soWo 
oddi,ionole conwnolo 202 1 

(punto 27 CU 20221 

Rite,u,te occonto 
oddiz.ionoie comunale 2022 

[punto 29 CU 20221 

RC10 
37 . 408,oo 

Ril•nulo ìmpo1IO 
SOllitulivo R 1.l .A. 

,00 

2 . 777 ,oo 208 ,00 648 ,00 21 9.oo 

Se zione IV RC 11 Ritenute per lavori ,ociolmento utili 
Rilonulo por lavori 

.OD 

,00 sociolmonto ulili e altri doti RC 12 
Sezione V 
Riduzione Pressione Fi,cole RC 14 

lrohomenlo orogoto 

' 
E1enzione 

rlorcofot, e docenti Esenzione impolrioh 

So,ione VI 
Detrazione per comporlo RC 1 S 
sicurezza e difeso 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 
Sc , ione Il 
Prima casa o canoni 

,00 

Credito d'impo,10 per 
il ria cquisto dello prima coso 

' .00 
Fruito 

lono•ion• ord:norio 

,00 

non percepiti CRI Credito d 'imposto per canoni non percepiti 

Sn ione lii 
Credito d ' impo,to CR9 
incremento occupoz.iono 

Sezione IV 
Cred ito d'imposto 
por immobili colpiti 
dal sismo in Abruzzo 

Abito1ione 
CRIO pnn<ipolo , 

Altr' 
CR 11 im~o bili 

S e zion e V Anno onflc:~ i iono 
Credito d'impo,to reintegro CR 12 , 
ontidpozioni fon.di pensione 

Sezione VI 
Credito impos10 ocqui~lo 
primo coso undor 36 

Re1id1.10 precedente Dichiarazione 
CR13 , 

,00 

Sezione VII 
Cre dito d 'impo1ta CR 14 1 

Spe,o 2021 

Codice fi,co le 

Codice fiKole 

Sommo reinlegroto 

,00 

Credito anno 2021 

,00 

Residuo anno 2020 

,00 
Non ruifO 

t_ouo:r.ione ordinario 

,00 

btiduo precede"t• 

Fruito 
toua1ion• ••pa rato 

,00 

dkhioroz.ione Credito anno 2021 di cv, oompenlOlo nel Mod. n , 
00 ~ 00 

N. rato Totale credilo 

,00 

N rolo Roteozìone 

,00 

di cui compemolo nel Mod. f2 4 

,00 

Rolo credito 2020 

00 

Residuo prac:edent. dich.;o.-oiione di cui compena.olO n-el Mod. F24 

00 00 

RakJ annuale 

,00 ,00 

Totale credilo Rolo annuale 

,00 ,00 

Crodòto anno 2021 di cui c;omp4n.ato nel Mod. F24 

• ,00 ,00 

d, cuiCOtr1pensoto inotto 

,00 

Rata credito 20 19 
Quoto cred,,o 

ricevuto per tro1pa ren10 

' erogazioni cultura (CR 14) --------~-.:,0:::0:,._ _____ ~--....é•OO::::. __________ ,_,,OO~----------'=-- ------ -""'-.c... 
o icuolo ICR15) 

,00 00 

CR15 , 

Sezione VIII 
Cred ito d'imposto CR 16 
negoziazione e arbitrato 

Se zio ne IX 
Cred ito d 'impo1to CR 17 
video,orve lianzo 

Sezione Xl 
Credito d 1 impo5to 
curoritenuto 

Snio ne Xli 
Altri erodi ti d'impo5lo 

CRJO 

CR31 

Residuo anno 2020 

,00 

Cod1Ce Importo 

Ovok:I credito 
riceYulo per lrosporenz.o 

,00 

Residuo precedente dichioroz\one 

,00 

Re1iduo 2020 

.oo 

C,..dilo onno 2021 

,00 

Credito 

,00 

Rakl 2020 

,00 ,00 

Re,iduo preced.n,. dic.hiorozlone d i cui compen,oto n.l Mod f24 

, ' 
,00 ,DO 

Residuo prece<Mn• dichloro;tione di cui compe:n,oto n•I Mod f'24' 
I > 

,00 ,00 

dì cui compensoto nel Mod. F2.t 

,00 

Rato 2019 

Credito rHiduo 

00 

,00 ,00 
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QUADRO RP 
ON ERI E SPESE 

Sezione I 
Spese por le quoli 
spetto lo detrazione 
d'imposb del 19'1, del 26%, 

del 30%, del 35% • del 90% 

Lo spese mediche 
vonno indicate 
Interamente senza 
sonrarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per l'et.nco 
dei codi<i ,puo 
consultore 
lo lob.Ilo n.n. lstruzÌOI\Ì 

Sezione 11 
Speso e oneri 
per i quali spetto 
lo dodu:tiono 
dal reddito cornpleuivo 

Sezione lii A 
Spesa per interventi 
di recupero 
del polrimonio edilizio, 
misure onthism iche e 
bonu~ verde, 
bonul focciote 
e suporbonu, 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP- Oneri e spese LW 
RP I Spese ,onitorie 

Speso patoloaie eumti 
Jostonute do tornilKlri 

,00 

Mod N 

RP2 SpHe sanitarie per familiari r,on a corico oHetti do patolog ie eaenti ,00 

RP3 Spue sanitarie por persone con disabilità 00 

RP4 SpeH veicoli por persone con disabilitò 00 

RP.S Sposo por l'ocquh to di coni guido 00 

RP6 Spese sonita rie roteizzofe in precedenio 00 

RP7 lntereui mutui ipotecari acquisto obitozione principale 710,oo 
RPB Ahre spe,e 494,oo 
RP9 Ahre spese cod:ao .,. .. 135 ,oo 
RPI O Altro spe- ,-.---------- - ----------------------,-od- ,"-,-,.-.. -c, 

00 

RP 11 Ahre spese 00 
RP 12 Ahre spese Codtee~O 00 
RP 13 Ahre spose ,00 

Doto ttipulo Seot:ing Numeto onno 

RP 14 Spose per conone di leasing 

Toto le Roteiuoi:ionì 
spese su cui ,pue righi RPI ' 

RPl 5 determinare RP2 e RP3 

la detroiione 

Tolai. )JI•'• CO~ 
detrgziane ol 19" 

do non comnu1urore 
al reddito 

' 1.449 00 

RP21 Contribuii pre..,idenzioli ed onittenzioli 

RP22 Auogno ol coniuge 

Toto &f>"• con 
derroiione ol I~ 
do com111i>urn,e 

ol reddito 

629 00 

Toto ~pe•• con olo 1peH con 
dttroxione ol 264' d•hoz10M ol 261. 
do non comfflisuro• do comlt'!i,urore 

,.ol,tddìto ol r-'d110 

00 ,00 

Codice ri1calo dol <Onìuge 

Totolo •P•H 
con delrozione 

30'1\ 

,00 

,00 
Totole ,poi.e 

con detrotione 

35'1\ 

,00 

,00 

Totole i.peso 
con dorroz.ione 

90'.I. 

,00 

,00 

----- --------------- - ---------------''------------ - - ----"00=, 
RP23 Contributi per addetti oi .servizi domestic i o familiari 

RP24 Erogazioni liberali o favore di istituzioni roligioso 

RP2 5 Spo,c modicho o di assistonzo per porsQne con disobilitò 

RP26 Ahri oneri e spese deducibili 
Soggetto fuco •nt. 

a corico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Codk.• 
1 

1. 014 ,oo 
,00 

00 

,00 

Oedoni dal Mntituto Non dedotti dol so,tituto 

RP27 Deducibilità ordinorio 

~ lavoratori d i primo occupozion, 

RP29 fondi in squilibrio linonziorio 

RP30 familiari o c-orico 

RPll Spese per acquisto o co~truzion1 
d i abitazioni dote in loco:z:ione 

Doto stipulo locazione 
1 o.orno 

Spei,o ocquhto/ costrv-r.lone 

' 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

00 00 

lntereui TofoJe importo deducibile 

00 00 

RPJl Restituzione somme 
ol soggetto erogotore 

Somme 1Hli1Vite nol'onl'lo Aes.,dvo anno precedente Totale 
I > 

,00 ,00 ,00 

Quoto 
RP34 invetlimento 

in start up 

Codice li,cole Importo 

I 
>Tololo imporlo RPF 2022 

,00 ,00 

lmpo,to ,-e,id1to RPF 2021 

,00 

Importo re:,iduo RPF 2020 

' ,00 

lmporJo residuo RPF 2019 

Erogozion1 Totale imporlo ,ìgo ltPF2022 
Lbe, 1· · kM)f Deduzione ricevuto Oeduz.ion11 proprio (col. 1 + col. 21 

,00 
Imporlo residuo 

RPf2021 
Importo re,iduo 

RPF2020 
lmpol'to ru iduo 

RP2019 
RP36 dello o~t,. • , 
___ o~v- •A~•~s-------~•o_o ____ 4~80~ _.....;4:,c.,.8,..0w.::,OO:.::... ______ ..,_,oo;.:... _ ____ -',oo;.:... _ ____ -",oo=--· 
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 1. 494 ,oo 

Anno Codice fisco~ 

RP41 

RP42 
RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 
TOTALE 

ltAlf 

Roto 36% 

Roto 80%. 

,00 Ralo5~ 

Roto 85" 00 

,00 Oo••·· 50'4 

.oo Ootnu. an 7 
RP49 TOTALE 

DHRAZl()Nf Ooiroz. ffi 6 

lnterven.lì :~t~10
C: Mag9iora.zlo• 

po1fico&ori dOflOZiOM ne ,i,1110 1101. 

Numuo 
rato 

5 7 

6 

,00 Rol01>5" ,00 Rolo 7(n; 

Roto 8 Ruto90'lt 00 ~,¼te'- ,00 

9 ,00 Ool=. 65'1\ ,00 'Oo•oi. 70% • 

llotrai. 8 oo 0..-oi.90'l. ' ,00 Bonus V.,do 

lmpo,to 1pH0 
N, d'ordine 

Importo rato immobile 

55100 
00 

,00 

,00 

00 

,00 Roto 751 

,00 Rota I 10S I O 

o-.... , 
,00 75" 

0.0L 10 
,00 119! 

00 

,00 

S S,oo 
,00 

,00 

,00 

00 

Il 

,00 

,00 

,00 

.oo 



g 
o z 
Cl 
w 

~ 
o 

i 

CODICE FISCALE Mod. N. ~ 

Se.ione lii B N d'onÙM Condominio Codice c.omun• l/U 
Su. vtb./cOfflunt 

Foglio iwit11obil. cotoi.1, 
Doti co1ostoli identificativi RPSl I 

degli immobili 
Nd',..._ S.1. urb /cOtf'IUne 

e ohri doti per fruire lmll'lob~ Condomiftio Codk• com.une 1/U coic,1. fogllo 
dello detrazione RP52 I l 

I 
Porlkello 

I 
Suboherno 

CONDUTTORE (e,tromi regt,troilone con_o,_0_110_) _____ _ CODICE IDENTIFICATIVO DEl CONTRATTO 

N "otdoM Condominio 
Altri doH RP53 ~,~o1.o1o 2 

Dola Sede Numoro • ,oltonume,o 
Cod Ufficio 
Ag. Entrote 

6 

Sezione lii C 
Ahro Spo,c per 
lo quali spetto 
lo dclroziono dol 50'll 
e del 1 lO'll 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finoliu.oti o l 
risparmio en•rgetico 

e superbonus 

Sezione V 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dolo 
Provincia uff. 

Agtn.zio fntrole 
10 

Pace contributivo 
o colonnine per la ricarico 

RPS6 
colonnine coc,;..,. fi-'-
per lo ricorico 

RP57 Spe,o arredo immobili ristrulluroti 

RP58 Speso arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione clone energetico A o 8 

RP60 TOTALE llATE 

RP6 1 

RP62 

RP63 
RP64 

llpo 
inl•r•erllo 

RP65 TOTALE RATE 

Anno 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Perio4. Cotl 
2013 Pof"cokni 

Rolo 50\\\ 

00 

Rolo 80~ 

,00 

Delrozion• 501 

00 

Oetroilon, 80~ 

,00 

Oetro2.ioni per inquilini RP71 Inquilini d i alloggi odi b iti od abitazione principale 
con contratto di locozion o 

Coda 

Coda 

""" N ,.,_ 

Rolo 55% 

,00 

Rol<J 85\\\ 

,00 

D•h'oz.lon• 55~ 

,00 

Oetrotion• asi 

,00 

RP72 lovorotori dipendenti che tro1feri1cono la residenza per motivi di lavoro 

Sezione V I 
A hre dotro z.ioni 

RP73 Detrazione affitto t.rreni agricoli a i giovani 

Investimenti 

RPSO start up 
TipologiQ 

ln,,._.li1M:11~ 
> l 

Cod i« fi1cofe 

Ammaniero ,nveitlrnento 

,. 
Codico 

,00 

Anno SpHo ,o,tenuto lmporto rolo 

,00 00 

Anno Spe,o onrib1.11to Importo roto 

,00 ,00 

NR.m Spuo orredo immobile Importo roto 

,00 ,00 

N Rooo Spesa arredo immobile Importo rato 

,00 ,00 
-di Spe,a 101l•nuto nel 20 Id 3~annT 

Imporlo roto 

I ' ,00 ,00 

N.'- Importo IVA pagato Importo rato 
I 

00 00 

Roto 50'1'. Rota I 10'1 

,00 ,00 

Speso IO!ole Mog~:i:iion• lmpotto rato 

,00 
10 

,00 

,00 ,00 

00 00 

00 00 

Rol<J 65'!. Rolo 70\\\ Rolo 75\\\ 

,00 ,00 ,00 

Rolo 90\\\ Rota l l0'll, 

,00 ,00 

o.,,cn:ione 65-S D11,aiione 70% O..ro.a:,one 75~ 

00 ,00 ,00 

O,,rozion• 904.\ Oerrozione 1 lOS 

,00 ,00 

Tipologia N, di giorni p.,c:entuale 
2 J 

N, di QÌOt'nÌ PerunhJole 
1 

00 

Codice identificativo o identificativo 11tero 

Amrnontore detrazione 

OD ,00 

Decadenza S tart•up 

Rocupero d•trozione 

di cui lnte,eui su delrai ione frvito Oe1roziot1e frutto Eccedenu dì deh'oz:1one 

Sezione VII 
Ulteriori doli 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione dello 

codoloro secco 

RP82 Monlanimonlo dei cani guido (Bo,vr,• lo ,asello) 

RP83 Allre detrazioni 

RP90 Roddili prodo"i in euro Compiono d'llolio 

RP91 Reddili prodotti Co m pione d'llolio 
Importo 
I 

LC1 

,00 

Ecc.edenza 
compen,010 Mod. n, 

,00 

,, 
,00 

' 
Imposta ,u 

,edditi diveNl 121\l;J 

,00 

Acconti vonoti 

,00 

Acconl<J cedoloro IOCCO 2022 LC2 Primo occonto .00 

,00 ,00 

Importo Importo 

,00 
l 

,00 
J 

To,olt Imposto Ril'Onuft CU 
comple.s1ivo locozionl brevi 

,00 ,00 

,00 

Codice l ,00 

Codlo lnlporlo 

,00 

Differenza 

,00 

1 
,00 

Importo 

,00 
Ecceden1:a 

dichiarazione Dreccdcnle 
• ,DO 

Cedolare secco ri1 uhonte da 730/202'2 

Acconti ,aipe11 

,00 

Trotrenvto dal ioshtulo 
IO 

,00 

Secondo o unico acconto 
1 

,00 

R,mborsolO do 730/1022 

,00 

llnpo11<J o deblio 

" ,00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

REDDITO 
RN l COMPLESSIVO 

RN2 Deduz.ione per abitazione pdncipole 

IIN3 Oneri deducibili 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Add izionale regiona le e comunale a ll' IRPEF 

Cr.d,k> ~ londì comuni 
C..di .. orl. J 6J9L147/2015 

' .oo 

,.,dì,. COtfl~M)bi 
con a.d,ii d1 mlanno 2 

) 

.oo 

a.ddìto ,nftifflo do port9cipo• 
i.ioni! di ICldl,l6 non optfotive 

' .oo 
1. 679 .oo 
1. 494 .00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zoro so il risultato e negativo) 

RNS IMPOSTA LORDA 

116. 811.oo 

-------~o~.~ •• - ,-•one 
Detrazioni per 
Familiari o carico 

113 . 638 00 

42.034 .oo 
Oe,roi::,o,:,n•=----,u"•"•"'•'"'••"'•""'cler.:,;::,o:::,,:ion=• ----,soc:: • .,,c:.:::,c:.,,:,"•:--------"'-'-"--"---'"""-

RN6 per coniuge o carìc:o per figll a corico pe.r fl9h o corico per altri fomiliori a corico 

RN7 
O.troz1one per, iti 
di lo,,o,o d,pand•nt• 

.00 
O.tnntOllepe, r ,,, 

di pen,ionti 

,00 .00 
D-trcu~,-.r ttl 0H1ffll ri 

oqv.ltì d: ..._o~••• ntdd•tt Delrazioni 
lavoro 

,00 . 00 
3 • 

00 

RN8 TOTALE DETRAZION I PER CARICHI 01 FAMIG LIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 1 2 locoz.ion• • affitto terreni 

1 
(Su. V de l qua dro RP) 

Total• d etrozion• 

RN 13 Detrazione oneri ed erogozioni liberali 
Sez. I quodro RP 

RN 14 0erro,lono spose Se,. lll·A quodro RP 

00 
7 

Cred!i°r::;l~N°J 1ac~~•ore 

,00 

' ,00 
Ulte110,e de1,oiione 

.oo 

Oet,a:z:ione uriliuofo 

00 

,00 

395 ,oo 
96.oo 

RN 1 S 0etrozlone >pOle Sez. 111-C quadro RP (50t, • 11 Qt, di RP60) oo 

RN 16 Oatrozione oneri Sez. IV quadro RP - ------------ -------,---------- -=----- -----<.:00:=.. 
RN 1 7 0otraziano Sez. VI (quodra RP e quadro RCI ,00 Fora.• Arrnote 00 

RN l B Residuo detrozione 
Start~up periodo d'imposto 2018 

RN 19 Residuo detrozione 
Starl·up periodo d•impo1ta 20 l 9 

RN 20 Residuo detrazione 
Slorl·up poriodo d'imposto 2020 

RN
2 

I Detrazione inve1timenti ,tori up 
(5oz. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

RN•7, col. I , Mod Redd,tt 2021 

,00 

RN•7, col. 2. Mod. Redditi 2021 

,00 

RN•7. col. 3, Mod. Redditi 2021 

.oo 
RP80 col. 6 

.00 

Riocqubiro primo co10 lncrem•nlo occupauone 

RNl4 Cr~dil! d'imposto ~ho gonorano 
res1du1 e oltn cred1t1 

,00 

No9o&ìo1ic,ne • Arbitrato 

00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 o RN24 ) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

,00 

00 

0elrodon• urìl,u:oto 

,00 

0e:lra~1on• utiliuolo 

,00 

Detrazione utlliuotet 

,00 

D•tratlon• utilluato 

,00 

00 

3 

R:•inr.gro anticipodonl 
fondi pens1on1 

,00 
A.hti crediti che non 
gontrono ro•idui 

00 

RN27 Credito d
1
imposto per altri immobili · Sismo Abr_u_u _•--------------'-- - - - - ---" ,00 

~ ~,edito d'imposto per obitozion• prin.:..ci.:.p.:..o_le_·_S.:..i.:..,m....:..a _A_b_r.:..u.:..u.:..o:..._ _________ _;_ _ _______ ,,; ,00 

RN29 
Crediti d'imposto per redditi prodoth ofl'ulero 

(di cui derivanti do imposte figurative 
1 

,oo ) 
Importo ,oto 2021 loto le credilo 

Cuhuro 1 
,00 .oo 

Totole credilo 

RN30 Credito imposto Scuola ,00 

Video,orveglianzo 00 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (d i cui ulrer ior• detror.ion• per figli 

Crediti 
RNJl d'imposto 

Fondi comuni 1 

lfflporto ,-ofo 20 21 

Erogazione ,partivo 

Importo roto 2021 

Bonifica ambientale • 

,00 Altri crediti d'imposto 

Toiol. cr.dlto 

,00 

To10'- credito 

,00 

,00 

,00 

Credito utilizzato 

Monopo1tini e serv. mob. elet. 9 

Sanificazione• acquisto 
dispositivi proiezione 11 

Credito utiliuoto 

,00 

,oo 

Riscatto olloggi socioll IO 

Depuralori ocquo e 
riduzione conwmo pka,,co 12 

,oo 
Credl!o utiliuolo 

Credito utilinoto 

Cred,to utiliuoto 

oo l ' 
,00 

Cr.dito uliliu.oto 

Credito utilinoto 

Cr.dito utiliuolo 

Credilo utiliuoto 

491,oo 

Mediar.ioni 

,00 

,00 

.oo 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 
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CODICE FISCALE 

Delerm inazione 
doll ' imposto 

Residui detrazioni, 
crediti d 'imposto 
e deduzioni 

Altri doti 

Acconto 2022 

RNJJ RITENUTE 
TOTALI 

d1 cui , itenuto Jo,pete IRPEF 
e impo,to 101titut1vo R.,I.T.A. 

,00 

di cu i oltre ri,envlc 1ubi1e 

,00 ,00 38. 408,oo 
~N34 DIFFERENZA l,e tole importo• nogativo indicare l'Importo preceduto dol segno monol 3 . 13 5,00 ------------------------------1N35 Cred ili d 'impouo ptr le imprese e i lavoratori autonomi 

RNJ
6 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RNJT ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2A 

di tvi o«onti .o.,_; 
RN38 ACCONTI 1 

00 

dl c~I r•tuP-ro 
inl~tolhMhoo 

RN39 Re,liluziono bonus lonus incopienh 

00 

Ultorloro delroxione por figli 

,00 

lrpef do trattenere 
730/ 2022 

o do rimbor1ore Tronenulo dal so,rituto 
RN42 ri,ultonte do 730/2022 1 

00 

lrouomenlo 1pellonle 

,00 

00 

di e.vi cftd.tio Quod,o I 730/2021 

,00 

cli cv• cr.dito rivwaoto 
do oni di r-.cvpero 

00 00 00 

,00 Bonu1 fom ig lio 

Oetroziono canoni locaz.ione 
1 

00 

Rimborsato 

,00 
ll'Ottomento ,u:onok:Ìuto 

in dlcbloroziot1.e 

,00 

,00 

Rutituiiono Bonu1 voconu 
3 

Reshtuzìone trattamento 
noo tpettan._ 

.00 

1. 616,oo 

1.483,oo 

,00 

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exi1-1a, rateinoto IOuadro TR) 00 3 . 00 2,oo 
RN46 IMPOSTA A CREDITO oo 

Start up RPF 2020 RN_1_9_'-------='----------- -------'-=----------- ------'-'00:..:.... 00 Start up RPF 2021 RN20 00 Start up RPF 2022 RN21 

SjM,. ,onilori_• _R_N_2_3 ________ .=,_ ________________ __.,=----------------"oo=-i Coso RN2A, col. 1 Il Occup RN 2', col. 2 " 00 00 
1A 15 Fondi Peni. RN24, col.3 13 00 Medioxioni RN2A, col. A Arbitrato RN2A, col. S 00 00 

Sismo Abruuo RN28 21 00 

RNAT Video,arYeglianzo RNJO 21 

Cultura RN30 26 Scuoio RN30 11 
00 ,00 

31 31 

Dedu,. ,tort u_p_R_P_F_2_0_2_2 __ l_3-----~=-----------,------~-----------=-----.....,00~ 
.00 

Dedu,. ,rart up RPF 2020 Oeduz. 11ort up RPF 2021 00 ,00 

Ro,tituziono sornme RP33 36 Dedot. Ercgot. i.woli RPf2021 37 
00 .00 

Deduz. &ogo.,. Lol,o,oli RPf2022 li ,00 E,09. ,por~vc RPF 2022 39 8oniRco oonbientolo RPF 2022 ,o 00 ,00 
Monopaninit ••rY. mo 
olet. RPF 2022 

Primo coto undo, 36 

RNSO Abitoz.iono principole 
,oggetto o IMU 

" .. 
., 

Co,i particolari 
RN61 Ricalcolo reddito 

RN 6 2 Acconto dovuto 

00 

00 

00 

,00 

2 

Ri,catto ollogg, 10<101, RP~ 2022 " 2 

SOnil.co:r.ione • ocquhto " im?Sitiv' rot Ione 

Fondiari non impon1bU1 '7 

R•ddilo complessiYo 

,00 

Primo a cconto 

,00 Deduz ~ . Ll,o,oli RPF2020 ' 3 
00 ...... •• 00 00 

,00 di c:ul immobrn oll'HIMO 
3 

00 
hnpo,to netto Diff.renzo 

,00 ,00 

1.254 .oo Secondo o unico acconto 2 1. 88 1,oo 
QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV 1 REDDITO IMPONIBILE 

113. 638,oo 
E COMUNALE All' IRPEF --- - - - - ----------------------------- ---==-a..=.a..c.=.c..-

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Cosi porticolorl oddizionolo rt9lonalo 1 3 . 213 00 
Sezione I 
Add,z. ionolo 
regionale a ll'IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

Idi cui oltre trattenute 1 

- ------ oo I Idi cui ~sposa 2 .oo I 

RV4 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cad. Regione di cui erodilo do Ouadro t 730/2021 
DALLA PRECCOENTE DICHIARAZIONE IRX2 col. 5 Mod. RPF 20211 2 

,00 

RVS ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DAUA PIIECEDENTE DICHIARAZIONE COMl'tNSATA NEL MOD. f2,i 

RV6 

Addizionale regionole lrpef 
do trattenere o da rimborsare 
risultonto do 730/2022 Truttenuro dol t osii1uto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

730/ 2022 

Rimbor1oto 

00 .00 

2 777 00 

00 

.00 

,00 

00 
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CODICE FISCALE 

Sezione ll·A 
Addizionale 
comunolo all'IRPEF 

Sezione 11-B 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 2022 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNAlf DELIBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNAlf All' IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

Aliquote per scaglioni 
1 

Agevolo.zlonT 
1 

RVl 1 RC e Rl 
1 8 5 6 ,00 730/2021 o FU ,00 

altre trattenute " ,00 (di cui 101pe,o • oo I 
RV 

12 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito do Quadro I 730/2021 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RXJ col 5 Mod REDDITI 20211 .oo 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZJONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA P!IECEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, f2• 

Addizionale comunale lrpof 

RV 14 do trattenere o do rlmbonore 
ri1uhonte do 730/2022 TroHenulo dol 101titu10 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All 'IRPEF A DEBITO 

RV16 A DDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

Ai;.;. 
lmponlbil• per ,coglioni A~quokl 

RV17 2 113 . 638 00 3 
• 0,800 

730/2022 

Rimbo,lOto 

00 

Acconto dovuto 

273 oo 

00 

Add,1;:;J. comunale 2022 lmpoflo tratte-nuto o ...-iato 
erottenvta dal dotor. d,, lovoro (pe, dlchlo,a.z.ione integrolivoJ 

219 00 7 
00 

8 

' O,8OO 
909 00 

856 00 

.oo 
,00 

53.oo 
,00 

Acconto do verlOr• 

5400 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

I • QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione LW ..: M od. N . 

QUADRO RX lmpo,ta a debito Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui ,i chiede Credito da u~linare 
risuhante dalla risultante dalla versamento a 1oklo ~ rimborsa in compensazione e/ o 

RISULTATO DELLA preu nte dichiarazione prHente dichiarazione in detrazione 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF 3.002 2 ,:i 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 :~ RX2 Addizionale regionale IRPEF 436 ,00 00 00 00 ,00 5 Sezione I 
S3 ~ Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

E ed occodonze RX4 Cedolare ,ecco l l C) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
~ risultanti dalla 
~ presente dichiarazione RX5 

lmp. so,t. p romi risultato 

" e welfare aziendale u ,00 ,00 ,00 ,00 
~ 
" Imposto sostitutivo di 
N RX7 N capitoli estero IRM sez. V) 31 .oo o ,00 ,00 ,00 
~ 
~ RX8 Imposto sostirutiva redditi 
M di capitole IRM ,ez. V) 

,00 ,00 ,00 ,; 

" Imposto sostitutiva g 
e RX9 proventi do depositi 
" !;; o garanzia IRM ,ez. VII) ,00 .00 ,00 
al Imposta sostitutivo 
i:: RX 1 O rivalutazione su TFR e 
Il. (RM •••· Xli) ,00 00 00 00 
.; 

Acconto su redditi o <I> 

i RX12 tanozK>ne separato 
(RM ,ez. VI e Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 

5 Imposto sostitutivo u 
RX13 rìollineame nto valori 

o l iscoli (RM soz. Xlii) ,00 ,00 ,00 ,00 
t:. 

Addizionale bonu, o z RX 1 4 e ,tock option 
(!) 

(RM ,ez. XN) ,00 ,00 ,00 ,00 w 
...J 
...J Imposto ,oslitutivo redditi o u RXIS porlecipo.z:ione imprese 
M e,tere IRM ,ez. Vtll) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 o, 

~ Imposto pignoramento 
RX 16 pre"o terzi o beni 

;:; ! , 09ue,lroti (RM sez. Xl e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 I 
j Imposto noleggio e 
~ RX I 7 occasionale 
"' imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 ::; 

5 RX18 
Imposto sostitutivo sulle 
lezioni private 

~ 
(RM ,ez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Q. Opzione per l'imiosto so· 
ui RX 1 9 stitvtìvo previuo oll'ort. 24 
:E ter del TUIR (RM ,ez. XVIII) 00 ,00 ,00 
w RX20 lmfo, te so,htutive ... 

00 00 00 00 00 u, (R ,oz. I· tloVt 
u5 

1!X25 IVtE (RW) 3 00 ,00 00 00 ,00 

RX26 IVAFE IRW) 17 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX31 
Imposta sostilutivo nuovi 
minimi/ contribuenti 
forfetari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta 5,0stitutivo 
RX33 doduztOni extra 

contabili (RQ set. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 

lm posto sostitutivo 
RX34 plu,volenze boni/oziendo 

RQ sex. I) 00 ,00 ,00 

RX35 
Imposto sostitutivo 
conferimenti 
SIIQ/SIINQ IRQ ,ez. 1111 ,00 ,00 ,00 00 

RX36 ToHo otico (RQ ,ex. XUJ ,00 ,00 ,00 00 ,00 

RX38 lmp. so,t. (RQ ,ez, XXlll·A e 8) ,00 ,00 ,00 ,00 

lmfrosto sostitutivo 
RX39 af roncamento 

IRQ ,ez. XXIII-C) ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutiva 
RX40 di cui al quadro RQ -

Hz. XXIV -rigo RQ 100 .00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutivo 
RX42 di cui ol quadro RQ -

sez. XXV - rigo ROl 10 ,00 ,00 ,00 ,00 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Credili ed eccedenze 
risultonti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RXS 1 IVA 

RX52 Contributi previdonzioli 

Codkt 
tributo 

RX53 lrnpo,to ><>1tHvtivo di cui ol quadro RT 

RXS4 Altro impo,te 

RX55 Altro impo,te 

RXS6 Alt<e irnpo,te 

RX57 Altro impo,to 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF RX58 
da ritenute riollribuile 

SEZIONE IV 
Veno menti 
periodici omessi 

RX59 

Eccedenza ritenute 
procedonlo dichioroziont 

00 

Anno 

.00 

Mod N. ~ 

Eccedenza o crdìto 
precedente 

lm porto com pe nsata 
nolMod. F24 

Importo di cui 
,i chiede a rifflbono 

lm porto retiduo 
da cH1pen1or• 

00 
3 

,00 ,00 ,00 

,00 00 00 00 

00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 00 ,00 

di cui compensate Ritenute presentii Credito di cui 
nel Mod. f2,4 dichiarazione si chiede il rimborso 

Credito do utilizzare 
in compensoziono 

00 

Oifferenzo Ira IVA periodìco 
dovulo • NA periodico YtrJOto 

,00 

NA ~odico vouotu o 
,oguito d1 cotft!llo d i pogomento 

,00 

,00 

Differenza tra credito 
po,.nz1oi. e credìto offenivo 

,00 

V• r10m-,ti ~ , i 
~ ~.nti e<CH.ionoft 

,00 

,00 ,00 

fVA penodko ....,a,o,o o •9•to d, 
comuotCo&ioni ln onni fM'Kitel.,,.,,i 

,00 

,00 

Codice llM:Ole 
10 
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SEZIONE I-A 

Redditi di capitale 

SEZIONE 1-B 

Redditi di capitale 
imputati da Trus t 

SEZIONE li-A 

Redditi diYersi 

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
o do obblighi di fare, 
non fare e permettere 

SEZIONE 11·8 

AttiYitò sporti•e 
dilettantistiche 
e collaborazioni 

con cori, bande e 
filodrammatiche 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISC ALE 

REDDITI 

QUADRO R L - Altri redditi 

Tipo reddito 
Rl 1 Urili ed oh,i proventi equiporoti 

RL2 Ahri reddili di capitole 

RL3 
Totale (sommor• l'importo di col. 2 09~ oltri redditi lrpef e riportore il toto!. ol rigo RNl col. 5; 

sommare l'importo di col. 3 olle oltre ritenul• • riporlore il lotole ol rigo RNJJ , col. -') 

Codice fhcole del Trust Reddito 
Crediti di imposto sui 

fondi comuni d1 invutimento 

RL4 

RL5 

RL6 

RL7 

RL8 

RL9 

J 
,00 

Eccedenu d i imposto Altri crediti Acconti venati 

,00 ,00 

Corrispenivi di cui all'art. 67, lett. o ) del Tuir (lottizz.ozione di terreni, ecc.) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir !rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. e) del Tuir lcouioni di padecipazioni sociali) 

Proventi derivanti dallo cessione totale o parziale 

di aziende di cui all'art. 67, lett, h) eh-bi,) del Tuir 

Proventi di cui all'art. 67, letl. h) del Tuir, derivonli 
da ll 'affitto e dallo concauiona in usufrutto di aziend e 

Ccdolore ,ecco 
J 

RL l l Redditi di natura fondiario non determinabili cotostolmente (censi, decime, livelli, ecc.) 

e redditi dei terreni doli in affitto per usi non agricoli 

,00 

,00 

Redditi dl beni immobili situati all'estero 
non locati per i quali • dovuto l'IVIE e 

Redditi di beni immobili situori all'estero ' 

dei k,bbrlcoti adibiti od obitoziont principale 
RLI 2 1 

,00 Reddltì ,ui quali non i i talo opplicoto rit•nuta 3 

Corrispettivi derivanti do attività commerciali 
RL l 4 non esercitole abituolmenle 

Compensi derivanti do attività di lavoro autonomo 
RL 15 non esercifole abituolmente 

Compensi derivonti do ll 'ouunzione 
RL 16 i obblighi di lare, non foro o permettere 

RLI 7 Redditi determinali ai ,ensi dell'orl. 71, comma 2-bi, del Tuir 

RL 18 Totali {sommare g~ importi do rigo RlS o Rll 7) 

Reddito netto !col. 1 rigo Rll 8 - col. 2 rògo Rll 8; 
RL l 9 sommar• l'impo1to di rigo Rl 19 ogli oltti redditi lrpel o riportorc il totolo ol rigo RN 1 col. 5) 

Ahri doti 

Altri doti 

Altri doti 

Rl20 Ritenute d 1occonto (wmmore toMI importo oll• oltr• rit.nut• • riportor• il totale ol rigo RN33, col. 4) 

Mod. N , UJ 
R•dditi Ritenute 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 
Crediti per impo,te 

pogol• oll'e,tero Ritenute 

,00 ,00 

Imposte delle controllate ft•r• 

,00 

Reddili SpHe 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 
s 

,00 

Totole Cedolare secco 
6 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 " ,00 

5 . 000 00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

s _ ooo .oo ,00 

s _ ooo .oo 
1. 000 ,00 

RL21 Compensi percepiti 
Compen,i Compione d'ltolio 

2 
,00 ,00 

RL22 
Totolo compon,i ouoggc troti 
a titolo d 1 imposto ,00 

Reddito imponibile 
!sommare agli ohri redditi lrpeJ • 
riportare il loklle ol rigo RN 1 col 51 ,00 

Ritenute o titolo d •acconto 
Totale ritenute oporotc 

RL23 $Ui compensi percepiti nel 2021 
(\Qmmore tale importo ollt ohre rltenur. 

' ,00 • riportar• il totolo al rigo RN33, col. 4) ,00 

Totale addizionale regionale trattenuta Addizionale regionale 
sui compensi percepiti ne l 2021 ,00 (do riportare nel 1igo RV3 coL 3) ,00 

Rl24 
Totale oddixionale comunale trattenuto Addizionale comunale 
sui compensi percepiti nel 2021 00 (do riporloro nel rigo RVll col. 1) 00 
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CODICE FISCALE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri re dd iti 

RLlS Proventi Jordi per l'utiliz zazione economica di opere dell'ingegno. 
di brevetti indus triali, ecc. percepiti dol~outore o inventore 

Rl
26 

Compensi derivanti do ll'attivitò di levato dei profesli uercitoto dai segretari 
comunali lndennitò d ei giudici d i pace e dai vice procuratori onorari 

Redditi d erivanti dai contratti di onociozione in partecipa z ione H l'apporto à 
Rl27 costituito e sclusivamente do prestazioni di lavoro e utili 'J)•ttonti ai promotori • ai soci 

fondatori di socielti per azioni, in accomand ita par azioni • a responsabilità limitato 

Rl28 Totale compensi, proventi e redditi (somn,ore g~ imporli do rigo RL25 o Rl271 

Alt,i doh 

Ahri dati 
I 

~llrid.(Jli 
I 

RL29 Oeduz1oni forfetoti. clel&. •pe•• di produztOne del compenti • dei proventi di cui al righi Rl25 • Rl26 

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi IRL28 - RL29, soMmore l'Importo ogf, altri redditi lrpof o rip011CM"• il totoJo of ,110 RN 1 cot 5) 

RL31 Ritenute d 'acconto (sommo,e Jol• importo al~ oh,. titenul• • ripo,tare U totole ol rigo RN 33, col Al 

RL32 Decodenzo itort up recupero deduzioni 
D•dudon• fruito non sp•tlont• 
I .oo 

lnteroui su d•duaion• f,uilo 

' .oo 

Mod N LL!J 

,00 

,0 0 

,00 

.oo 
,00 

00 

00 

.00 



;;; 

Sez. t - Indennità o 
onticipozioni dì cui 
allo lcttoro d), o), I) 
dell'a rt. 17, del Tuir 

Sez. Il - Indennità, 
plusvalenze e reddili 
di cui alle lellere gl, 
g-bisJ, g·terJ, hl, il, Il 
o nl dell'ari. 17, 
cammo 1, del Tuir 

Su. tu - Imposto o 
o neri rimborsati 

Sez. IV - Redditi 
perccpili in qualità di 
erede o legataria 

Su. V - Redditi 
di capitalo ,oggetti 
od imposi"ione 
sostilutivo 

Sez. Vt - Riepilogo 
delle sezioni da I a V 

Sez . VII - Proventi 
derivanti da dopositi 
o o ronzio 

Sez. VIII - Redditi 
derivanti do imprese 
estere partecipate 

PERIODO D' IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RM - Redd iti soggetti o tassazione separato 

e ad imposta sostitutivo . 

Rivalu tazione dei terreni 

Tipo Anno Roddito n.U'onno Reddito toK>le Ritenute nell'onno Rite®" lotoll 

RMl 
, 

,00 

RM2 
r.uo ..... Rodddo 

RM3 
, 

RMA 
RM5 

RM6 

RM7 

RM 
8 

Somm• con,oguit• o titolo dì rtmbon o d, oneri 
per i quali si à fruho della detrazione dol'impoilo 

00 

00 

00 

00 

00 

00 ,00 

00 00 

00 

Mno 
00 

CodiC41 

RM 9 Somme «>n:u,guile o titolo di rimbon.o di oneri dedotti dal reddito compJessivo 

Mno Reddito 0,"ui1: :'!';;J:::O 
RM10 ' .oo .00 

RMII ,oo ,oo 
Tipo Co&ic• JJOto .. 191'0 Am.lnontor• t.ddilO Aliovoio l'. 

RM 12 
1 

g 
, 

029 
RM 

13 
Proventi dolio obbligazioni non o,soggc11obili 
ol'impolto sostitutivo di cui al O. l91. 239/96 

RM 14 Ta114alone ,oporoto 

120 ,oo 26,000 

Totale ,.dd1ti per i quali • 
dovuto l'o«onto del 20S 

00 

Tauaùone ordinaria 1sommore l1 lmporto di col 1 ogli olh'i redditi 
RM 15 e riportore il totale of rigo RN 1 col. 5 ,ommor• l'importo di col. 2 

olle ohre rir.nut1 • riportar• li tota le ol rigo RNJJ, col. .t) 

RM 16 Proventi derivanti do depositi o garanzia 

Ritenute 

,00 

,00 
Credilo IVCA 

.oo 
Ammontare rodcfoo 

00 
frottenuto dol K»litvto 

1730/20221 

00 

lmpo1to '°"ltvtivo ~ 

• 
31 .oo 

lmpollO wttlltvliYO Ò0,-1,11Q 

? 

00 

Reddoto 

Ammontora 
,00 

00 

CodtC.t fi1çole controllante Reddito A.riquota lmpo1ta Imposto po9olo oll'edero 

' RM17 1 

00 00 00 

Imposta do versore 

RM18 lmpo1ta dovuta Ec.cedcni:o pregrono 

2 

fccoòen:i.o comP-nsoJo Acco11li vouoli Imposto da voooro 

,00 ,00 ,00 00 .oo 

00 

00 

00 

00 

Mod. N . L1J 
Opzionlf>'!'"lo 

tallOZÌOM ordinorkl 
1 

°"'"'"" po< lo Jo$sozÌOM ordinono 
s 

00 

Ritenute 

,00 
Sommo dovu1a 

,00 

Imposto do<wuto 

,00 

00 

Sez. tX - Premi per 
assicurazioni sullo 
vita in coso di riscelto RM 19 Premi per i quali si è fruito deUo detro:r.iono doll'ìmposto 

Anno Reoclito Ri~ 

del contratto 

Sez. X · Rivolutazionc 
del voloro doi terreni 
ai ,onsi doll'ort. 2 D.l. 
n 282 dol 2002 o 
successive modificazioni 

Su. Xl - Redditi 
derivanti 
da procoduro 
di pignoramento 
prono terzi 

RM20 

RM21 

RM22 

RM23 

RM24 1 

Valore rtVolvtoto Impatto t0ùilvtrwi dovuta Imposte--

.00 00 00 

00 ,00 .00 

.00 ,00 ,00 
Quadro Rigo 

Tipo ltnpon.!Oil. Vedi islr. 
3 

Aliquota 1, Imposto dovuto 

,00 ,00 

.oo ,00 

Imposto do _,. Roteiu:orione Verte1menk> cumulativo 
) 

00 

.00 

Nwmero modello , 
,00 

Ritenute o louozione ordinaria 
l 

l ilenul• gic) applicate 

• 
,00 

.oo 
lmpo, to da 1tonore 

1 

,00 

Ah,e ril.nwJ• 

.oo 

,00 
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CODICE FISCALE 

Sez. Xli · Redditi 
corrisposti da 
soggetti non 
obbli9oti per legge 
allo effettuazione 
delle ritenute 
d'acconto 

Sez. Xlii · Art. 15, 
comma Il, 
del decreto legge 
n. I 85/2008 

Sez. XIV · Art. 33, 
del decreto legge 
n. 78/2010 

Sez. XV 
Imposto sui proventi 
derivanti do ll'altivilò di 
noleggio occo•ionolo 
di imbarcazioni 
e navi da di orto 

Sez. XVI· Redditi 
do ben i • equestro ti 

Sez. XVII 
lm posto sostilutivo 
sulle lezion i private 

Acconti 2022 

Imposto sostitutivo 
sulle lezioni privato 

RM2S 

Mod . N . LlJj 
DATI RELATIVI Al RAPPORTO DI LAVORO EREDE 

Doto inizio ropporto di lavoro 
I g ,ornu 

Dota fine rapporto di lavoro Periodo di comrni,uroz. Percentuale erede Codice fiscale del deceduto 

TFR motvroto 

,00 

2 gi1;1,no J onni 

TFR ED A LTRE INDENNITÀ MATURATE Al 3 l / 12/2000 

TFR 

TFR erogato nel 2021 

,00 

Altrt indtnnitò 

Titolo TFR erogato in anni precedenti 

• 
,00 

Periodo di lavoro per il guole !Ptttono le riduzioni 

Tempo pieno Tempo poriiole 1i, tempo parziale 
10 oooi "Mlii 11 anni 12 

Ammonlore erogato nel 2021 Titolo Erogato in anni precedenti Riduzioni Totale imponibile 
Il 14 15 ,. 

" ,00 

TFR maturato 
n 

,00 

Ammonlare erogolO nel 2021 
,o 

,00 

Totale imponibile 

" 
,00 

Acconto do vet$ore ,. 
,00 

2J 

,00 ,00 

18 

Detrazioni di e.vi 
ol decreto 20/03/2008 

" 
Acconti ver1oti 

in anni precedenti Acconto do venar• 
20 71 

,00 ,00 ,00 ,00 

TFR ED ALTRE INDENNITÀ MATURATE DAL 1/1/2001 

TFR 
lM1po 

Periodo di lavoro por il quale •peHano le detrazioni 

TFR erogato nel 2021 

,00 

Titolo 
2• 

TFR erogato in anni prendenti determinalo Tempo pieno 
25 16 '/7 OMi IQli 

,00 

Tempo pori.loie 
'/8 anni ntui 

\ •mpo parztale 

29 

Altre indennitò 
Titolo Erogato in anni precedenti 
31 3 2 

Acconto del 20% Ootrozione d'imposto 
3, 3> 

,00 ,00 

D•trozioni di c:ui 
ol decreto 20/03/2008 

36 

,00 

37 

Acconti vena li 
in anni precedenti 

,00 

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL I /1 /2001 

Importo rivolutoz.ioni lmposlo sostitutivo 17% 

" •O 

,00 ,00 

RM 26 Emol.u~enti or~etroti di lo~oro dipendente 
relot,v1 od onni precedenti 

Reddito 
Trattenu to dol soslituto 

1730/20221 Acconto dovuto 

RM 
27 

Indennità ed onticipotioni per lo cenozìone 

dei ropporli di colloborozione coordinato • continuativo 

RM28 

RM 29 

RM30 

RM31 

RM32 

RM33 

Quoto maggiori "alorl 
Aliquota 
ordinario 

Importo 101010 bonus 

,00 

lmpo,fo tolole proventi 

00 

Imponibile 

,00 

Importo totole c:ompe n$i 

,00 

Acconti 10spesi 

,00 

Primo acconto 

,00 

00 % 

tmponibile 

,00 

lmpo1lo so1tìlutivo dovuto 

' 
00 

Imposto 

,00 

Imposta ,os litutivo dovuta 

,00 

lm posto a debito 

,00 

S~ondo o unico acconto 
2 

,00 

.00 
Anno 

Imposto 

00 

.oo 

00 
Aliquota 

moggiorafO 

% 

Reddito tolol. 

00 

lmpo,10 

00 

Addizionale dovuto Imporlo lrotten11ro dal iostiMo 

,00 

Sp111 

00 

Eccedenzo 
dichiarozioM pr,cedent• 

,00 

Imposto a credilo 

,00 

Ecudenz.o 
compensato Mod. F2.t 

,00 

,00 

Acconto dovuto 
.oo 

00 

Totale imposto 

00 

Imposto o debi10 

,00 

Acconti versati 

,00 
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CODICE FISCALE 

Sez. XVIII 
Opziono per l'imposta 
sostitutivo previito 
doll'orl. 24 lor del TUIR 

RM34 

RM35 

Opzione 
1° onno di esere1zio 

dell'opzione 

Altro Cittodinonzo 

Codice Cornune 

Codio Stoto Est•ro 

Codice Stoto htero 
RM36 Giurisdii.ione o giurisdizioni 1 

di ultima residenza fiscale 

Dichiaro l'ouenzo dello residenza in llalio 
ai ,en,i dell'ari 2 del TUIR per 

cinque periodi d 1imposto precedenti 
l1iniz.io d , volidtt6 dell 'opz,one 

Codice S1010 E,11,0 

si NO 

Codice Stoto btero Codice $1010 btero 
Giurildizioni non ricomprese 3 
neU•esercizio dell'opzione 

RM37 

Slolo ,oggetto 
estero erogante 

I 

Reddili do pen,ion. ,,11,0 

2 

Reddih prodotti oll'Estero 
3 

Imposto sosl,tul,vo dov1.1lo 

00 00 00 

Mod.N ~ 

Revoca 6 

dell'opzione 

Codice Stoto Et.tiro 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

I 
QUADRO RW • Investime nti all 'estero e/o attività estere 

L1J .; di natura fina nz ia ria - mon itora ggio Mod . N . 
IVIE / IVAFE 

Codice Veclo,e Codice Codice Ovoto C,iwio 
Valotw lnlzialo V..lo111 Gnalo ~tolo po.-.o l1trvzioni individwoa. MM Stoeo e111tto d;...,...,.., d...,..ln. ,alotw 

l 

1 2 15 0 29 50,000 5 463 . 200 ,00 4 64 . 320 .oo 
i Valore moHimo Glotn; IJVAFE) IVAFE M<lol (M!I 
~ e/ e poeti non coHobototivt IVlf 

~ 
I O 12 " .oo ,00 8 1.176 00 

~ 
v.clore Q uottl Solo ~ C...lilo d'impollCI IVAFf dovuto O.trazioni IVll!d-

" 
RWl iatruzioni parto<' ••• monitoroggio u 

u " IS ,. 17 "@ " 20• :, ., 
345.oo 831 .oo " ,00 .oo 

l::l Cod ice fitcale IOC'.ielo o ohro entit~ g iuridica Cod ict fì tcale a ltri col"IHtotarl o 
~ in ca,o di tirolara effettivo 

12 21 2l 23 ''o ;;; -;; 

" 
~ 
i 1 2 1 029 50,000 2 93 . 037 , 00 

l 10 li 12 

Il. 
I W2 

.oo 365 1 7 .oo ,oo 
;;; 

" .. .. ,. 17 ,. 
f• E 

~ .oo 17.oo _.oo 
" o 

(.) 
21 ,, 23 "o o -t. 

o z 
(!) 
UJ 
..J 
..J 

2 2 15 029 50,000 5 463 . 200 ,00 4 64. 320 .oo 
o IO Il 12 Il 
(.) 

"' .oo .oo 4 588~00 gJ RW3 
~ .. " ,. 17 ''[s] 

,. 
20• ;;; .00 .oo ,00 588 .oo 

J! 
" 21 77 7J ''o " o, 

"' 2 
.!!! 
":' 
e( 
Il. 

.oo ,00 

uj 12 13 

i .oo .oo ,,oo w ~w• ... 
"' ,. IS ,. 17 

,. ··o ~ 
.oo ~00 ,00 ,00 

" 2l 23 ,. 
• 

.oo ,00 

IO Il ,, Il 

RW5 
,00 .oo .oo 

,. IS 16 17 ··o ,00 .00 ,00 .oo 
21 22 23 °'o 

IVAFE ~ .... ;n,po,to dovuta E« edenao Ecced.n10 
Acconti venati mpo,1a a dol:,lto lrnposJa o credito di<hlaroziolle procodon,. cOMponlGIO Mod. F2• 

RW6 
1 7 ,00 .oo .oo ,00 1 7 .oo ,00 

IVIE Totale ÙftpoalO c1ov .... fccodon1a fccodon1a Acconti venati mpos1a a debito lotpou,a cndilo 
dichiora&ione precedente <ompo•-Mocl. F2• 

RW7 I 2 3 

1.419 00 ,00 .oo 1. 416 00 3 00 00 



2021 i' genzia ~ 
.... ~ ntrateg 
Periodo d'imposto 2020 

Riservato allo Poste italiane Spo 

N. Protocol lo 

Doto di proscntozionc 

COGNOME 

OPERTI 

CODICE FISCALE 

NOME 

ORENZA 

RPF 

--------- - - -- ---------------

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI A l SENSI DEG LI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 20 16/ 679 

Con questo info rmativo l' Agenzia delle Entra te spiego come trotto i doti raccolti e qual i sono i diritti riconosciuti all' interessato ai sensi del Regolamento UE 20 16 / 679, relativo olla protei.io• 
n• de lle pH sone fi siche con riguardo a l trotto mento dei dati p ersonali • del O. lgs. 196/ 2003, in mate rio di protei.ione dai doti penonoli, così come modifica to da l O.lgs. 10 1/ 2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trosmeni ollroveno que~lo modello verranno lrolloti doll'Agenz.io de lle Entrale per le linolitO di liquidazione, occertomento o riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po· 
tronno onero p reviste do specifiche norme d i legge 

BASE GIURIDICA 
lo base giuridica dol troltomonto è do individuarsi noll'osercizio d i pubblici potori connessi a llo svolgimento dcne predelle attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investito l'A· 
genzio deUe Entrate (ort. 6, §1 lett, e) del Regolamento), in base o quanto previsto da llo normativo di settore. Il Decreto de l Presidente dello Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stab ilisco le mo· 
dalitò per lo presonloziono delle dichiarazioni relative oUe imposte sui redditi, a ll'imposto regionale sullo ottivitò produttivo o a ll'imposto sul valore aggiunto, ai sensi dell'orticolo 3, comma 136, 
dello legge 23 dicemb,e 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richiesti devono essere forniti obbligotoriomenle a l fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiaraz ione dei redditi. 
Se i doti riguardano anche fa miliari o terzi, que,ti ultimi dovranno euere informati dal dichiaran te che i loro doti sono ,tali comunicati o ll'Agenzio delle Entrale. 
l'omiuione e/o l' indicozione non veritiero di doti può for incorrere in sonzioni arnministrotive a , in a lcuni cosi, penoli. 
Pindicozione del numero di telefono, del cellulare e delPindirizzo di posto e lettronico è focolto tiva e consente di ricevere gratuitamente dall' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti ,u 
scadenze, novità, adempimenti e servizi offorri. 
Ai sensi dell'art. 9 del RogoloMento (UE) 2016/679 comporlo il conferimento di cotogorio porticolori di doti personali l'utilizzo dello schedo unico per lo scelto dello destinazione dell 'S. del 5 e 
dol 2 por millo doll'lrpoL 
l'efrettuazione dello 5Ccho per lo destinazione de ll'otto por mille doll'lrpcf ò facohaliva o viono richiesto ai sensi dell'art . .47 dello legge 20 mog9io 1985 n. 222 e dello successive leggi d i ratifico 
delle intese stipulato con lo confouioni religioso. 
l'cffct1uozione dello scelta per lo destinazione del cinque per millo dell'lrpol è facoltativo e viene richiesto oi sensi dell'art. 1, comma 154 della leggo 23 dicombro 2014 n.190. 
l'effettuazione dello scelta per lo destinazione del due per mille o favore dei partiti poli tici è faco ltativa e viene richiesto ai sensi de ll'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 20 13, n. 149, conver· 
lito, con modificazioni, doll'orl. I commo I, dello legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'insorimonlo delle sposo sanitarie Ira gli onori deducibili o per i quali è riconoiciuto la detrar.ione d'imposta è focohotivo e richiede il conferimento di dati porticolori . 
Il Modello ISA costituisce parto intogronte de l presente modello ed è utilizzato per lo dichiaraz ione dei doti rilevanti a i fini dello applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di offidabi· 
litò fiscale di cui o ll'orticolo 9-bi, do! Docroto legge 24 aprile 20 17, n . 50, cosi come convertito dallo logge 21 giugno 2017, n . 96 

PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati ,aronno conserva ti fino a l 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo o quello di presentazione dello dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior fermino per lo definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o por riiponderc a richic$1c do porle dell'Autorilò giudiz.ioria. 
Per ~vanto riguardo i dati relativi o lle scelte per lo deitinozione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessa rio o con,enti,e all'Agenzia delle e ntrate 
di effettuare i controll i prcuo g li intermediari e/o i sostituti d'imposto che prestano assistenze fiscale circo lo carrello lroimissione delle rela tive informazioni. Saronno, inoltre , conservali per il tem· 
po neccuorio o consentire al destinataria dello scelto e ol contribuente cho effettuo lo ,colto dì esercito re i p ropri diritti : tolo perioda coincide con il termine di prc5Criz.ìone ordinario decennale che 
decorre dallo effettuazione dello scelto. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I do ti personali saranno trotto li anche con ilrumenti outomotizzoti per il tempo strettamente necessario o consegui,e gli scopi per cui sono stati raccolti. l'Agenzia delle Ent,ote attuo idonee misu· 
re per gara ntire cho i doti fomiti vengono tro ttoli in modo adegualo e conforme alle finolitò por cui vengano ge~titi; l'Agenzia delle Entrate impiego idonee mi$ure di $icurezza, organizzativo, tee· 
nicho e fi)ichc, per tutelare le informazioni dall'ohoroziono, dallo distruzione, dallo perdita, dal furto o doll'utiliuo impropria o illegittimo. 11 modello può onero can$cgnoto o 1.099olli in tormodiori 
individuati dallo logge (centri di oui1tenz.a, ouociozioni di ca tegorie o profeuionisti) che lrolloronno i doti esclusivamente per lo ~inolitò d i trosmiuionc del modello a ll'Agenzia delle Entrate. Per 
la solo o ll ivitò di trosmiuìono, gli intermediari assumono lo qualifico di • titolo re del trattamento• quando i do ti entrano nello lo ro diiponibililò e sotto il loro dirello controllo. 

C"TEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSON All 
I suoi doti porsanoli non saranno oggotto di d iffu1ione, tuttavia. se necenorio potranno essere comunicati : 
· ai soggetti cui lo comunicazione dei do ti debbo ouoro effettuato in odcmpimonlo d i un obbligo previsto dello leggo, do un rogolamcnto o dollo normativo comunitaria, o vvero per adempiere ad 

un ordine dell'Autori là Giudi:r.ioria; 
. ai sogge tti designoti da l Titola re, in quolitò di Responsabili, ovvero o lle per$one autorizza te al trottomenlo dei doti personali che operano sotto l'autorità dirotto del titolare o del responsabile; 
• od altri eventuali soggetti terzi, nei cosi esprcuomcntc previsti dalla leggo, ovvuro ancoro so lo comunicazione ii renderò necessario per lo tutela dell'Agenzia in sodo giudiziario, noi rispotto 

delle vigenti disposizioni in moteria di protezione dei doti personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei doti personali è l1Agcnzio delle Entro te, con sedo in Roma, via Giorgione n. I 06·001 47. 

RESPONS ... BILE DEL TRATTAMENTO 
l'Agenz.io dello Entrate si avvale di Sogoi Spo, in qualitò di partner tecnologico o lla quale è affidato lo gestione del sistemo informativa dell'Anogrofo tribu to rio e di SOSE Spa, in qualità d i pori· 
nor matodok>gico, allo quale è affidata l'eloborozlone e l'aggiornamento degli indici sintotici di offidobilitò fi~calo nonché le ottivitò di analisi corralo te, per questa individuolmonto de!. ignoto Ro• 
)pOn)obilo do l lrollomvnto ai )ensi dell'art. 28 del Ro9olomonto (UE) 2016/ 679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di centotto de l Ro,pon,obilc della Proloz.ione dei Doti dell'Agenzia delle Entralo è: onlrolc.dpo@agonz:iacnl(QIO .il 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
l'intcrcnofo ho il diritto, in qualunque momonto, di ollonoro lo confermo doll'osistonzo o mono dei doti forniti otlrovorso lo consultoz.iono oll1interno dello p ropr ia orco ri,crvoto, orco Consulto• 
zioni de l sito web de ll 1Agenzio delle Entrale . Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste doll'ordinomenla, lo rettifico dei do ti personali inesatti e l

1
integrazione d i quelli incompleti o di 

esercitare d i ogni ohro diritto o i \ensi degli o rticoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Ta li diritti possano essere esercito ti con richiesta indir izzato o: Agenzia delle Entrale, Via Giorgionc n. I 06 • 001 .d7 Roma · indirizzo d i posto elettronico: entrole .updp@ogenzioentrotc .i l 
Ouoloro l'interessato ritengo che il lrottomonto sia avvenuto in moda non conforme al Rego lomenlo e al D.lgs. 196/2003 potrò rivo lgersi a l Garante per lo Protei. ione dei Doti Personali, ai iensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti ,ullo protez.ione dei doti personali sono reperibili su l sito web del Goronto per lo Protezione dei Doti Perso• 
noli all'indirizzo www.goronloprivocy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve ocquisire il consenso degli inte ressati per trattore i loro doti personali. 
Gli intormodiori non devono acquisire il consenso degli inte ressati per il tra llamcnla dei doti in quanto~ previsto do llo legge; mentre sono tenuti ad acquisire il comenso degli interessati sia 
per trattore i doti relativi o particola ri oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo de1rozione d'imposto, allo scelto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille d cll'lrpcl, sio 
por poterli comunicare a ll'Agenzia dello Enlroto, o od a ltri inte rmodiori. 
Ta le conscruo viene monifeitoto modianto la ~ollo~criziono dollo dich iarazione nonché lo firma con la quole si oHottuo lo scelto dell 'otto por mille dell'lrpof. dol cinque per millo e del duo per 
mille doll'l,pof. 

lo presente informativo viene doto in vio 9enerole per tutti i tito lari del trattamento sopra ind ica ti. 
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CODICE FISCALE l'I 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Do compìlore solo so 
variato dal 01/01/2020 
olle doto d i presentazione 
della dichiarazione 

TELEFO N O 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01 /01/2020 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01 /20 2 1 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2020 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(v&dere Istruzioni} 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZION E 
TELEMATICA 
Riservalo oll'incorit:a to 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riserv ato ol C.A.F. 
o o l p rofeuion isto 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riserva to 
al p rofessionista 

Ouodro 
RW 

X 

Quadro 
vo 

I 

Comune lo Sfato Hfero) di noKito 

T ORINO 

Ouodro 
AC 

l'llinore 

Corr•ttivo 
nei termini 

Dichiorozion41 
integrativo 

Oichìorozione 
integrativo 

(ort. '2, CO, 8·•• 
OP'l 322/98) 

Provìncìo loglol OofO di nascita 
g,o rno 

T O 
Partito IVA feventuo •I 

Oichioralione 

.,!;~ja;:n~;bili Et"enti 
eccuionoli 

Seno 
{botror• ki rabtirr,o coMl!llo) 

M F X 

Acce nozione Liquidazione Immobili CenoztOne -------'-R-'-i•c.c•c..rv=oto al liquidatore ovvero al curatore fallimentare 

eredittl giacente volontario 

Comune 

Tipologia lvia, pKJzz.o, ~cc. I 

F,azione 

Tele fono 
p,efiuo 

I TORINO 
Comune 

,equHlroti ottivitb Staio 

Indirizzo 

Cellulare 

Periodo d'imposto 
9,orno 

al ool ____ .._ __ .L-.~=---
Provincia liiglo) C .o .p. 

Doto dello vorio.t.ione 
giorno t~lio 

dòvonodolo 
,..iJo=o 

lndiriuo di posto eleuronic:o 

lorenza.operti@uni to.it 
Provincia h111l0) Codice c:omune 

TO L219 
Pro11incia h ìglo) Codke comune 

Codic:e fiscole .. ,.,o Strato estero di r9'idenzo Codke Stuto e,te,o 

S1010 fe dero lo, provincio, conreo 

lndiriz.zo 

Co ice iJco • (obbligatorio) 

Cognome 

Dolo di no,c:ilo 
giorno 

locolìtO di re1ide nzo 

Codice corico 
91ort10 

Nome 

Comune (o Stolo tt)lero) di ricucito 

e ic:e comune 

Numero civico 

Oichi0to.lio1• 

e:;;!~r 

fusione comuni 

NoO'I ruidonti 
•schumodi:er11 

NAZIONALITÀ 

E.tera 

Ita liano 

Sei,o 
lbo,rare b reb1Ho cowllo) 

M 

ProYincio higlol 

-R-E-SID_E_N_ZA..,_A_NA_G_R_A.J.FIC_A_c-=-o-m_u.,_n_e°'"io'"'S'"to_to_es-te-,o--,l--=======================================--•-•o-,-;n-,io- 1 ... -. -~-I ---C,-.o- .-p.-----
1O SE 0IVERSOI 
OOMKkK) FISCALE 

Ro:r,prHentonte l frouone, v10 • nume ro c,.,ieo / lndulL.l.o Hlero 

"" ooto 01!'0>10,o --

Doto ~7n,;;;; p,oc: uro Pronduro non Doto d, fine procedura 
qiorno OMO ancoro terminata giorno oMQ 

Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che uercitano attività d'impresa ) 

Codice ri,cole delPineoricato 

Rice zione oYviso te lematico controllo 
1 automotin.oto dichiarazione X 

g,omo 

Tele fono 
prdino 

Codic:e fi~c:ole societò o ente ic~ioronte 

Ricezione o ltre comunicazioni te lematiche 

11 I 06 I 2021 
FIRMA DELL'INCARICATO 

SSCT 5. r. l 

, Codice li,cole del mpon,abòlo del C.A.F. J Codke fi,cole del C.A.F. 

X 

Codice fiscale del professionista 

7 
FIRMA DEL RESPONSABI E E CA F O DE O ESSIONISTA L O L .. L PR F 

Codice li.cole del prob1ioni,10 ) 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto divano dal certificatore che ho predisposto 

la dichioroz.ione e tenuto le scritture contabili 

~ Si 011~,10 la cortificoziono o; ,on,i dell'art. 

- FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

36 del D.Lg,. n. 241/1997 

(") Do com pilo re p or i scii modolli pr1tdispo111 5v logl, ~ingr>li, owgro su modvli nrnc('Ortogrof1ci a o risc:io c.ontinua 

I 



CODICE l'ISCALE I' -------------------------------
FIRMA DELLA 
DICHIA RAZIONE 
Il conlribvente dichioro di O'Vfl 

compaoto • ol':tb i "9uenli 
quod ri lborrore co1elle che 
in)oreuono). 

Eoniil\ori 
o corico RA 

X 

lM TR 

Situazioni 
particolari 

RB RC 

X X 

RU NR 

Codiu 

RP lC RN RV CR 01 RX RH Rl RM 

X X X X X X 

FC Invio ovvi,o telemotico controllo 
automatizzato dichiorozion1 oll1interm1diario 

E,on1ro doll'oppo,izione 
del vi,to di conformità 

CON LA fllMA Si U,RIME ANCHE 
l COt,ISlN S() Al lRAITAMENTO 
Ofl DATI SENStlllJ f;V( NTU!J.M(Nl[ 

NDICATI NELLA OK.HIAIADONE 

RR Rf Rf Rf RG RO RS RQ CE 

Invio ohro comunicazioni 
X telematiche ol' inllrm1diario X 

FIRMA d el CONTR 16UENTE lo di chi pmet1to lo dì<hi•,ulone ,-., ohriJ 

OPERTI LORENZA 
l"I Do compilore per i 1oli modeli prodtspo.ti sv fog l, s1ngol1, o"""ero su moduli mecconogrol.c:i o ~tmc:io conlinuu. 



PERIODO D' IMPOSTA 2020 

CO DICE FISCA LE 

REDDITI 

lè;enzia eD Familiari a carico LhJ ntrate _ QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N . 

FAM ILIARI A CARICO Reloz.ione di pore ntelo Codic• fi,cale {Indicare il codice fi,cole del coniuge anche $9 non fiKolmente o corico] 
N . m H Ì Minore d; Ire anni Perc~tuole Dettaz.tone 
a carie.o (mesi o corico) dttroz.ione 100'!: 

I AUAU lA CASEUA: )f CONIUOf: ' ......... offtdomento 
i 

e . CONIUGE ' o 
fl • PIIMO flGltO 2 f 1 

·e 
' . flCUO ,Q 3 D 

N .. AlTtO rAMlllAIC 
rl D • flGUO CON DISABILITÀ ' o "' <; 

g 5 D 

-~ 6 A D 
111 

" • ERONIU.llE. UUEIUORE 0FllAZIONE PFR 9 N UMERO ffGU IN AFFIDO ~EAOOTTIVO 
8 fAMtGllE CON A ENO A flGU A CARICO l CONTJteUFNT!'; 
~ 

Reddito dominicale Reddito agrario Conone di affitto Cosi "' QUADRO A Poueuo e-..,. IMU c ....... 

" non rivalutato Tirolo non rivalutato giorni ,. in regime vinc.oli,tico -,lori iioM("I ·~- dn lloo~P 
;:. REDDITI DEI TERRENI ,00 ,00 ,00 § RAI Ro ito dom inica • Ro i~~~nie[~rio R.ddito ol\dtOrio 
iii E~lu~i i to11en i oll'e•le ro imponibile, non imponibì .. 

?l d o incl udere nel O uod ro Rl Il " " .; ,00 ,00 ,00 
"O ,o 
2 RA2 

,00 ,00 00 
e I redditi dominicale (col. 1) .. ,oo ,oo 11 ,~oo • ,!; e agrar io (col. 3) 
a: vonno indicati i 

,, 

i 
,00 00 00 seni.a operare RA3 Il " " lo rivoluto:r.ione 00 00 ,00 

;;; IO 

" RA4 
00 00 00 

E " 13 
,9 ,00 ,00 ,00 
8 10 
t) ,00 ,00 00 RAS o ,00 ~ ,00 ,00 
C, ~] " ;· ,o 
o ,00 ,00 ,00 , z RA6 
(!) 

,00 ,00 ,00 UJ 

::l ,, 
o RA7 

,00 ,00 00 
t) ,, 
M 00 00 =e .~oo ~ § ,, 

,00 ,00 00 I RA8 I 
;;; 00 00 ,00 
s 10 

f RA9 
,00 ,00 00 

e, " i ,00 ,00 ,00 .. IO 

5 RA10 
,00 ,00 00 

~ 
,00 ,00 ,00 

I' 
IO 

Q, ,00 ,00 00 cri RAll " :i 
~ 

,00 ,00 l 
1
~00 1 UJ 

I' • lii ,00 ,00 00 
iii RA12 

,00 ,00 
1, ,;°o , 

,00 ,00 1' 00 
RA13 " ,00 ,00 ,00 

10 

RA 1' 
,00 ,00 00 

" ,00 I ,00 ,00 

t AIS 
', 10 

,00 ,00 00 

" ,00 ,00 ,00 
IO 

RA16 
,00 ,00 00 ,, 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA17 
,00 ,00 00 

" " ,00 ,00 ,00 
,O 

A18 
,00 ,00 00 

" " ,00 ,00 ,00 
IO 

A19 
,00 ,00 00 

" ,00 ,00 ,00 
,o 

RA20 
,00 ,00 00 ,, 

00 ,00 ,00 

' IO 

RA21 
,00 00 I 00 

13 
,00 ,00 ,00 

,O 

RA22 
,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 

RA23 Sommo colonne 11, 12 e 13 TOTALI 00 
,, 

00 ,00 

(") 8oiroro lo coscllo se , i trotto de llo stono lcrrcno o doHo dono unità immobiliare del rigo procedonht. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 

'l" genzia A 
ntra t eg 

Rendita coto,tole 
non rivolutota Utilizzo 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

-------------------------------· 
REDDITI 

QUADRO RB • Redditi dei fabb ricati 

Pououo 
Qiorni percentvole 

Codk• 
canone 

' 
Codice 

Comune 

' L219 

Mod . N . w 
c~:~

0
,. ca:..,fìr· 

" 
FABBRICATI RB 1 

2 .649,00 

REDDITI Tonozione ordinario 

l 65 ' 50,000 

Cedolare HCca 10% lfODITI 
NON 

A itozione principe e 
,oggetto o IMU 

E ALTRI DATI 

Sez:ìone I 

Reddi ti dei fabbricati 

E,dusi i fobb, ico li o ll'ostoro RB2 
do includere nel Quadro Rl 

lo r endito cotostole (col. 1) 
vo indicalo sen z.o operore RB3 
la ,ivolutoz.ione 

RU 

IMPONIIIU ,:, 

Rendita cotostoie 
noft ,N'olutoto 

2 .649.00 

,00 

Cedolare secco 21 '.t 

.00 " 
Poueuo Codice 

Utilizzo giorni percentvol• canone 

1 l 300 ' 50,000 l 

,. 
,QQ IM,ONIHI ,00 

,00 

Co.sì Codice 
po~icolori Continuazione ("I Comuo• 

• X 1' 
REDDITI TonoztOne ordinario 

IM'0NIMU U 

Cedolare ,ecco 21 % Cedolare ,ecco I 0% tEDORI 
Abilaz.ione principale 

wggolfoo IMU Immobili non locati 

S!endita catastale 
non rivohitoto 

548,00 

,00 

Utilizzo 

9 

,00 
Poueuo Codice 

Qiorni percentuale canone 

' 65 ' 50,000 ' 

NON 1• 
,00 ~PONl8ll 

Conone 
di locazione 

,00 

,00 

po~i~~ori Continuazione I") 

' ' 

,00 
Codico 

Comut'le 

' L219 

c~.;~
0
re Co~~-

" 

REDDITI Tanozione ordinario 
IMPON1a1u 13 

Cedola re ~•eco 21 'J. Cedolare Hcco 101:i Ri:DDnl 
NON 

,00 IMPONIU I 

Abitazione principale 
,oggetto o IMU Immobili non locati \~:::a~:i~cr~• -,n«genzo 

R:;~ i~tv~t°,!t;;e 

548,00 

,00 

Utilizzo 

,00 
Poueno Codice 

Aiorni percentuale canone 

' 300 ·so,ooo, ' 
REDDl"fl Tassazione ordinario Cedolare .ecco 21~ Cedolare Hcco 101.t REDDITI 

" ,00 Sl ,00 Il 236 ,00 " 

po~i~jori Conlinooziont ("I 

' • X ,00 
Abitazione principale 

soggetto o IMU Immobili non loc:oli 

Codice 
Comune 

IMf'ONIIILI tJ NON 

:.....- ....... -~------""•oo;,a.. ___ = _ _,_.oo:.;:...,__ ____ _,."oo;:..i.""-;;;'°-N_,._._, -----,:-·:.:o.a;o..._ _____ .,;,o:;.;o~--::--~:-,"7'00=..,..,..... 
R:;:i~;v~

0
~

0J!:'• Utilizzo giorni Po,sep~ce r.tvole Zo~~~! di To0c~~':nt po~i~~ilori Continuazione 1°1 &0
:.t~ee C~~ore Co~~· 

TOTALI 

Imposta cedolaro ,occa 

Se zione Il 

Doti relolivi ai contratti 
di locoz.iono 

RBS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

l ~ 1 11 
,00 

RfODm Tassazione ordina,io Cedolore iecca 21 % 

,00 
Cedolare secco I O'.t REDDm soggetto a IMU 

,00 

Immobi li non locali 

IMl"ONIIIU 1l 

,00 

,00 

Utilizzo 

' 
R.EODITI Tossazf0n• o rdinario 

IMPONIBJU Il 
,00 " 

Rendilo cotoitole 
nan rivalutato 

,00 

Utiliu.o 

Pouu so Codice 
Aiorni percentuale canone 

' ' 

NON 
,00 IMPQNl8ll 

,00 

,00 
Cosi 

particolari ContinuozìoM l"I 

' 
Cedolare secco I O'\ REDOffl 

NON 

A itozione principo e 
,oggetto o IMU Immobili non locati 

" ,00 
Pou.eno Codice 

.,giorni perc•ntuole conone 

' ' 

" ,00 IMl'ONl&IJ 

Co nono 
di locozKlno 

,00 

" ,00 

po~i~~ori Continuozione ("I 

' 

,00 

11:1:'DDITI Tonoz~ne ordinario Cedolare se<co 21 % Cedolare ,ecco I 0% REDDITI 
NON 

Abitazione principole 
soggetto o IMU Immobili non locati 

IMPONII ILI 13 

Rendita cotostole 
non ,ivolutata 

,00 

" ,00 

Utilizzo 

" ,00 
Pouo no 

giorni percentvole 

' 
Codice 
conone 

!' 

,00 IMPONllll ,00 
Conone Cosi 

di locoztOne po1J1colon 

,00 

Continvozione (") 

REDDITI louozione ordinario 
IMPONIMU 13 

Cedolore Hcco 21% Cedolore , ecco I 0% 
Ag;ii,Lne p,;~,;pole 

R~~~TI ,, soggetto o IMU Immobili non locati 

Rend ita col<nlolo 
non ,;volutola 

,00 

,00 

Utilino 

' ' 

" ,00 
Poueuo Codice 

9io,ni percentuale canone 

,00 ~f'ONIHI ,00 

Conone 
di locoz.ione 

,00 
po~i~~lori Conlinuoziono (•J 

' ' 
Cedolora secca 211. Cedolare secco I 0% REDDITI 

NON 

Abitozion• principale 
so__ggetlo o IMU 

" 16 

,00 

Codice 
Comune 

,00 

c:~~
0
,. Co~tf'" 

" 
Abitazione principale Stato dì 
non SOAA•tto o IMU em«genzo 

U 19 

Codice 
Comvne 

Codice 
Comune 

Codice 
Comune 

,00 
C~~~~

0
re Co~\j''· 

11 12 

,00 

C~~;e Co~u'· 
12 

I 
JtEDOm Ta n ozK>n• o,dinorio 

1MP0N"IU' 13 
00 00 QO IMPONIHI ,00 I ,00 ,00 

,00 00 381 00 Il 1. 379 ,00 

lrnpo,to 
R B l l 

I 
cedolo,e )ecco 21 ~ 

' 
Imposto 

cedolare secc.a I 0,% 

RB21 , 
RB22 

Rl23 

,00 

N, di rigo Mod. N. 

I 

Doto 

,00 ,00 

Estremi di regi1trazione d e l contra tto 

Nume ro • io11onumuo Codice ufficio 

("} Borrore lo cosello se ~i !rollo dello steuo terreno o dello stesso unità immobiliare del rigo precedente, 

CocUce iciontificotivo to"t,oNo Contratti non Anno dich . 
sup-,iori o 30 gg ICl/ lMU . . 
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QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Se r.ione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Cosi po,ticolo,i O 

Sezione Il 
Altri redditi ouimiloti 
o quelli di lovoro 
dipendente 

Sezione Hl 
Ritonuto IRPEF o 
addizionali rogionolo 
e comunale oll' IRPEf 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

i!':11.gen:zia ~ 
J..~ ntrate'W 

QUADRO RC - Redditi di lavo ro dipe ndente 

QUADRO CR - Cred iti d ' imposta Mod. N . LLJ 
Altri doti 

RCI Tipologio ,oddòto 
1 2 lndeterminoto/Determlnoto ' 1 Redditi lpunlo 1, 2 e 3 CU 2021) 86. 659 ,00 

RC2 2 --------'2=--------- ---,----=2'-'.'-'2=--'6e..:1=..=oo=-----.----:-
Kl oo 

SOMMEl'fltf'QEMI 
DI RISUITATO Codice s.. .... IDSIOIIOM Ofdinorio So.me iMpcnto tolfttuh'W'CI .... ~. 
E WELfARE 

RC4 AZIENDAlf 

' . 00 ,00 
Op1iona o raltifko Au-,i,o S<i111m• Ot~ ud ilftp . .o~. $01t1me ono~x1tt101t o'°''· o,J, 

,00 ,00 ,00 
E(c.dìn,o di impow .01r1t1J11"'0 

lro"n,u'° e/o ••noto 

RC5 

RC6 

RC7 

RC8 
RC9 

~;::~~~~ rc;•.,O,d to:-,So•• R~1tiW1 daouo~o'°u ord, do~odltnp IOtl 

neU. i,tn.1.1,,,;...=; ----~-------------''.:.00=----------"'0:.::0e-.. ______ _ ..,;:.0.:.0 _ _______ ,:,00=, 

RC l col 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 O • RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 • RC5 col. 3 (riporto re in RN 1 col.5) 
0uolo eHn .. dipendent• 

Compion• d'Italia Ouoto Hent• frontoli.ri 
I 

,00 00 

Ouoto esente pensioni 

' .00 (di cui l.S.U. ' ,00 ) TOTALE ' 88. 920.oo 
Periodo di lavoro Lo\loro dipendente Pensiono I Semelfre Il Semestre 

{giorni per i quoli spettano '9 detrazioni) '3 6 5 
Assegno dol coniug~•-,--' -t-_______ R_e_d_d_it_i ~(p~u_n_to A e 5 CU 20_31 ) ________ ,00 __ 

00 

Sommare gli importi da RC7 o RC8; riportare il tolole al rigo RNI col. 5 

Rititnut• IRPEF 
lpunlo 21 CU 2021 o RCAcol.131 

tlltenute 
oddiz.ionole rttgionolo 
lpunlO 22 CU 2021) 

R,lenui. occonlo 
oddiz.ionalo comunale 2020 

(punlO 26 CU 2021) 

TOTALE 

Rilenu .. ioldo 
addizionale comunolo 2020 

lpunlo 27 CU 20211 

1 8 4 
Altri doti 

1 

00 
Ritenule occonlo 

oddizior,ale comvnole 202 1 
fpunlo 29 CU 2021) 

RCIO 30. 954.oo 2. 351.oo 23 7 ,00 45 7 .oo 208.oo 
Ritonulo impo,to 
wntiluftvo R.I.T.A, 

00 

Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori sociolmenre utili 
Ritenute per lavori 

,00 

sociolmcnlc u6li e ohri doli RC 12 
Sezione V lonu• erogalo Codice T1ottomento erogato E1enzione 

,iceicotori e docenti henz.ione impotriori 
Lavoro 

dipendente 

,00 
Relr1bu1ione 
conlroNuole Riduzione Pressione f iscale RC 14 

Codice 

' 2 ,00 ' 2 ,00 ' 
Fruizione 

mi,u~• sostitgno 

Sezione VI 
Detrazione ~r com park> RC 15 
sicurezza e difeso 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
Primo coso o cononi 
non percepiti 

Sezione lii 

CR7 

CR8 

Credito d 'imposto CR9 
incremento occupoziono 

Credito d'imposto per 
il riocquisto dello primo coso 

fruito 
touazKM\e CM"d1no,io 

Crodito d 'imposk:a per cononi non porcopiti 

.oo 

,00 
Non lruilo 

101101_.0ne ordinario 

.00 

Reuduo p,ece dente 
cfichio,0~1on• 

,00 

,00 

Frv1lo 
toua1ione ,epo,010 

,00 

Credito onno 2020 

,00 

.00 ,00 

di cui compen1Glo nel Mod. F24 

00 

00 

R:n1duo p<ec.d.nte d1ch10roz10ne di cui comp.,,k>lo nel Mod. F2.4 

,00 ,00 

Sezione IV Abitazione 

CRI O p,incipole , 
Codice fiscale N. ,olo Totale cr.dito Ro ta onnuoie Ri:siduo precedtmte dichiarazione 

Credito d'imposto 
per immob ili colp iti 
dol sisma in Abruzz.o p~~r:.·.~~!. 

I ) 

Sezione V Anno onticipoiione 
Crodilo d'imposlo reinlegro CR 12 , 
ontidpoz.ioni fondi pensiono 

Sezione VII 
Cradito d 'imposto CR14 1 

erogozioni cultura (CRI A) ~ 
e,cuolo(CR15) I 

CR15 

Sezione VIII 
Credi to d ' imposto CR 16 
negoziazione e orbitroto 

Sezione IX 
Credi to d'imposto CR 17 
vidcosorvc lionz.o 

Sezione Xl 
Credilo d 'imposto 
ourori tonuto 

CRJO 

Speso 2020 

Speta 2018 

Sezione Xli 
Altri crediti d'imposto CR31 I Codice 

,00 

00 

lmpor,o 

Sommo reintegrato 

00 

a •• idvo anno 2019 

,00 

Residuo anno 20 l 9 

00 

Residuo precedentre dichioraz.ione 

00 

Ruiduo 2019 

00 

,00 

N . roto 

' 
Roteaz.ione 

Re,idvo precedente dichioro1ione . 
00 

Rolo credito 2019 

,oo 

Credito onno 2020 

.oo 

Credilo 

00 

Rolo 2019 

00 00 

Toto lo credito R:oto onnuole 

,00 ,00 

Credito anno 2020 

.oo 

,oo 

di cuì compensato nel Mod. F24 
• 

' 

00 
Ouoto credito 

ricevukll per Jrotporenzo 

,00 
Quolu cred!kl 11c.-.,uto 

por trot,p0rento 

00 

R•tiduo pr•c:edente dichioroziono di cui compen1oto noi Mod. F24 

' ' ,00 .oo 
Re1iduo precedente dichKlroz.c>Re di cui compefuolo nel Mod. f2A 

I > 
00 ,00 

di cui compentolo nelMod. f2-' 

• 00 

di cui cornpon,oto nel Mod. f2-' 

• 

C,edito rei.duo 

00 
Ouoto ere ik> 

ricevuta p« lra1porona.o 

00 00 00 ,00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Speso per le quali 
spello lo delrozione 
d 'òmpo•b del 19%, del 26%, 
del 30%, dd 35% e del 90% 

l e spese mediche 
v anno indicate inte ram e nte 
t.enzo so ttrorre lo fron<hig io 
d i e uro 129, 11 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consultore 
lo Tabe lla nelle ist,uxioni 

Se zione Il 
Speie e o ner i 
per i quali spe llo 
lo doduz. io no 
dal reddito compleuivo 

Sezione lii A 
Spese per inte rventi 
d i recupe ro 
del patrimo nio ed ilizio, 
misure ontisismiche e 
bonus -.ierde , 
bonus Faccia te 

e iuperbonus 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP · Oneri e s pe se 

RPl Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitaria per familiari non o corico affeltì do patologie osontì 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò 

RP4 . I' pese veico, per peuono con ISO Il d' bltò 

RP5 Spue per l'acquisto di cani guido 

RP6 Sp-.e sa nitaria ra tain ol• in p recede nza 

RP7 lnte reni mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

RPB Altre ,pese 

RP9 Altre spese 

RP10 Altro speso 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spesa -- - --- -- -
RP13 Altre spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

,00 

I 
I 

.1 

1' 

Codiu ..,-M) ' 
Codic• ~ ' 
Codiu ~ MJ ' 
Codiea ~"' ,ii 

Codi ce apeso 
I 

-
Codice ,pewl 1 

Mod. N. LhJ 
SpeH 1on1tane comprenuve " 

2 
di fratH:higio •u~ 11 

- 00 

,00 

00 

• 00 , 
I ,00 , 

00 

I 750 ,00 , 
113 ,00 , 

00 

1/ 00 

li' 00 

11' ,00 

I\' ,oo l 
Dato ,tip,ulo leoUng 

~ I giorno 
I 

me~ 
1 

Numero onftO Imporlo conone di leosing Prezzo di ,isconro 

RP 1 ~ Spese per canone di leasing 

f P15 

Totale Rotei z:roztOni 

spese su cui ,pe.e righi RPl , 
d eterminare RP2 e RPJ 

lo de lloz.ione 

Tolole lptlH con Totofe •p.se con 
detra zione ol 1 ~ dell'azione ol 19\ 

do non commiw•o•• do commi,uror• 
ol r1ddi1o al reddito 

, 1. 204 ,00 113 ,00 

RP21 Contributi previdenziali ed ossistenzioli 

RP22 Auogno al coniugo 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domeitici e fam ilia ri 

RP24 Eraga z.ioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese medichs e di ouiste nz.o per persone con di1.obi litò 

RP26 Ahri oneri e •P••• deducòbòli 

Toklle 1pei.• con 
detro ziofle ol 26~ 

eia non CQff'lmi,,.....o r• 
ol reddilo 

,00 

Toklt. sp••• con 
detrcn:ione ol 26#( 
do commi, uror• 

al reddilo 

,00 

Codice fi,cole de l coniuge 

7 

Totale 1pese 
con de lroz.ione 

30'.\ 

,00 

,oo, 
Totoie spese 

con detrazione 
35~ 

,00 

,oo, 
Totole sp t1• 

con detraz.One 
90'.\ 

,00 

,00 

00 

1. 000 ,00 

1.000 00 

,00 

,00 
Sogge tto liicolmenle 

o co rico dì oltd CONTRIBUTI PER PREVIDEN ZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal ,ostitulo Non dedolti dal ,odituto 

RP27 Deducibilòt6 ordònaròa 00 00 

RP28 Lovoratori di prima occupa zione ,00 ,00 

RP29 Fondi in ,quilibrio finanziario ,00 ,00 

RP30 Familiari o corico ,00 ,00 

Pl
2 

Spese p e r acquisto o coslruz ione 

R di obitaz.ioni dote in locazione 

Ooto itipulo locozione Spesa ocqui,to/cosll'u zione , lntereni Totole importo d•ducibile 

RPl 3 Resliluz.ione somme 
a l sogge tto erogatore 

O uo to 
RP34 investimento 

in , to rt up 

Erogoxio ni 

RP36 ~i!ii;at~~:~~o•• 
OV e A PS 

Codice fiscale 

5 . 4 80 ,oo 
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno 

RP41 201 8 
RP42 2015 
RP43 2016 
RP44 
RP45 
RP46 
lir47 
i TOTALE 
RP48 RATE 

Tipologia 

' 

Rato 36% 

Rota 80'1, 

Codkt fiscale 

,00 koto 50% 

,00 RotJ 8.S"r. 

,00 ,00 ,00 

Smporto 

Somme te5tituite ne ll'oono Residuo anno pi.cedente , 
,00 ,00 

Im po rto reaidvo RPF 2020 

I 3
Toto!. importo RPF 2021 

,00 ,00 ,00 
h'nporto re)iduo RPF 20 I 8 

,00 

Dedu.i:ione propria 
Totale importo rigo RPF2021 

lcoL 1 • cot '2) 
Importo res,duo RPF2020 

' ,00 5 .480 ,00 

lnlerventi :~~;i,'°c; Moggioro:r.lone 
porticolori donoztOne , ilmo 110~ , 

Numero 
rato 

,00 

Imporlo , peio 

'3 -~=--.---= "-"= -10400 
6 1. 2 7000 
5 55100 

,00 

,00 
,00 
,00 

Totale 

,00 

Importo residvo RPF 2019 

,00 

Importo r• siduo RPf20 19 

,00 
7 .480 ,00 

Importo ra to 
N. d1ordine 
immobae 

10 

10 00 
Il 

1 27 00 
55,oo 

,00 

00 

,00 

,00 

192.oo Rote O!i'J. 
3 

,00 Rato 70,, ,00 Rota 75~ ,00 
Rolo ' ,00 8onv, Verde ,00 Rokl 90% ,00 Rofru 11°' IO ,00 

• 
RP49 TOTALE o_ ... _,._36_'-~-----''------~~-~"-""---~--~------'-------,-----~-=-~,,-- - - ~-

DfTRAZIONf o ... i. 80'1: • 

Oetroz. 
,00 Detrai,. 50t. 96,00 D••••· 651 ,00 D~t . 70% ,00 75'.\ ,00 

Ootra.t. . 00 Ontroz. 90\. 
9 O•1ro1. 10 

,00 o ...... 851' ,00 Bonv, Vtrdo ,00 Il°' ,00 



CODICE FISCALE 

Seiione lii 8 
Doti colastoli identificativi 
degli immobili 
e altri doti per fruire 
dello de trazione 

Sezione lii C 
Ahre Spe,e per 
le quolì spe llo 

lo dolroxione del 50% 
e del 110'1', 

Sezione IV 
Sposo pe, intevcnli 

finalizzati al 
rispo,mio onorgetico 
o suporbonus 

Sezione V 

RP51 
~m~ Condominio 

I 

Code• COffi\.ne 

T/U 

1/U 

Su. ~rb./comunt 
cota,t. 

Sez urb /comUM _.._ 

M od. N . L____1]j 

Foglio Par1alla 

I 
foglio Particelo 

I 
CONDUTTORE (Htremi registrazione contratto) CODICE IOENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

RP56 

Doto 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Doto 

Poe.o contributiva 
o cok>nnine per lo ricorica 

Numero 
Provincia UH' 

Agtnzio Entrotia 
IO 

CO<k<h1<0lt 

Num.,-o • ,ononull'lero 

Cod,u colonnine 
per lo ricorico -----~ 

RP57 Speso arredo immobil i ristrutturati 

RP58 Sposa orrodo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per ocqui,to obitoziono cloue enorgetico A o 8 

RP60 TOTALE RATE 

Anno 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

RP65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

h,>Odo 
2013 
3 

j' 

Coti 
port,co&o,1 . 

Rato 501' 

Rato SOS 

Delraziono 50~ 

De trazione eo, 

,00 

,00 

,00 

,00 

N , ,oto 

Rota 554' 

,00 

Rolo 85S 

00 

Oetro,K>ne SS" 

,00 

Detrazione 8 5ft 

,00 

Cod Ufficio 
A9 Entro .. 

• 

Anno 

Anno 

,00 

Speso ottt ibu,to 

,00 p 

N. R:oto 

I 

N_, 

N. Rulo 

SpHO arredo immob1'8 

,00 

SpHa arredo lmmobil. 

.00 

SpHO ,ostenuto nel 2016 

2 
00 

Importo IVA pagato 

,00 

Rata SOS 

00 
SpHo totale Mot9io,01<ion• 

) ltfflO 

00 

,00 

,00 

,00 

Rolo 651. Rolo 70'.t 

,00 

Rolo 90% Rato 11 O'I. 

00 

Detrazione 6$% Oelro.tione 70'$ 

,00 

IO 

,00 

00 

00 

Oetroz,one 901. Oek o z ione 11 O~ 

00 ,00 

Importo rato 

00 

Imporla rato 

,00 

Importo rato 

,00 

Importo rato 

00 

Importo roto 

,00 

Importo rato 

00 

Rota I IOS 

00 
Importo rato 

,00 

,00 

00 

,00 

Rota 15% 

,00 

Oetro1ìone 75°' 

,00 

Ootroz.ioni por inquilini RP71 Inquilini d i alloggi adibiti ad abitazione principale 
con conhoHo di locazione _ ____ _ _ _ _ ________________ _ 

Tipologia N. di giorni Percentuale 

Sezio ne VI 
Alt,e dehozKmi 

Sezione VII 
Ultertori doti 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 

SULLE LOCAZIONI 

Determina zione dello 

codolaro socca 

RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono lo residenza ptr morivi di lavoro 

RP73 Detrazione affino terreni agricoli ai giovani 

RP80 

lnve1limenh 
sku tup 

Codice fi,col. 

lipolog;g 
'"~'""•rifa 

2 ' 

Codic• 

00 

N , d i giOfn i Percentuale 
I 2 

,00 

Codice identìficotìvo o idtntificohvo estero 

A mmontor• d• trozcione To1ol• detrozion• 

,00 ,00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui inltreui su d.trozione r,uito Oe lraz,one fruito Eccedenze di delro.tione 

RP82 Mantenimento dei cani guiJa l&arom, la coH1lol 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Reddili prodoNi in euro Com pione d'llalio 

RP91 Redditi prodoNi Compiono d'liolio 
Imporlo 
I 

LCI 

,00 

Eccodon10 
compen,ota Mod. FU 

' ,00 

l'"po,to o credilo 

" .00 

lmP.OdO su 
redditi ~iveni 121 'li 

,00 

Acconti venati 

,00 

.00 

Importo 

' ,00 

Toto'- impoua 
compleu1vo 

,00 

Acconti sospesi 

,00 

,00 

Importo 

,00 ' 
Ritenute CU 

locoJ.ion i brevi 

,00 

,00 

Codice 1 .oo 
Codice Importo 

,00 

Oiffuenzo 

,00 

2 
,00 

Importo 

,00 

Eccedenza 
d ichia razione precedenle 

• 
,00 

Cedolare secco ri,uhonle do 730/202 1 

TrollenulO dol M>slllulo ,. 
,00 

Rimbot,010 do 730/ 2021 

.00 

lmposkJ <1 debito 

,00 

Ace on IO cedolare ,ecco 2021 LC 2 Primo occonta ,00 Secondo o unico occont> ' ,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

RN I REDDITO 
COMPLESSIVO 

R.ddito di rif.rim•nlO 
pw 09.voloz:iooi liiçoli 

96 . 799 oo 
RN 2 Deduzione per obikuione principale 

RN 3 Oneri deducibil i 

REDDITI 

QUADRO RN - De terminazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' IRPEF 

Credito per fondi comunl 
C,.dill on.::, cU9i.1'7/'2015 

' ,00 

ferdile compen~obili 
çon c;r.diti d i c:.olonno 2 

,00 

Reddito minimo da porl«ipo· 5 
~iori• in .ocietb no,n operoti,,. 

,00 

1. 379 ,00 

7. 480 ,00 

96 . 799 ,00 

~4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero ,e il ri,ultolo à nogonvo_l ______________________ __ _,,8'-'7'--'-"-'9'-4-"--"Q'-'-',OOC:., 
RN5 IMPOSTA LORDA 30 . 984 ,00 

N6 
Oelra:r.ioni per 
familiari a carico 

Detrazione 
p.er coniugo o corico 

,00 

Detrazione 
per figli o corico 

,00 

U teriore etrozìone 
per figli o corico 

,00 

RN7 
Oetraz.ioni 
lovoro 

Dotro:tione ptir r.dditi 
di k,voro dipond.nte 

Delror.ione per redditi 
di pen,ione 

Ottroz.lon• p., r diii oHim h 
o qudi d, lo'W'010 dipotnd•ni. • oltri r•Jdili 

,00 ,00 J ' 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione cononi di 
RN 12 locazione e affitto terreni 1 

(Sez. V del uodro RP) 

Total• d11ro1ion e 

RN l 3 Detrazione oneri ed erogazioni libera lì 
Soz, I quadro RP 

e ,ed~lo,r;~ji~o31oc~t;''a,. 
,00 

2 
,00 

,00 

Detrar.ione 

per altri fomiliori o corico . 
,00 

Ulterio re detroidone 

,00 

Detrazione u1iliz:zo10 

,00 

,00 

2 50 ,00 

~N _! 4 Detra~ione ,pue Sez.:.._l_ll·_A_,_qu_o_d_r.:.o .:.R.:.P ______________________ _ _____ -,-_____ _,,c.,,,.,c,00"'--1 

RN I S Delrozione ,pe,o Sez. lll·C quadro RP 150% + 110% di RP60) oo 
RN 16 Detrazione oneri Sez. lV quadro RP ,00 

RN 17 Detrazione Sez.. VI (quadro RP e quadro RC) Fon:e Armate ,00 ,00 

RN l S Residuo detrazione 
Stort· up periodo d'imposta 2017 

N 
19 

Residuo detrazione 
Stort•up periodo d'imposto 2018 

RN 
20 

Residuo detrazione 
Slorl·up periodo d'impo,lo 2019 

RN 21 Detrazione investimenti stari up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN~7, col. 1, Mod . R.ddili 2020 

I 
,00 

RN,7, col. 2, Mod. Redditi 2020 

,00 

RN47, col. :3, Mod bdditi 2020 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

De trai.ione uliliu.:olo 

,00 

Oe lroxione utiliu.oto 

,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

Detraz ione ulihu.ata 

,00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA ___________________________ ..,,3c...4,..,6'-',cc;;,.OO 
!_N _23 Detrazione spese ~ -~~_ger de!e~m_in_c _1e..:,pc_ 1o_lo_,g:..i• ___ _ _ _ __________ ______ ,,_,_-',::.;OO:,__ _________ _ 

Reintogro onlkipoz.ioni 
Riacquìllo primo caso Incremento occupo;iione k>nd, pM iioni 

J 

RN24 Crediti d 1 impo~to cho gonorono residui 
,00 ,00 ,00 

Mtdiozioni Negozioziono e Arbitrato 

00 00 

RN2S TO_IAL~LTRE DETRAZION I E CREDITI D'IMPOSTA (,ommo dei righi RN23 e RN24) 

RN 26 IMPOSTA NETTA (RN 5 • RN 22 • RN25; indie~•• •·•~•:..:•:..:•:..:e_;_il:..:r.:.:i su= lto:..to:..:.è..cn:..:•9,ecO:ct:..:iv.:.ol:._ _ ___ _,... _______ _ _ _ ___ ~3"0_.,_.63 8~ 
RN27 Credito d 'imposto per ohrì immobili· Sisma Abruno 

RN28 Credito d 'imposto p•r obilazione principale· Sismo Abruu:o 

Crediti d'imposto per redditi prodotti a ll'utero 
RN29 , 

(di cui deri"'onti do impode figurative ,oo I 
Importo rolo 2020 Tolok'.> crc,dito 

Cultura 1 
,00 

RN 30 c,.dito ìrnposlo Scuola 

Totale credito 

Videosorveglianza 

RN 31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per rigli 

Credili 
RNJ2 d'imposto 

Fondi comuni 
1 ,00 Altri credili d'imposto 

2 

Imporlo rato 2020 Totale credito 

Erogo~ioric sportivo ,00 

Importo rato 2020 To10Je credilo 

Bonifico ombienlole 6 
,00 

Credito utilin:olo 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

Monopattini e serv. mob. e let. ,00 Riscutto a lloggi i ocioli 

00 

,00 

,00 

Cretdito utilizzato 

,00 

,00 

00 

,oo I 
2 

,00 

,00 

Credito utiliuolo 

,00 

,00 

Credito utiliuoto 

IO 
00 



o 
t:, 
o 
z 
C) 
w 

cl 
o 

~ 

CODICE FISCALE -------- -

Dctor m inaz ione 
dell'imposto 

Residui detrozioni, 
crediti d 'imposlo 
e deduzioni 

Ahri doti 

Acconto 202 1 

Nl l RITENUTE 
TOTALI 

a. cui ritenuto ~,post IRPEF 
e impo,to t01htuhvo R.I.T.A. 

00 
di c;ui oltre ritenuto u,b11e 

,DO 

di cui nt1n:ute 
ori. 5 non u1iliuote 

,00 32 . 2 54,oo 
RN34 DIFFERENZA (1e 10'- importo à negativo indicare l'importo precedukt dal •_•o_no_ m_e_n_o_J _ _ _ _ _____________ -_1_. _6_1_6~,00-
RN35 Credili d'impo1to per le imprese o i lovorotori autonomi 00 -------------- -
RNl

6 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RNl7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. FU 

RN 38 ACCONTI 1 
di CVI OCCOl'lh tO'f"'ti 

00 

. d, cui re<upero 
MflP01tO M>\fllvhYO 

00 

N39 Ra1tituzione b onus. Bonus incopi•~ _____ ____ ..,,oo_r, Bonus famiglia 

RN,4 l Importi rimbor,o~ dol 
sosliluto o già fruiti 

lrpef do trattenere 
o do rimborsare 

RN42 mullonlo do 730/202 1 1 

BONUS IRPEF 

Uf,.,iore detrazione pu f1gl1 Oetrozion• canoni locoziono 
2 

Trattenuto dol sostituto 

,DO 

Bonvi spetfonto 

,DO 

730/202~'---­

Rimbonoto 

Bonu, frv1b1le 
,n dichloroilon• 

,00 

,DO 

di e"' uod.to Ouodfo I 730/1020 

,DO 

d, cui cr.dito ,i..,•nokJ 
da orti dì rKVp.,o 

00 
00 

Restituzione l onus voconu 
J 

,00 

Bonus do re1-1i1uirt 

RN43 ,DO ,DO ,DO 

TRATTAMENTO 

INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

Trattamento sp•Uont• 

,--- ----------
RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Slorlup RPf 2019 RNl9 

Trottomento riconoiciuto RHtituuono trottomonto 
in dlthkuazion• non 1ptttonte 

,00 00 ,00 

di cui exit-tox rofeizzato (Quadro TRI 00 

----------=--------00 S1or1 up RPF 2020 RN20 - 00 Slorl up RPF 2021_!N21 

S p ue ,onitorie RN23 Co,o RN24, col. I 11 
Occup. RN2.t , coJ. 2 00 

f ondi Pon,. RN24, col,3 13 M•di01ioni RN2-', col.-' 
,. 

Arbitroto RN2A, col. 5 00 00 
21 

Cuhvro RN30 
26 Scuoio Ri-130 00 00 
31 

s,.,.a Abruuo RN28 
RN47 -- -------- -•=.,.­

" 
IS 

27 

" 

568 00 

568 ,oo 

00 

,00 

1 . 6 1 6 ,oo 
00 
00 

~ 
00 

Doduz. "ort up R:PF 2019 Dedut. slorl up RPF 2020 00 00 ,. 
Decluz fn,gaz. ~ RPf2020 37 

Videowrnglion~a RN 30 21 

- ------~~-----------:-:-------
0 ed u ~. start up RPF 202_1_" ___ _ 

.,._ ____ _,00 

,DO Ruf1Juzione 10mmc RP33 ,. 
Erog. ,porti"• RPF 2021 00 

00 RiKatto alaggi 1ociol1 RPf 2021 "2 

Dodv,. &og<>L Ll,on,I; Rl'f2021 38 
Monopon,n, • ,.,..,-. m-.~-,-,-----~=--''-
slet RPf2021 

RNSO Abitazione principale 
soggetta o IM U 

RN6 I Ricalcolo roddilo 

RN62 Acconlo dovulo 

Casi particolari 

1 

,00 Fondiari non im pon1b1li 
2 

Reddito comple,,i._.o 

,00 

Primo acconto 

,DO 00 

,DO 8onihco ambienklle Rpf 2021 " 0 

,DO o.duz frogaz. ta-,li RPrnl9 " 

381 oo d, cui immobili oll'•1toro 
3 

,00 

lmposkl neHo Oiff•rent.o 

,DO ,00 
00 Secondo o unico occonto 

1 
00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV 1 REDDITO IMPONIBILE 

E COMUNALE All'IRPEF - --------------------------------:-------"8c..c7-'.'-'9.._4-'-0"-=,00-'--
Sezione I 
Addir.ionole 
rcg iona)o all' IRPEF 

Sexione ll·A 
Add1z.ionale 
comunalo al' IRPEF 

Seziono 11· 8 
Acconb oddizionaJo 
comunolo oU'IRPEF 2021 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF_D_O_V_ U_TA _________ c_o_,;..cp_0_,,_;c_o_lo_rò_o_d_d_iz_;o_n_o_lo_,_•e'-•-•n_o_l• ____ _ ____ ~2~. ~3~5~7~,00-

RV3 
ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

{di cui ahre trattenute 1 

~---- ,oo l Idi cui sospesa ' ,00 ) 2. 3 51.oo 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIO NALE All'IRPEF RISULTANTE Cod Rogiont dicuicroclòlodoQuodro l 730/2020 

RV4 
DAllA PRECEDENTE DICHIARAllONE IRX2 col. 5 Mod. R,F 2020I _______ _ 2 _______ ~,00~- - --------'f!Q_, 

RV5 ECCEDENZA 01 AODIZIONAlC RCGIONALE ALrlOPff RlSIJlTANTE DALIA PRECEDCNTE DICHIARAZK>NE COMPENSAlA NEL MOD. FU 

RV6 

Addizionale regionale lrpef 
do trottenere o do rimborsare 
ri,uhoni. do 730/2021 Trottenulo dol $Olliluto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

RVB ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

730/2021 

R,mbo,,010 

,00 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

,00 

Aliquote per scaglioni 
1 

,00 

00 

00 

O 800 
RV I O ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUlA 

I ADDIZIONA LE COMUNALE AltlRPEF TRATTENUTA o VERSATA 

Agevolo.toC>ni 
1 __________ 7,,_,,0 4 ,oo 

RVl 1 RC e Rl 
1 694 .00 730/2020oF2-4 

2 
,DO 

o ltre lrotlenute ,. .00 idi cui ,o,pHo=--------'·00::,::..,:_l - - ------'"'-"'C.::4,:.,:,00~ 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune d; cui c,edilo do Ouodro I 730/2020 

RVl 2 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRXJ col. 5 Mod. REDDITI 2020) ,00 ,00 

RV 13 ECCEDENZA DI AOOIZK>NALE COMUNALE Alrl<PEI RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMO __ o_. F_2_, __ ..;_ _______ ..,,"oo=-
Addizionale comunale lrpef 

RV 
1
, do trattenere o do rimborsare 

ri sullonle da 730/2021 Trattenuto dol $0$hlulo 

RV I S ADDIZIONALE COMUNALE All ' IRPEF A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE A LrlRPEF A CREDITO 

RV1 7 

Age..olozioni 
2 

lmponibde 

87. 940 ,00 

,,;~ Aliquo10 

' ' O 800 

730/2021 

Rimbo1,ok> 

,00 00 

10.oo 

Acconto dovuto 
Addizionale comunol, 2021 lmpo,10 1rot1•nvlo o ••noto 
trattenuto dal cbott di lo.-oro (ptr dtthio,01.ion• integ,oti.-ol 

,DO 

Acconto do v•uol'e 

211 ,00 208 ,DO ;7 ,00 
8 3,oo 



PERIODO D 'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

-------------~ 

2021 REDDITI 

'ir genzia @} QUADRO RX • Risultato d e lla Dic hiaraz ione UJ ntrate _. · Mod. N . 

lmposla o debito Imposto a credito Eccedenza di Credito di cvi ai chiede Credito do util iuare 
QUADRO RX riauhanlo dola ri1uhan1e dola venGmento o soldo ilrimbono in compenao zfOne e/o 
RISULTATO DELLA presente dichiaro1.ione p,.1ente dichioroz.ione in detrazione 

DICHIARAZIONE RX1 IRPEF 1 
,00 • 1.616 ,00 00 00 1. 616 oo 

:~ 
Su ione I RX2 Addizionalo rogionolo IRPEF 6 ,00 00 ,00 00 00 

N 

~ 
Debiti/Credili RXJ Addizionale comunale IRPEF 10 00 00 ,00 ,00 ,00 "' 

~ ed eccedenze RX4 Cedolare ,occa (LC) ,00 ,00 ,00 ,00 00 

-~ r iouhonli dalla 
Z! prescnle dichiarazione RX5 

lmp. sost. premi risultato 

( ., e welfare aziendale 
" ,00 ,oo ,oo ,oo 
" :, 
<Il 

Imposta sostitutiva di ., 
RX7 ;;. copirali estero IRM tez. V) 9 ,00 ,00 ,00 ,00 o 

~ 

é Imposto sostitutivo redditi 

~ RXS 
di c:opìtole (RM sez. VI ,00 ,00 ,00 

~ Imposto soditutivo 
~ RX9 provenli do dopositi 
~ o garanzia jRM 1oz. VIII ,oo ,00 ,00 
'6 Imposto sos.titutivo 

i RX 1 O rivalutazione su TFR 
o.. IRM sez. Xli) ,00 00 00 00 
"ii Acconto su reddìti o ., 
E R X 1 2 tassaz ione separato 
.ll ! (RM sez. VI e Xl) ,00 ,00 ,00 ,oo 
8 Imposto sostitutivo 
~ R X 1 3 riollineomenlo valori 
o fiscali IRM ,ez. Xlii) ,00 00 00 ,00 
t:. 

Addizionala bonus o 
z R X 14 e ,1ock oprion 
(!) (RM sez. XIV) ,00 ,00 00 00 w .... 

lmposro sostitutivo rodditi .... o 
u R X 1 5 partecipazione imprese .., eslere !RM ,ez. VIII)_ 00 00 ,00 ,00 00 
O> 

8 Imposto pignoramento 
RX 16 preuo terzi e beni 

,00 ,00 ;;; seguestrati IRM sez, XJ e XVI) ,00 ,00 ,00 

t Imposto noleggio 
8, RX 17 occosionole 

i im borcoz.ioni (RM sez, XV) ,00 ,00 ,00 ,00 

5 Imposta sostitutivo sule 
RX18 lezioni private 

(RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 00 
~ 

Opzione per l'imposta so· o.. 
.,; RX 19 stitutivo previsto do ll1ort. 2 4 
i ___ tor del TUIR (RM •••· XVIII) ,00 ,00 ,00 
w RX20 mposlo sosliluri,e ... 

,00 ,00 ,00 ,00 00 V) ___ lfil_,o_,. I · 11 o VI 
iil 

RX25 IVIE IRW) 33 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX26 IVAFE IRW) 34 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX31 
lmposla sostitutivo nuovi 
minimi/ contribuenti 
lorlelari ILM46 e LM47) 00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutiva 
RX33 deduz:ioni extra 

contabili IRQ ,oz. IV) ,00 00 00 00 

Imposto sostitutivo 
RX3 4 p lusvalenze beni/azienda 

,00 ,00 RQ ,ez. I 00 

Imposto sostitutivo 

r x35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ (RQ soz. lii) ,DO ,00 ,00 ,00 I 

I RX36 Tosso etica IRQ sez. Xli ) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX37 lmp. "'''· beni IRQ,.,. XXII ,00 ,00 ,00 

,RX38 lmp.,0,1. IROsez.XXll·AoB) ,00 ,00 ,00 ,00 

lmfroslo sostitutivo 
RX39 o f roncomento 

,00 IRQ m. XXll~C) ,00 ,00 ,00 

Imposto so1titutivo 
RX40 di cui o l quadro RQ · 

sez. XXIV · rigo RQ 102 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutivo 
RX41 di cui ol quad,o RQ • 

,ez. XXIV · ,;go RQ 103 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutiva 
RX42 d1 cui al quadro kQ • 

,00 sez. XXV , rigo RQ 11 O ,00 ,00 ,00 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanli dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIO NE lii 

RXSI li/A 

RXS2 Conlribuli previdenziali 

RX53 Imposto sas~tv~va di cvi al quadro RT 

Codice 
tribulo 

Eccedenza o credilo 
procedente 

00 

,00 

00 

llnporto compensato 
noi Mod. n, 

3 
00 

00 

,00 

RX54 Altre_i_m,_p_o_,1e _________ ____ ;...;_ ______ =--,00 00 

1M porto cli cui 
si chiede il ri•bon o 

00 

00 

00 

00 

Mod. N. 

l• porto re,iduo 
da compensar• 

00 

,00 

,00 

00 

RX55 Ahre impo,1a 00 00 ,00 00 

RX56 Altre_i_m~p_o_••-•-------- - ----,.--------_.~- ------='--------~'-'---- ------•~00 00 00 00 

RX57 Altre imposte oo 00 00 00 

di cui compensate Ritanute presente Credito di cui 

Credito IRPEF RXS8 
Eccedenza ritenute 

prec«t.nte dichiaro zione noi Mod. F24 dichiarazione ii chiede il rimbono 
Credito do utihzore 

in compen1ozione 

do ritenute riottribui to 

SEZIONE IV 
Verso menti 
periodici omoui 

RXS9 

Anno 

10 

,00 

,00 

,00 

Oiffeteni.o fro r.lA periodtCo 
do'IUto e IVA ptr10dico Yersolo 

,00 

,00 

Codice fucole 

00 

Oilf.r-,,1.0 110 credito 
potenziale• cred ito eff.ttivo 

,00 

Venomentì so,pe,i 
per w,,enti .ccezionoli 

,00 

,00 ,00 

r.lA periodico 'tfflOto o ..eguito di 
cOMvnKozM>fti 1ft anni precedenti 

,00 

Credito moluroto 

,00 



SEZIONE l·A 

Redditi di capitole 

SEZIONE 1·8 

Redditi di capitole 
im putoti do Trust 

SEZIONE ll·A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti do 
attività occasionale 
o da obblighi di fare, 
non fare e permettere 

SEZIONE 11·8 

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collaboroz:ioni 

con cori, bande e 
filodrammatiche 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODIC E FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL • Altri redditi 

Rll Utili ed altri proventi equiparati 
Tipo ,..ddito 

RL2 Altri redditi di capita le 

RL3 
Totale liommore l'importo di col. 2 agli ohri redditi lrpef e riportare il totale a l rigo RNI col. S; 

sommore l'importo di cot 3 o lle ch'e ritenute e riportare il totale ol rigo RN33, col. .t) 

Codice focale del Trust Reddiio 

RL4 
Eccede nze di impo1lo Altri crediti 

00 

00 

00 

Crediti di impotlO 1ui 
fondi comuni di in..,eslimenk> 
3 

00 

Acconl; v•noti 

00 

Rl5 Corrispettivi di cui ol 'ort. 67, lett. o) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc,) 

Mod. N . LW 
R.dditì Ritenute 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

Ritenute 

00 ,00 

hlpo1t. delle conlfolol• e1l•r• 

,00 

Redditi Spue 

00 -- ---------------------~ c...,--------~ ,00 

RL6 Corrispe ttivi d i cui oU'orl. 6 7 , lett. b) del Tuir {rive ndita di beni immobili nel quinque nnio) ,00 

Corrispenivi d i cui a U'art. 67, lett. c) del Tu ir (cessioni di partecipazioni sociali) 00 

RL9 

Proventi derivanti da lla cessione totale o parziale 

di aziende di cui all'art. 67, lett. hl e h·bis) del Tuir 

Proventi di cui oll'ort. 67, lett. h} del Tuir, derivanti 
dall'affitto• dallo conuuion• in vsufrvtto di aziende 

RL l O Proventi di cui all'art. 67, lott. hJ e h•tcr) dol Tuir, dorivonti 
d0ll 1utiliz1aziono do porto di torzi di boni mobili ed immobili 

Redditi di no lvro Fondiaria non d e terminabili catodolm e nte (ce rni, d e cime , live lli, e cc . > 

,00 

,00 

2 

~ ------
> _______ .... oo_. ~ 

Totale Cedolare 1ecco 
6 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

.00 

,oo, 

e redditi de i terreni doti in affitto per u,_; _no_n_ a,;:,9_ric_o_li ______________ ________ ,_o_o _ _____ ___ _ 

Rll2 

R.ddili di beni immobai situati oll'esrtro 
non kKali per i quali t dovuto l'IVIE e 

Redditi di beni immobili situali all'estero 2 ,00 

dei fobbrtCoti adibiti od abitazione principale 
l 

,00 Redd iti sui quali non è stato applicata ritenuta 3 _ ______ _,..o"'o _________ _ 

Rodd iti derivanti dalla utilizzaziono oconomica di oporo doll'ingogno, 

Rl 
13 

di brevettì industriali, ecc. non conse guiti dall'autore o dall'inventore 

RLI 4 
Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
non esercitate abitvolmenle 

Compensi d e rivanti da attività di lavoro autonomo 
RL 15 non esercitole abitualmente 

Compensi derivonti doll'ouunzione 
RL 16 i obblighi di lore, non lore o permellere 

Rl 17 Redditi d e te rminati oi sensi dell'art, 71 , comma 2 -b is d e l Tuir 

Rl 18 Totali hommore gli importi do rigo RLS o Rl 17) 

Reddito neno (col. 1 rigo Rll8 · col. 2 rigo Rll8; 
Rl 19 M>mmore l' importo di rigo Rl 19 ogli a ltri redditi 1,pe! • ripor lare il totale al rigo RN I col. 5 ) 

Ahri doti 

Altri doti 
l 

Ah,idoti 

,00 

,00 

6. 500 ,oo 

,00 

,00 

6. 500 ,oo 

6. SOQ .oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rl20 Ritenute d'acconto (tommare tole importo alle altre ri .. nuto o riportare il totolo al rigo RN33, col. A} 1. 300 00 

r21 Compensi parcapiti 

Tolole compensi ossoggellati 
Rl22 u titolo d'impo~kl 

RL23 

RL24 

Totale ritenute ope rote 
sui compensi percepiti nel 2020 

Totale addizionale r egionale tratte nuto 
sui com pami pe rcepiti ne l 2020 

IVIUle U\JIJILIU11Ule 1.UIIIUIIUlt' ·IIUll'CIIUIU 

sui com pensi percepiti nel 2020 

,00 

,00 

,00 

00 

Compensi CompiOt'le d' Italia 
2 

,00 ,00 
Reddilo imponibile 
h o mmore ogli oltri r.dditi lr~ f • 
n po1tore il lo lal• gJ rigo RN I <::ol. .SI ,00 
Ritenute o tilolo d 'acconto 
{sommare tole importo oUe o ltre rilenute 2 
e r iportare il totrole o l rigo R:NJJ, col, 4) ,00 

Addizionale regionale 
(da riportare nel rigo RVJ col. 3) ,00 

Addizionale comunale 
(do riporlare nel rigo RV 11 col. Il 00 
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CODICE FISCALE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

RL2 S Proventi lordi per l'utilizzazione economico di opere dell' ingegno, 
di brevelli indus~iali, ecc. percepì~ dall'autore o inventore 

A.Itri doti 

Altri doti ,,, 
Mod, N . lJJj 

,00 

Rl
2 6 

Compen1i derivanti doll'ottivilò di levoto dei protesti esercitato dai 10grotori 
comunali Indennità dei giudici di pace• dei vice procurok.lri onorari 00 

Redditi derivanti dai contratti di OS$OCiazione in portec_i_p_az_io_n_e- ,e- 1-'a_p_p_o_rto- ,---------- ----- .-----------'''--"-i 
RL2 7 cos.tituito uclusilfome nte do presto:rioni di lavoro• utili spettanti ai promotori e oi ioci Ah,i doti 

fondatori dì società per azioni, in accomandita per azioni• a responsabilità limitato ,00 
Rl 28 Totale compensi, proventi I redditi !sommare gli importi do rigo RL2.5 o RL27) 

,00 
RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi• d•i pronnti di cui oi righi RL25 • Rl 26 ,00 

RL3 0 Tota le n•tto compensi, proventi• redcl iti IRL28 • RL29; 1ommore l'importo agli altri redditi lrpef • riportare i~ol ri~ R_N_l _c_ol_. 5-'J- -------~"OOe..; 

RL3 1 Ritenute d 1occonto (sommare tole importo olle oltre fl tenu,e • riportore il totole ol rigo RNJ3, col. 4) 00 

RL32 Oecodenzo start up recupero d•duzioni 
Deduzione fruito non 1pellont• 
I 

,00 

kltareui 1u deduzione fruito 

' ,00 ,00 
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Sez. I · Indennità e 
anticipazion i di cui 
olle lettere di. e), I) 
dell'art. 17, del Tuir 

Sez. Il • lndenn itò, 
plusvolenze e redditi 
di cui olle lettere g), 
g· bis), g·ter). h), i), I) 
e n) dell'art. I 7, 
comma 1, del Tuir 

Sez. lii • lm poste e 
oneri r imborsati 

Sez. IV · Redd iti 
percepiti in q ualità di 
erede o legatario 

Su. V · Redditi 
di capito le soggetti 
od imposizione 
sostitutivo 

Sez. VI · Riepilogo 
delle sezioni da I o V 

Sez. V Il • Proventi 
derivanti do depositi 
o aronzio 

Sez. VIII · Redditi 
derivanti da imprese 
estero portocipoto 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RM Redditi soggetti a tassazione separa ta 

e ad imposta sostitutiva. 

Rivaluta zione dei terreni 

Tipo Anno R.ddilo nell'anno Reddito totole Ritenu,. nel'onno Ri1tnuJe totali 

RMI 2 

1
RM2 

,00 

Tioo Anno Rtddifo 

RMJ 

RM4 

RMS 

M6 

RM7 

RM S Somme conseguite o titok, di rimborso di onori 
per i quali M è fruito dello detrazione doll'impo,to 

00 

,00 

00 
Ritenule 

A,no CodtCa 

RM 9 Somme conseguite a titolo di rimborso di oneri dedotti dal reddito complenivo 

Anno 

RM10
1 

RMll 

.00 

00 

Quoto del'imposlu 
,vii• su-c:ceu.oni 

00 

00 
r,po Codice stato eitwo Ammontare ,tddito AtòqU010 '.lo 

RM12 1 

g 
2 

029 
M l l Proventi delle obbligoz:K>ni non ouoggettoblli 

R all'impo,to 1,0UilutiYO di cvi al D. Lg,. 239/96 

RM 14 Taua1ione separata 

. 
36 oo 26,000 

To10l1 r.ddiri ~ i quali è 
dovuto l'acconto del 20'l 

00 

Tauazione ordinortCI (lommore l'importo di col, 1 agli altri redditi 

RM 15 e riportare il 1o1ole al rigo RNt col. 5 sommare l'importo di col. 2 
alle oltre ritenute• riportare il totale ol rigo RN33, col. 4) 

RM 16 Proventi derivanti do depo,iti o 9oron1io 

Ritenute 

,00 

00 
Credilo IVCA 

,00 
Ammontare reddito 

00 

Trattenuto dol '°'fltuto 
(730/2021) 

00 

.oo l 
00 

Sommepe,Npìte 

mpo,10 sostitvti..-a dovuto 
• 

9 00 
lmpmto M>ilitutiYO dovuto 

' 
00 

R.ddito 

Ammonta,. 
00 

00 

Codice fi,cole controllonte Reddito Aliquota 

J 

lmpo,to Imposto po9010 oll'1111ro 

RM17 I 

Imposta do versare 

RM18 lmpo1to dovuto 

,00 

Eccedenza pregreuo , 
,00 

,00 

Eccedenza compen1oto 

3 

00 

,00 ,00 

Acconti versali Imposto do versore 

.00 ,00 

Anno 

Mod . N. UJ 
.. :J;!.. 

' ,00 I 
00 

00 

00 

Acconto dOYuto 

00 

Ritenute 

00 
Sommo ovulo 

.00 

lmpo,10 dovuto otgoniu, 

' 
,00 

lmpo5)o o credito 

,00 

Ritenult 
Sez. IX - Premi per 
assicurazioni sullo 
vita in caso di ri scatto RM 19 Premi per i quoli N è fruilO deUo detrazione doWimposto 

del contratto 

Sci. Xl - Reddili 
d o , ivuuti 
do procedura 
di p ignoramento 
presso terzi 

Valore rivolutolo 

RM22 

Tipo lmponibil. 

RM24 

lmpo,to w1lituti'IO dovuto 

Quadro 
t 

Rigo 

Aliquota 'X. 

' 
Imposto dovuto 

,00 ,00 

,00 ,00 

lmpo,lo do venoro Roteiu01iont Verk>lnenlo cvmvlotivo 

' 

Numero modelto Rite11ute o lonozione ordinario 

J 
,oo ,00 

Ritenute gi6 applicate lmpo1to mpostooa ito . ' 
,00 ,00 ,00 



CODICE FISCALE 

Sez. Xli • Redditi 
corrisposti do 
s099etti non 
obbligati per legge 
allo effettuazione 
delle ritenute 
d1occonto 

Sez . Xlii · Art. 15, 
comma 11, 
del decreto legge 
n. 185/2008 

Sex, XIV· Art. 33, 
del decreto legge 
n. 78/201 O 

Sez. XV 
Imposto sui proventi 
derivanti doll'ottività d i 
noleggio occasionale 
di imoarcazioni 
e navi da di orto 

Sez. XVI · Redditi 
da ben i soquostrati 

Sez. XVII 
Imposta sostitutiva 
su lle lezio ni priva te 

Acconti 2021 
Imposto sostitutiva 
sullo lezioni privale 

DATI RELATIVI Al RAPPORTO DI LAVORO 
Dato inizio rapporto di lavoro 
I QIOl <IO 

Dolo fine rapporto di lavoro Periodo di commiwroz. 
2 gio<no J onn, m• ii 

Mod . N . LL!l 
EREDE 

PercentuoJ. ered. Codice fi,cole del deceduto 

TFR ED A LTRE INDENNITÀ MATURATE Al 31/12/2000 

TFR 

TFR maturato TFR erOQato n•I 2020 Titolo TFR erogato in anni pr.ced.ntì 

,00 ,00 r ,00 

Altre indennità 

Periodo di lovoro per il quale spettano le riduzioni 

T.mpo pieno 
10 onni 

1 

mo,i 

Tempo porziole 
1 1 onni 

~ tempo po,z'°lo 

I" 
Ammontare erogato nel 2020 Titolo Erogoto in anni precedenti Riduzioni Totale imponibile 

13 U 15 

,00 

Detrazioni di cui 
Acconto d • I 20). ol d ecreto 20/0J/200e 

" 
00 ,00 

" 

20 

Acconti venati 
i11 u11nì f,l•• cedcrnti 

,00 

,00 

17 

,00 

Accgnlo do v• ru;;••• 

21 

,00 

RM25 TFR ED ALTRE INDENNITÀ MATURATE DAL I / I /2001 

TFR l!.r.i29o di lavoro per jl quale JQtttono le. dttraz.ioni 

TFR maturato TfR erogato noi 2020 Titolo TFR erogato in anni prec~enll de;:f:010 Tempo pieno Tempo parziale S Mmpo por.1.iole 

" " 25 
,. 27 onni m••i 28 onni _,; 29 

00 ,00 

Altre indnnnifò 
Ammontore erogab nel 2020 Titolo Erogato in onni precedenti 

30 31 32 

00 

Totale imponibile 

" 3< 

,00 00 

" ,00 

RM 
26 

Emo~menti or'.e~ati di lovoro dipendente 
reloh\11 od anni precedenll 

Reddito 

RM 
27 

Indennità cd onticipozioni per lo ceuoziono 
dei rapporti di collaborazione coordinala e conlinuoli"'o 

RM28 

RM29 

RM30 

RM3 1 

RM32 

RM33 

Cuoio maggiori valori 
Aliquota 
ordinario 

Importo 101011 bonus 

,00 

Imporlo lolole proventi 

00 

Imponibile 

,00 

Imporlo tolaLe compensi 

,00 

Accanii ,aspHi 

,00 

Primo acconto 

,00 

00 

Imponibile 

,00 

lmpotlo M>J.lituli..,o dovuto 

2 

00 

lmpoi.ta 

,00 

Imposto so11itutivo dovuta , 
,00 

,00 

Secondo o unico acconto 
2 

,00 

Anno 

00 

Detrazioni di cui 
D•trozione d'impo,to ol decreto 20/03/2008 

36 

,00 ,00 

31 

Acconti vet1oti 
in anni prec•d•nti 

,00 

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL 1 /I /200 I 

00 

Imposta 

Trattenuto dol ,o,titulo 

1730/2021 I 

00 
Re ilo ne 'onno 

00 

Aliquota 
moggiorolo 

00 

Imporlo rivalutoz.ioni 

" ,00 

Re ilo toto e 

00 

lmpodo 

00 

Addiztonole dovulo Importo lrollenuto dal 10,tituto 

,00 

Spese 

00 

Ecodenza 
dichtOro zione precodente 

,00 

Imposto a credito 

,00 

,00 

Eccedenza 
compensal'O Mod. f2A 

,00 

hpo,to ,oslilutiv1;1 I 7 ':\ 
,o 

,00 

Acconto dovuto 

00 
Ace.onta a vuto 

00 

Totale imposto 

00 

lmpo,ta a debito 

,00 

Accon ti vetsoti 

,00 



CODICE FISCALE ------------- - - - --

Su.XVIII 
Opzione per l'imposto 
sostitutiva previskJ 

doll'orl. 24 ter del TUIR 

RM34 
Opzione 

1° or,,,o di esercii.io 
dell'opzione 

RM35 
Ahra Cinodinonza -

Codice Comune 

Codice Stato E1tero 

Dichiaro l'ouenzo dello residenza in Italia 
ai 1ensi dell'art. 2 del TUIR p er 

cinque periodi d'imposta precedenti 
l'inizio di validità dell'opzione 

Codice Stato Estoro 

Codice Stato htoro 

Si NO 

Codice Stato Estero 

RM36 Giurisdizione o 9iuri1dizioni 1 
Giurildizioni non ricompre sa 3 

neft'esercizio dell'opzione di uhimo residenza fiscale ----· -
RM37 

I 

Stoto soggetto 
Hlero ero9onte Reddili do pensiono estero 

2 

00 

Redditi prodotti oll'Esttro 

J 

00 

lmpo,to sostitutivo doYuto 

00 

Mod.N.Ll.!J 

Revoco 6 

d1ll'op1ion1 

Codice Stato E,to ro 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CO DICE FISCALE 

2021 REDDITI 

.. fil Q U ADRO RW - Investim e nti all 1estero e/o attività estere UJ f"ì genzia 
di natu ra finanziar io • monitoraggio ntra t e , M od . N . 
IVIE / IVAFE 

CodtC• V•d•,.. Codic• Codice Q uoto Crit..-io 
Valore init iolti Valore finole 

titolo pou euo iMruzioni individuoz. bene Stato esto,o di poueuo determin. valore 

I 3 5 

1 2 15 029 50 ,000 5 4 57 . 920 ,00 463. 200 ,00 

§ Volar• mouimo 
Giorni (IVAFEJ IVAFE MHi(IVIE) IVlf 

13 e/e paui non colloboroli"i 

"' I O 12 13 .., 
~ ,00 ,00 12 1. 760 ,oo 
~ Vedere Quoto Solo .ii RW I Credito d'imposto IVAFE dovuto Detrazioni IVIE dovulo i11Ju1.tOni port.cipot ione monito, 099tO ., 
8 " 15 ,. 17 "es! 

,. ··o il 344,oo 1.416 ,oo ., ,00 ,00 
;;; CodtCe fiscale soc ietò o altro entitò giuridico CodtCe fiscolo altri coir1te1totori 

~ in coso di titolare efFettivo 
Q 21 2•o 
"' N 
.; 
'O 

~ ., 
-~ 1 2 1 029 50, 000 2 7. 054 ,00 7. 049 ,oo 
i 
~ 

IO 11 " 13 

.. RW2 
,00 365 17 ,00 ,00 .. ., 

" 1 S 16 17 'tz1 
20 

E o 
~ ,00 17,oo ,00 ,00 
5 
t) 21 22 23 " o o 
c. 
o z 
(!) 
w 1 2 1 029 50 ,000 2 88 . 085 ,00 94 . 433 ,00 
..J 

5 IO 11 12 13 
t) 
<") ,00 365 1 7 ,00 ,00 

~ RW3 

" 15 ,. 17 "[s] 
,. 

200 

;;; ,00 

~ 
2•• ., 

o, .. 
::. .. 
5 

<( 
,00 ,00 

Q. 13 .; 
:i ,00 ,00 ,00 
w RW 4 .. 
"' " 15 16 17 180 

19 20 
;;; o ,00 , 00 ,00 ,00 

21 22 23 "o 
,00 ,00 

13 

RWS 
,00 ,00 ,00 

" " 16 17 "o 
,. 

200 

,00 ,00 ,00 ,00 

21 22 23 
,. o 

IVAFE Totoie impo,lo dovulo 
Eccedenza Eccedenza 

Acconti v e r101i lmposlo o debito lmpo,to o credilO 
dichioroitOne preceden ta compen,olo Mod. F2' 

RW 6 ' 3 

H ,oo ,00 ,00 ,00 31,00 ,00 

IVIE Totale imposta dovuta 
Eccedenza Eccedenza Acconti venati Imposto o dobito Imposto a crtldito 

dichtora1ione prec«len• compt,n1oto Mod. n, 
RW7 ' 1,116 ,00 ,oo ,00 1 . 383 ,00 33 ,00 ,00 



... . ·/ 

f:.. genzia ,*i 
..,-.-...,,,ntrate .,,,../ 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D . P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE 

PROTOCOLLO N. 

REDDITI 2021 PERSONE FISICHE Pe r iodo di imposta 2020 

- 000006 DICHIARAZIONE p r esentata i l 13/11/2021 

LA DICHIARAZIONE E ' STATA ACCOLTA 

TIPO DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE O 
DELL'EREDITA', ETC . 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

VISTO DI CONFORMITA' 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

Quadro RW : 1 Quadro VO : NO Quadro AC : NO 

Dichiarazione correttiva nei termini : NO 

Dichiarazione i ntegrativa : NO 

ISA : NO 

Dichiarazione integrativa art . 2 , co . 8-ter, DPR 322/98 : NO 

Dichiarazione errori contabili : NO 

Eventi eccezional i : NO 

Cognome e nome 

Codice fiscale 

Partita IVA 

OPERTI LOREN ZA 

Cessazione atti vita ': NO 

Cognome e nome 

Codice f i scale 

Codice carica 

Data inizio procedura 
Data fine procedura 

Data carica 

Procedura non a ncora termina t a : 

Codice fiscale soci e t a ' o ente dichiarante 

Codice fiscal e dell ' incaricato : 09878301 002 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione : 1 

Ricezione avviso telematico control l o automatizzato 

dichiarazione : SI 
Ricezione altre comunicazioni telematiche : SI 

Data dell ' impegno : 11 /06/2 021 

Codice fiscale responsabile C . A. F .: 

Codice fiscale C .A. F .: --­
Codice fiscale professionista 

Codice fiscale del professionista 
Codice fiscale o part i ta IVA del soggetto diverso dal 

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 

tenuto l e scri tture contabili : ---

Quadri dichiarati : RB : 1 RC : l RL:l RM: l RN : l RP : l RV : l RX :l FA :l 

Invio avviso telematico controllo automatiz za t o 

dichia r azione all ' in t e rmediario : SI 
Invio altre comunicazioni telematiche a l l ' intermediario : SI 

Situazioni partico l ari : --
Esonero dall ' apposizione del visto di conformita ': NO 

L ' Agenzia delle Entrate pro vvedera ' ad eseguire sul docume nto presentato i controlli previsti d a l la 

normativa vigente . 
Comunicazione di a vvenuto r i cevimento prodotta il 13/11/2021 



SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE 

PROTOCOLLO N. 

REDDITI 2021 PERSONE FISICHE Period o di imposta 2020 

- 000006 DICHIARAZIONE presentata il 13/11/2021 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome 

Codice fiscale 

OPERTI LORENZA 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadri compilati : RB RC RL RM RN RP RV RX FA 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 
LM011 001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REG I ME FORFETARIO 
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 
RN026001 I MPOSTA NETTA 
RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE 
RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE 
RN043005 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 
RN043006 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 
RN046001 I MPOSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL 'TRPEF DOVUTA 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

Modulo RW presente 

Comunicazione di avvenuto ricevimen to prodotta il 13/11/2021 

2 

.. . 
96 . 799 , 00 
30 . 638 , 00 

1.616 , 00 
2 . 357 , 00 

704 , 00 
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